
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 14. července 2010Číslo 28

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
CH
CN
CZ
DE
FR
HK
JP
KR
LU
SK
US
VG

Rakousko
Švýcarsko
Čína
Česká republika
Spolková republika Německo
Francie
Hongkong
Japonsko
Korejská republika
Lucembursko
Slovensko
Spojené státy americké
Panenské ostrovy (Britské)

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

IL
OH

Illinois
Ohio



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

F  16 F 9/32
B  09 B 3/00
A  23 L 1/28
G  01 N 1/00

2008-645
2008-790
2009-325
2009-717

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2009-325

2008-790

2008-645

2009-717

22.05.2009

08.12.2008

21.10.2008

29.10.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Polotovar z jedlých hub , zejména průmyslově   
pěstovaných, zahrnuje vlákninu dearomatizovaných vodou 
vyvařen ých hub bez typické chuti a pachu , se sníženým  
obsahem vody p od 60 % hmotn. Polotovar z jedlých hub  
se vyrábí takovým způsobem, že houby se alespoň jednou 
vaří v horké vodě, po slití vývaru se proplachují a následně 
vyžd ímají, přičemž polotovar je použitelný do různých  
potravin. 

Produkt obsahuje 0,0001 až 10 % hmotn. organické  
pojivové látky, vztaženo na hmotn. sušiny od prašků , jejíž 
popel obsahuje anorganické látky usnadňující tavení skla, 
které jsou vybrán y ze sku piny obsahující sloučeniny  
alkalických prvků. Dále s výhodou  obsahuje 0,0002  až 5  
% hmotn., vztaženo na hmotnost su šiny odprašků, látek  
schopných vytvářet požadované barevné odstíny sk la,  
vybraných ze skupiny ox idů kovů a/nebo p ig mentů.  
Organické pojivové látky jsou vybrány ze skupiny  
sloučenin alkalick ých prvků s látk ami na bázi celulózy  
a/nebo dalších polymern ích látek na bázi kapalných  
produktů ze zpracování ropy nebo uhlí, jako jsou mastn é  
kyseliny, p olyakryláty, polyamidy n ebo fenoláty. Způsob   
př ípravy produk tu  spočívá v homogenizaci odp rašků  s  
organick ými a/nebo anorganickými látkami a  
rozpouštěd lem. Zhomogen izovaná směs se granu luje nebo 
suší a d rtí. Produkt získaný úpravou odp rašků  odpadajících
z výroby olovnatého skla lze použít i jako dop lňku oxidů  
kovů a olova. 

Pneumatická pružina zahrnuje dutý pracovn í válec (1)  
uzavřený z první strany prvn ím dnem (4) a z druhé stran y 
druhým dnem (5 ), kterým prochází s utěsněním pístní tyč   
(3 ), jejíž volný kon ec vystupující z pracovn ího  válce (1) je 
upraven pro upevnění na odpruženém předmětu a jejíž  
konec zasahující do pracovního válce (1) je opatřen pístem 
(2 ) op atřeným axiálními otvory (8) p ro průch od   
pracovního méd ia a proti axiálním otvorům (8 ) pístu (2) je 
na straně pístn í tyče (3) uložen  škrtící kroužek (7),  
posuvný ax iálně mezi dvěma axiálními dorazy pro škrcení 
průtoku  pracovního média axiálními otvory (8). Na straně  
pístu (2) protilehlé k pístní tyči (3) je proti axiálním  
otvorům (8) uložen přídavný škrtící kroužek (60) pro  
axiálně posuvný pohyb v pracovním válci (1). Mezi  
škrtícím kroužkem (7) a př ídavným škrtícím kroužk em  

(60) je pro vymezení vzájemné maximální vzdálenosti  
uspořádána pružina (61) a dorazový prostředek  
procházející axiálním otvorem (8). 

Řešení se týká způsobu p řípravy směs ného rostlinného  
vzorku pro izolaci nuk leových  kyselin, u kterého je  
homogenizace prováděna v k eramické třecí misce v  
tekutém dusíku. Způsob umožňuje vytvořit směsný vzorek 
z libovolného počtu různých druhů rostlin přímo v terénu   
na lokalitě  s využitím speciálních vzorkovacích sáčků,  
odběrové pinzety a přenosného mrazicího boxu s teplotou -
18 °C, ve kterém je transportován do laboratoře. Odebraný 
vzorek  již nevyžaduje d alší úpravu v laboratoři a je př ímo 
použit pro izolaci nukleových  kyselin . 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Polotovar z jedlých hub, způsob jeho výroby a použití

Produkt získaný úpravou odprašků z výroby olovnatého
skla, způsob jeho přípravy a použití

Pneumatická pružina

Způsob přípravy vzorků pro izolaci nukleových kyselin z
rostlinných pletiv

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Antonín Holas, Křížová 4, Brno, 60300

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Polach Tomáš, Paskov, CZ

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze, Praha 6, CZ

Jakl Albín Ing. CSc., Praha 7, CZ

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné
zahradnictví, v. v. i., Průhonice, CZ

Polach Tomáš, Paskov, CZ

Buryan Petr Prof. Ing. DrSc., Praha 8, CZ

Knobloch Rafael, Praha 6, CZ

Mertelík Josef Ing. CSc., Průhonice, CZ
Kloudová Kateřina Ing., Praha 10, CZ

A23L 1/28
A23L 1/308

B09B 3/00
C03C 1/02
C03B 5/10
C03B 3/02
C03B 1/02

F16F 9/32
F16F 9/512
F16F 9/02

G01N 1/00
G01N 1/42
C12N 15/05
C12N 15/10

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  23 L 1/308
C  03 B 1/02
C  03 B 3/02
C  03 B 5/10
C  03 C 1/02
C  12 N 15/05
C  12 N 15/10
F  16 F 9/02
F  16 F 9/512
G  01 N 1/42

2009-325
2008-790
2008-790
2008-790
2008-790
2009-717
2009-717
2008-645
2008-645
2009-717

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Jakl Albín Ing. CSc., Praha 7,
CZ

Polach Tomáš, Paskov, CZ

Vysoká škola chemicko -
technologická v Praze, Praha 6,
CZ

Výzkumný ústav Silva Taroucy
pro krajinu a okrasné
zahradnictví, v. v. i., Průhonice,
CZ

2008-645

2009-325

2008-790

2009-717

F  16 F 9/32

A  23 L 1/28

B  09 B 3/00

G  01 N 1/00

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(udělené patenty) 

1

301853
301854
301855
301856
301857
301858
301859
301860
301861
301862
301863
301864
301865
301866
301867
301868
301869
301870
301871
301872
301873
301874
301875
301876
301877

C 12 N 15/82
G 03 F 7/20
C 07 C 279/04
B 23 K 26/38
B 01 J 2/04
B 23 B 51/06
F 41 C 33/02
B 23 Q 11/08
B 23 D 27/00
C 08 K 5/00
B 65 G 47/84
B 42 D 15/00
A 61 K 9/00
C 07 D 277/32
A 61 B 5/04
B 09 B 3/00
C 10 L 5/44
G 01 N 1/00
A 61 K 31/397
A 61 K 9/10
C 07 D 249/08
A 23 L 1/28
G 02 C 7/04
D 05 B 61/00
C 04 B 41/89

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(udělené patenty) 

2

14.07.2010

23.07.2008

14.01.2004

13.11.2002

16.01.2002

14.07.2004

14.07.2010

13.09.2006

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2009-325

2007-19

2003-2030

2002-2106

2001-2900

2003-2596

2008-790

2006-158

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Polotovar z jedlých hub, způsob jeho výroby a použití

Zařízení pro snímání a/nebo monitorování a/nebo
analýzu fyziologických signálů z povrchu těla koně

Kombinace aktivátoru receptoru, aktivovaného
proliferátorem peroxisomu fenofibrátu s inhibitorem
vstřebávání sterolů ezetimibem pro použití při cévních
chorobách

Prostředky pro dodání látek majících antiprogestinní
vlastnosti

Způsob výroby plošných nosičů účinných látek

Zařízení a způsob tvorby mikronových a
submikronových částic a tryska pro tvorbu těchto částic

Produkt získaný úpravou odprašků z výroby
olovnatého skla, způsob jeho přípravy a použití

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.01.2001, 21.09.2001

23.12.1999

12.02.1999

26.02.2001

60/264,396, 60/323,839

09/472,126

19905801

0104705

US, US

US

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2002/002009

PCT/FI2000/001013

PCT/EP2000/000739

PCT/GB2002/000840

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/058732

WO 2001/047490

WO 2000/047190

WO 2002/068107

(87)

(87)

(87)

(87)

22.05.2009

09.01.2007

25.01.2002

21.11.2000

31.01.2000

26.02.2002

08.12.2008

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

301874

301867

301871

301865

301872

301857

301868

301858

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Antonín Holas, Křížová 4, Brno, 60300

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Mgr. Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Polach Tomáš, Paskov, CZ

Hána Karel Ing. Ph.D., Světice, Říčany u Prahy, CZ
Smrčka Pavel Ing. Ph.D., Praha, CZ
Nešvara Leoš Bc., Mukařov, CZ
Holčík Jiří Prof. Ing. CSc., Brno, CZ
Fiala Radek Ing., Chotěboř, CZ
Hanák Jaroslav Prof. MVDr. DrSc., Osová Bítýška, CZ
Kašpar Jan Ing., Jičín, CZ

Kosoglou Teddy, Bucks County, PA, US
Davis Harry R., Berkeley Heights, NJ, US
Picard Gilles Jean Bernard, Braine L'Alleud, BE

Jukarainen Harri, Turku, FI
Markkula Tommi, Sale, GB
Ala-Sorvari Juha, Turku, FI
Lehtinen Matti, Piispanristi, FI
Ruohonen Jarkko, Vanhalinna, FI
Haapakumpu Timo, Littoinen, FI

Horstmann Michael, Neuwied, DE
Laux Wolfgang, Diez, DE
Dzekan Horst, Meinborn, DE
Zinndorf Katja, Weitersburg, DE

Del Re Giovanni, Monteluco di Roio, IT
Putrignano Matteo, Monteluco di Roio, IT
Di Giacomo Gabriele, Monteluco di Roio, IT
Di Palma Cesare, L' Aquila, IT

Buryan Petr Prof. Ing. DrSc., Praha 8, CZ

Polach Tomáš, Paskov, CZ

České vysoké učení technické v Praze Fakulta
biomedicínského inženýrství, Praha, CZ

SCHERING CORPORATION, Kenilworth, NJ, US

Bayer Schering Pharma Oy, 20101 Turku, FI

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG, Andernach,
DE

Dompé pha.r.ma s.p.a., L' Aquila, IT

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze, Praha 6,
CZ

A23L 1/28
A23L 1/308

A61B 5/04
A61B 5/02
A61N 1/08
A61B 5/053

A61K 31/397
A61K 31/215
A61K 45/06
A61P 9/00
A61P 3/06

A61K 9/00
A61K 9/70
A61K 31/56
A61K 31/565
A61K 31/568
A61K 47/34
A61P 5/36
A61P 15/00
A61P 19/10

A61K 9/10
A61K 9/14

B01J 2/04
B05B 7/08

B09B 3/00
C03C 1/02
C03B 5/10
C03B 3/02
C03B 1/02

B23B 51/06
B23C 5/28

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(udělené patenty) 

3

03.06.2009

14.01.2004

10.12.2008

18.06.2003

17.04.2002

13.12.2000

17.07.2002

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2007-702

2003-1343

2007-377

2003-17

2001-4000

1999-4430

2002-1489

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Nástroj pro třískové obrábění

Dělicí stroj pro tyčovinu s odjehlovacím zařízením

Způsob vrtání otvoru do kovového obrobku majícího
vrstvu tepelné bariéry

Krytování pracovního prostoru a jednotlivých částí
obráběcího stroje

Ceninový papír na výrobu cenných dokumentů, cenný
dokument, vícevrstvý ochranný prvek, transferový
materiál, způsob jeho výroby, způsob výroby cenného
dokumentu a použití transferového materiálu,
ceninového papíru a cenného dokumentu

Zařízení pro přesun nádobek

Předmět z keramiky s vrstvou reagující s kyslíkem

N-guanidinoalkylamidy, jejich příprava, použití a
farmaceutické směsi, které je obsahují

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.09.2003

18.10.2000

05.07.2000

07.05.1999

27.04.1998, 26.04.1999

30.10.1999

0302452

09/691,767

10032128

09/306,942

60/083207, 09/299418

99121623

SE

US

DE

US

US, US

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/SE2004/001274

PCT/US2001/030873

PCT/EP2001/007652

PCT/US2000/012195

PCT/US1999/009035

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/025794

WO 2002/032614

WO 2002/002350

WO 2000/068121

WO 1999/058472

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

06.09.2004

10.10.2007

03.10.2001

31.05.2007

04.07.2001

04.05.2000

27.04.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

301861

301856

301860

301864

301863

301877

301855

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Berglöw Karl-Erik, Fagersta, SE

Zelenka Miroslav JUDr., Praha 2, CZ

Loringer Gary, Stuart, FL, US

Marek Jiří Doc. Dr. Ing., Kuřim, CZ
Jašečka Jiří Ing., Chvalčov, CZ
Balcárek Zdeněk Ing., Hulín, CZ

Schneider Walter, Miesbach, DE
Hoffmann Lars, Freising, DE
Loessl Zahedi Martin, München, DE

Williams Robert, Randolph, NJ, US
Di Donato Russell, Maplewood, NJ, US

Wang Hongyu, Niskayuna, NY, US
Luthra Krishan Lal, Schenectady, NY, US

Klingler Otmar, Rodgau, DE
Zoller Gerhard, Schöneck, DE
Defossa Elisabeth, Idstein, DE
Al-Obeidi Fahad, Tucson, AZ, US
Walser Armin, Tucson, AZ, US
Ostrem James, Tucson, AZ, US

Seco Tools AB, Fagersta, SE

Zelenka Miroslav JUDr., Praha 2, CZ

Turbocombustor Technology, Inc., Stuart, 34997, FL, US

TOSHULIN, a. s., Hulín, CZ

GIESECKE & DEVRIENT GMBH, München, DE

SEQUA CORPORATION, Hackensack, NJ, US

GENERAL ELECTRIC COMPANY, Schenectady, NY,
US

Sanofi - Aventis Deutschland GmbH, Frankfurt am Main,
DE

B23D 27/00
B23D 59/00

B23K 26/38
B23K 26/40
F01D 5/12
C23D 5/00

B23Q 11/08

B42D 15/00
G06K 19/16

B65G 47/84

C04B 41/89
C04B 41/52
C04B 41/87
C04B 35/565
C04B 35/573

C07C 279/04
C07C 279/14
C07D 213/60
C07D 237/10
C07D 239/28
C07D 241/14
C07D 251/12
C07D 253/02
C07D 255/02
C07D 401/12
C07D 403/12
C07D 405/12
C07D 413/12
C07D 411/12
C07D 419/12
C07D 417/12
A61K 31/155
A61K 31/16
A61K 31/44
A61K 31/4427
A61K 31/495
A61K 31/53
A61P 9/00
A61P 7/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(udělené patenty) 

4

12.08.2009

14.05.2003

14.11.2001

27.06.2007

11.07.2001

11.09.2002

08.10.2008

14.07.2010

15.11.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2008-49

2003-524

2001-1354

2005-775

2001-18

2002-1553

2007-223

2009-717

2000-2892

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob přípravy kyseliny 4-[3,5-bis(2-hydroxyfenyl)-
[1,2,4]triazol-1-yl]benzoové

Způsob přípravy chlorthiazolových sloučenin

Stabilizovaná polyamidová kompozice, použití
komplexu mědi a organické halogenové sloučeniny pro
stabilizaci polyamidové kompozice a způsob výroby této
kompozice

Palivo na bázi lučních porostů

Způsob zvýšení obsahu sirných sloučenin v rostlinách a
potraviny, krmiva nebo jejich příměsi

Způsob a zařízení pro strojové šití švu s dvounitnými
řetízkovými stehy

Pouzdro pro jednoruční střelnou zbraň

Způsob přípravy vzorků pro izolaci nukleových kyselin
z rostlinných pletiv

Progresivní multifokální kontaktní čočka vhodná pro
kompenzaci presbyopie

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.08.2000, 23.08.2000

15.10.1998

07.07.1998

17.01.2000

11.02.1998

1651/00, 1653/00

19847627

98112553

10001611

98830059

CH, CH

DE

EP

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2000/010395

PCT/EP2001/009663

PCT/EP1999/007847

PCT/EP1999/004784

PCT/DE2000/004626

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2001/032611

WO 2002/016335

WO 2000/022035

WO 2000/001833

WO 2001/053591

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

21.10.2000

30.01.2008

21.08.2001

15.10.1999

14.12.2005

07.07.1999

21.12.2000

26.03.2007

29.10.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

301873

301866

301862

301869

301853

301876

301859

301870

301875

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Mělnický Radek RNDr., Šternberk, CZ
Hradil Pavel Doc. Ing. CSc., Hlušovice, CZ
Kvapil Lubomír RNDr., Slatinice, CZ
Grepl Martin Ing., Hlušovice, CZ
Šlézar Petr Ing., Olomouc, CZ

Desponds Olivier, Monthey, CH
Faber Dominik, Schweizerhalle, CH
Gressly Rémy, Monthey, CH
Rapold Thomas, Münchwilen, CH
Passafaro Marco, Schaffhausen, CH

Titzschkau Klaus, Wüstenrot, DE

Hutla Petr Ing. CSc., Praha 10, CZ
Verner Robert, Machov, CZ

Hesse Holger, Berlin, DE
Harms Karsten, Potsdam, DE
Höfgen Rainer, Golm, DE

Reinders Peter, Ochtrup, DE

Beneš Miroslav, Hradec Králové, CZ

Mertelík Josef Ing. CSc., Průhonice, CZ
Kloudová Kateřina Ing., Praha 10, CZ

Altieri Andrea, Staranzano, IT
Filippo Alessandro, Staranzano, IT

Farmak, a. s., Olomouc, CZ

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG, Basel, CH

L. BRÜGGEMANN KG, Heilbronn, DE

Výzkumný ústav zemědělské techniky, p. o., Praha, CZ
VERNER, a. s., Červený Kostelec, CZ

MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FÖRDERUNG
DER WISSENSCHAFTEN E. V., Berlin, DE

SCHMALE-HOLDING GMBH & CO., Ochtrup, DE

Beneš Miroslav, Hradec Králové, CZ

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné
zahradnictví, v. v. i., Průhonice, CZ

EURO LENS TECHNOLOGY S. P. A., Staranzano, IT

C07D 249/08
C07D 265/22
C07C 243/22

C07D 277/32
C07D 417/06
A01N 43/78

C08K 5/00
C08L 77/00
C08K 5/02

C10L 5/44

C12N 15/82
C12N 15/54
C12N 9/10
A01H 5/00

D05B 61/00
D05B 1/10

F41C 33/02
F41C 33/04
F41C 33/00

G01N 1/00
G01N 1/42
C12N 15/05
C12N 15/10

G02C 7/04
G02C 7/06

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(udělené patenty) 

5

13.02.2002(40)
2001-2402(21)

Kompaktní vícepaprskový laserový světelný zdroj a
způsob prokládaných rastrových skenovacích linií k
osvitu tiskařských desek

(54)

30.06.2000
10031915
DE

(32)
(31)
(33)

PCT/EP1999/000708(86)
WO 1999/041633(87)
03.02.1999

27.06.2001

(22)

(22)

(51)

301854(11)

(73)

(72)

(74)

(74)

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

APT, spol. s r.o., JUDr. Vratislav Jeništa, V Potočkách 8,
Praha 4, 14300

Beier Bernard Dr., Ladenburg, DE
Ernst Uwe, Mannheim, DE
Vosseler Bernd, Heidelberg, DE

HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN AG,
Heidelberg, DE

G03F 7/20
H04N 1/191

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

Bayer Schering Pharma Oy,
20101 Turku, FI

Beneš Miroslav, Hradec
Králové, CZ

České vysoké učení technické
v Praze Fakulta
biomedicínského inženýrství,
Praha, CZ

Dompé pha.r.ma s.p.a., L'
Aquila, IT

EURO LENS TECHNOLOGY
S. P. A., Staranzano, IT

Farmak, a. s., Olomouc, CZ

GENERAL ELECTRIC
COMPANY, Schenectady, NY,
US

GIESECKE & DEVRIENT
GMBH, München, DE

HEIDELBERGER
DRUCKMASCHINEN AG,
Heidelberg, DE

L. BRÜGGEMANN KG,
Heilbronn, DE

LTS LOHMANN THERAPIE-
SYSTEME AG, Andernach,
DE

MAX-PLANCK-
GESELLSCHAFT ZUR
FÖRDERUNG DER
WISSENSCHAFTEN E. V.,
Berlin, DE

Polach Tomáš, Paskov, CZ

Sanofi - Aventis Deutschland
GmbH, Frankfurt am Main, DE

SCHERING CORPORATION,
Kenilworth, NJ, US

SCHMALE-HOLDING
GMBH & CO., Ochtrup, DE

Seco Tools AB, Fagersta, SE

SEQUA CORPORATION,
Hackensack, NJ, US

SYNGENTA
PARTICIPATIONS AG, Basel,
CH

TOSHULIN, a. s., Hulín, CZ

Turbocombustor Technology,
Inc., Stuart, 34997, FL, US

VERNER, a. s., Červený
Kostelec, CZ

Vysoká škola chemicko -
technologická v Praze, Praha 6,
CZ

Výzkumný ústav Silva Taroucy
pro krajinu a okrasné
zahradnictví, v. v. i.,
Průhonice, CZ

Výzkumný ústav zemědělské
techniky, p. o., Praha, CZ

Zelenka Miroslav JUDr., Praha
2, CZ

301865

301859

301867

301857

301875

301873

301877

301864

301854

301862

301872

301853

301874

301855

301871

301876

301858

301863

301866

301860

301856

301869

301868

301870

301869

301861

A 61 K 9/00

F 41 C 33/02

A 61 B 5/04

B 01 J 2/04

G 02 C 7/04

C 07 D 249/08

C 04 B 41/89

B 42 D 15/00

G 03 F 7/20

C 08 K 5/00

A 61 K 9/10

C 12 N 15/82

A 23 L 1/28

C 07 C 279/04

A 61 K 31/397

D 05 B 61/00

B 23 B 51/06

B 65 G 47/84

C 07 D 277/32

B 23 Q 11/08

B 23 K 26/38

C 10 L 5/44

B 09 B 3/00

G 01 N 1/00

C 10 L 5/44

B 23 D 27/00

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

21.10.2004

09.12.2004

14.04.2005

21.04.2005

11.08.2005

29.09.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob izolace nukleových kyselin

Způsob a zařízení pro stabilizaci nespojených smyček

Farmaceutické kombinace hydrokodonu a naltrexonu

Optický disk, přehrávač optických disků a způsob
přehrávání optického disku spolu s autentizací
staženého obsahu

Způsob léčení akutní rhinosinusitidy

Získávání signálu v peer to peer komunikacích s
rozprostřeným spektrem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

02.04.2003

22.05.2003

25.09.2003

13.10.2003

21.01.2004

18.03.2004, 14.03.2005

406141

443539

506222 P

200310101590

537830 P

554535 P, 80103

US

US

US

CN

US

US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2004/009960

PCT/US2004/015650

PCT/US2004/029521

PCT/IB2004/052053

PCT/US2005/002105

PCT/US2005/008740

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/090132

WO 2004/106626

WO 2005/032555

WO 2005/036812

WO 2005/072704

WO 2005/091518

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

01.04.2004

19.05.2004

09.09.2004

12.10.2004

19.01.2005

15.03.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1608752

EP 1633924

EP 1663229

EP 1676395

EP 1711164

EP 1726103

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Michal Guttmann,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Hák Janeček & Švestka, Ing. Pavel Janeček, U Průhonu 5,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04758687.0

04752638.9

04788669.2

04770225.3

05711867.1

05728169.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

16.12.2009

31.03.2010

14.04.2010

24.03.2010

24.03.2010

21.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Beckman Coulter Genomics Inc., Beverly, MA 01915, US

ALBANY INTERNATIONAL CORP., Albany, New York
12204, US

EURO-CELTIQUE S.A., 1653 Luxembourg, LU

Koninklijke Philips Electronics N.V., 5621 BA Eindhoven,
NL

Schering Corporation, Kenilworth, NJ 07033-0530, US

Qualcomm, Incorporated, San Diego, CA 92121, US

MCKERNAN, Kevin, Marblehead, MA 01945, US
ZIAUDDIN, Junaid, Sommerville, MA 02143-3618, US

KORNETT, Glenn, Bonneau Beach, SC 29431-0564, US

OSHLACK, Benjamin, Boca Raton, FL 33432, US
WRIGHT, Curtis, Rockport, MA 01966, US
BREDER, Chris, Greenwich, CT 06830, US

PENG, Yang Philips Electronics China, Shanghai 200070,
CN
HE, Dahua Philips Electronics China, Shanghai 200070,
CN
KELLY, Declan Patrick Philips Electronics China,
Shanghai 200070, CN
NEWTON, Philip Steven Philips Electronics China,
Shanghai 200070, CN
JIN, Sheng Philips Electronics China, Shanghai 200070,
CN

BLOOM, Melvyn, Chatham, NJ 07938, US
DANZIG, Melvyn, Morganville, NJ 07751, US
ROHANE, Patricia, Randolph, NJ 07869, US
STAUDINGER, Heribert, Green Brook NJ 08812, US

QUICK, Roy Franklin, Jr., San Diego, California 92107,
US
PFISTER, Henry David, San Diego, California 92122, US

C12N 15/10

D21F 1/00

A61K 31/485
A61K 9/00
A61K 9/22
A61P 25/36

H04L 9/08
G06F 1/00
G11B 7/007

A61K 9/12
A61P 11/00
A61K 31/58

H04B 1/707
H04W 36/16
H04J 13/04

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2009.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

13.10.2005

05.01.2006

09.02.2006

16.05.2007

20.04.2006

08.03.2007

12.09.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Použití rakovinových antigenních peptidů odvozených z
WT1

Zařízení pro napínání výztuží pro předpjaté
architektonické prvky

Humanizovaní anti-cMET antagonisté

Zámek, zejména zámek trezoru

Slitina mědi se zinkem a křemíkem, její použití a její
výroby

Frekvenční kolísání šířkové modulace ve spínaném
napájecím zdroji

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

31.03.2004

18.06.2004

05.08.2004

11.10.2004

30.08.2005

2004105219

200401485 U

598991 P

102004049468

215622

JP

ES

US

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2005/006113

PCT/ES2005/000313

PCT/US2005/027626

PCT/EP2005/005238

PCT/US2006/033317

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/095598

WO 2006/000601

WO 2006/015371

WO 2006/039951

WO 2007/027536

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

30.03.2005

01.06.2005

04.08.2005

11.11.2005

13.05.2005

28.08.2006

02.03.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1731605

EP 1757756

EP 1773885

EP 1785558

EP 1812612

EP 1831985

EP 1832447

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05727848.3

05754178.1

05804027.0

05024680.0

05747601.2

06790011.8

07004339.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.03.2010

21.04.2010

21.04.2010

28.04.2010

05.05.2010

07.10.2009

14.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

International Institute of Cancer Immunology, Inc., Suita-
shi, Osaka 564-0053, JP

Fradera Pellicer, Carlos, L'Aldosa, La Massana, AD

Genentech, Inc., South San Francisco CA 94080-4990, US

Steinbach & Vollmann GmbH & Co. KG, 42579
Heiligenhaus, DE

Diehl Metall Stiftung & Co. KG, 90552 Röthenbach, DE

Microchip Technology Incorporated, Chandler, Arizona
85224-6199, US

Benteler Automobiltechnik GmbH, 33102 Paderborn, DE

SUGIYAMA, Haruo, Osaka, 5620-036, JP

Fradera Pellicer, Carlos, L'Aldosa, La Massana, AD

DENNIS, Mark S., San Carlos, California 94070, US
BILLECI, Karen, San Bruno, California 94066, US
YOUNG, Judy, San Carlos, CA, California 94070, US
ZHENG, Zhong, Foster City, California 94404, US

Teubner, Uwe, D-42111 Wuppertal, DE

STROBL, Heinz, 91275 Auerbach, DE
SCHWARM, Klaus, 90530 Wendelstein, DE
MAYER, Hermann, 90607 Rückersdorf, DE
GAAG, Norbert, 91207 Lauf, DE
REXER, Ulrich, 91233 Speikern, DE
MARSTALLER, Klaus, 78244 Gottmadingen, DE

KRIS, Bryan, Phoenix, AZ 85042, US

C12N 15/09
A61K 35/12
A61K 38/00
A61K 39/00
A61K 48/00
A61P 35/00
C07K 14/82
C07K 16/32
C12N 5/07
C12N 5/10
C12P 21/02
G01N 33/53
G01N 33/574

E04G 21/12
B28B 23/04

C07K 16/28
C07K 16/46
A61K 39/395
A61P 35/00
C12N 15/13
C12N 1/21

E05B 21/00

C22C 9/04

H02M 1/00
H02M 3/156

B60G 7/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2010.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2007.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

06.07.2006

03.08.2006

10.08.2006

08.09.2006

23.08.2007

23.01.2008

21.12.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Příčné rameno

Obal pro farmaceutické, léčebné nebo podobné
výrobky, zejména pesticidy nebo výrobky na ochranu
rostlin

Výroba titanového kovu, jeho slitin a sloučenin

Způsob zhotovení modulární sloupové konstrukce

Použití uhličitanů lanthanu pro snížení stravitelnosti
fosforu při výživě zvířat

Zařízení pro léčení rektárního a hemoroidního prolapsu

Zařízení pro omývání transparentní nebo odrazivé
plochy, zejména skla světlometu automobilového
vozidla

Způsob vysoušení plynu chlazením

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

08.03.2006

30.12.2004

27.01.2005

07.02.2005

01.03.2005

21.07.2006

17.06.2005

102006011107

MO20040351

200500819

2495596

05004395

0606714

200500310

DE

IT

ZA

CA

EP

FR

BE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/057194

PCT/IB2005/054236

PCT/CA2006/000155

PCT/EP2006/001521

PCT/IT2006/000074

PCT/BE2006/000041

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/070003

WO 2006/079887

WO 2006/081679

WO 2006/092214

WO 2007/094016

WO 2006/133522

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

28.12.2005

14.12.2005

07.02.2006

21.02.2006

14.02.2006

06.07.2007

28.04.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1843950

EP 1851349

EP 1851401

EP 1855543

EP 1858397

EP 1880910

EP 1890793

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05823599.5

05825346.9

06705111.0

06707101.9

06711428.0

07111978.8

06741297.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

14.04.2010

31.03.2010

31.03.2010

28.04.2010

21.04.2010

31.03.2010

31.03.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE

Peruke (Proprietary) Limited, 2001 Johannesburg, ZA

Resin Systems Inc., Calgary, Alberta T2E 6Y7, CA

Bayer Animal Health GmbH, 51368 Leverkusen, DE

THD S.p.A., 42015 Correggio, IT

VALEO VISION, 93012 Bobigny, FR

ATLAS COPCO AIRPOWER, NAAMLOZE
VENNOOTSCHAP, 2610 Wilrijk, BE

Böke, Johannes, 32825 Blomberg, DE
Rethfeldt, Jens, 33098 Paderborn, DE
Wienströer, Martin, 33334 Gütersloh, DE
Wileschek, Tobias, 33014 Bad Driburg, DE

FONTANA, Antonio, 41012 Carpi, IT

PRETORIUS, Gerard, 0157 LYTTELTON, ZA

LOCKWOOD, Phil, Calgary, Alberta T3L 2P1, CA
CHAMBERS, David, London NW2 4HA, GB

SCHMIDT, Bernard, 51789 Lindlar, DE
SPIECKER-HAUSER, Ute, 40822 Mettmann, DE
MERTIN, Dirk, 40764 Langenfeld, DE

BASTIA, Filippo, I-41012 Carpi, IT
DAL MONTE, Pier, Paolo, I-40065 Bologna, IT

Vraux, Didier, 93140 Bondy, FR

DALLA VALLE, Monica, I-36072 Chiampo, Vicenza, IT
VAN DIJCK, Wouter, Denis, Ann, B-1861 Meise, BE

B65D 73/00

C22B 34/12
C01G 23/00
C22C 1/00

E04H 12/00
E04H 12/34
E04H 12/18

A23K 1/175
A23K 1/18

A61B 1/31
A61B 17/00

B60S 1/52
B60S 1/56

B01D 53/26

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

08.02.2007

23.04.2008

15.02.2007

14.05.2008

21.05.2008

18.06.2008

03.12.2008

18.10.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob k rozšíření komunikační služby PUSH TO
TALK

Tlačné zařízení pro dopravu skleněných předmětů

Způsob techniky mikrokování za studena jakýchkoliv
trojrozměrných volně kovaných ploch

Tlačné zařízení pro dopravu skleněných předmětů

Způsob a zařízení ke zkoušení pružných kroužků z
pryže nebo plastu

Vodní matrace

Dopravní zařízení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.08.2005, 29.11.2005

20.10.2006

09.08.2005

20.10.2006

14.12.2006

01.06.2007

102005037317, 102005057235

TO20060759

102005037544

TO20060760

8692006 U

202007007794 U

DE, DE

IT

DE

IT

AT

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/007599

PCT/DE2006/001393

(86)

(86)

WO 2007/014750

WO 2007/016919

(87)

(87)

01.08.2006

22.10.2007

09.08.2006

22.10.2007

07.11.2006

31.07.2007

02.05.2008

03.04.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1911304

EP 1914208

EP 1915231

EP 1921048

EP 1923696

EP 1932453

EP 1997752

EP 2001713

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Mgr. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Mgr. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

INPARTNERS GROUP, ing. Dušan Kendereški, Lidická
51, Brno, 60200

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a,
Brno, 60300

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06776540.4

07119022.7

06775830.0

07119024.3

06023086.9

07113496.9

08008333.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

17.03.2010

17.03.2010

07.04.2010

17.03.2010

13.01.2010

10.03.2010

03.03.2010

06.01.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

T-Mobile International AG, 53227 Bonn, DE

Bottero S.p.A., 12010 Cuneo, IT

Christian Löcker, 59510 Lippetal-Herzfeld, DE

Bottero S.p.A., 12010 Cuneo, IT

M.O.L. GUMMIVERARBEITUNG GMBH & Co. KG,
49377 Vechta, DE

Jakob, Ernest F., 1150 Wien, AT

Nold, Werner, 88045 Friedrichshafen, DE

BLICKER, Stephan, 53343 Wachtberg-Villip, DE

Borsarelli, Gianclaudio, 12100 Cuneo, IT
Gianti, Paolo, 12022 Busca, IT
Sesia, Carlo, 12100 Cuneo, IT
Viada, Bruno, 12010 Madonna delle Grazie, IT

Löcker, Christian, 59510 Lippetal-Herzfeld, DE

Borsarelli, Gianclaudio, 12100 Cuneo, IT
Gianti, Paolo, 12022 Busca, IT
Sesia, Carlo, 12100 Cuneo, IT
Viada, Bruno, 12010 Madonna Delle Grazie, IT

Lüers, Gregor, 49424 Lutten, DE

Jakob, Ernest F., 1150 Wien, AT

Nold, Werner, 88045 Friedrichshafen, DE

H04W 4/10

C03B 9/453

B23P 9/04
C21D 7/04
B24B 39/00
B24B 47/00
H02K 33/16
H01F 7/16
H01F 7/121
H02P 25/02

C03B 9/453

G01N 21/88
B07C 5/12
G01M 13/00
G01N 3/08
G01N 19/08

A47C 27/08

B65G 65/46
B65G 53/50
B65G 33/14

B60R 21/205
B60R 21/215

(2009.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

29.11.2007

07.09.2007

03.01.2008

06.05.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

Díl vnitřního obložení pro překrytí airbagu a způsob
jeho zhotovení

Způsob přípravy a farmaceutické využití aktivního N-
karbamoylmetyl-4 (R)-fenyl-2-pyrrolidinonu

Krystalická forma beta argininové soli perindoprilu,
způsob její přípravy a farmaceutické kompozice s jejím
obsahem

Piperazinylové deriváty výhodné pro léčbu nemocí
zprostředkovaných receptoremGPR38

Tuha

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.04.2006

16.03.2006

28.02.2006

28.06.2006, 14.06.2007

102006016724

060045

0601747

0612844, 0711525

DE

LV

FR

GB, GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2007/003297

PCT/EP2007/052424

PCT/FR2007/000334

PCT/EP2007/056342

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/115835

WO 2007/104780

WO 2007/099216

WO 2008/000729

(87)

(87)

(87)

(87)

15.03.2007

26.02.2007

26.06.2007

02.11.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2013166

EP 2016051

EP 2041093

EP 2055733

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

07724236.0

07726915.7

07731038.1

07765616.3

07021384.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.03.2010

28.04.2010

21.04.2010

12.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

Faurecia Innenraum Systeme GmbH, 76767 Hagenbach,
DE
Moldware Konstruktion Produktentwicklung Design
GmbH, 66606 St. Wendel, DE

Akciju Sabiedriba "Olainfarm", 2114 Olaine, LV

Les Laboratoires Servier, 92415 Courbevoie Cedex, FR

Glaxo Group Limited, Greenford Middlesex UB6 0NN, GB

Faber-Castell AG, 90547 Stein, DE

BÜHLER, Wolfram, 76227 Karlsruhe, DE
SCHÄDEL, Wolf-Dieter, 66606 St. Wendel, DE
SCHWEIZER, Gordon, 76764 Rheinzabern, DE
KALKAN, Bülent, 76744 Wörth, DE
BAUER, Frank, 76829 Landau-Nussdorf, DE
GAVRILOV, Christo, 80636 München, DE

VEINBERG, Grigory, LV-1039 Riga, LV
VORONA, Maksim, LV-1069 Riga, LV
ZVEJNIECE, Liga, LV-1029 Riga, LV
CHERNOBROVIJS, Aleksandrs, LV-2114 Olaine, LV
KALVINSH, Ivars, LV-5052 Ikskile, LV
KARINA, Ligita, LV-1024 Riga, LV
DAMBROVA, Maija, LV-1002 Riga, LV

COQUEREL, Gérard, F-76520 Boos, FR
LEFEBVRE, Loic, 76130 Mont Saint Aignan, FR
SOUVIE, Jean-Claude, F-64000 PAU, FR
AUTHOUART, Pascale, F-76430 Les Trois Pierres, FR

MITCHELL, Darren, Jason, Harlow Essex CM19 5AW,
GB
SEAL, Jonathan, Thomas, Harlow Essex CM19 5AW, GB
THOMPSON, Mervyn, Harlow Essex CM19 5AW, GB
WESTAWAY, Susan, Marie, Harlow Essex CM19 5AW,
GB
BROWN, Samantha, Louisa, Harlow Essex CM19 5AW,
GB

Lugert, Gerhard, Dr., 90431 Nürnberg, DE
Krasnikov, Nikolaj, 90513 Zirndorf, DE
Appel, Reiner, 90522 Oberasbach, DE

C07D 207/26
A61P 21/02
A61P 25/00
A61P 25/24
A61K 31/4015

C07D 209/42
A61K 31/404

C07D 213/78
C07D 239/28
C07D 295/12
A61K 31/495
A61P 1/00

C08K 3/22
C09D 13/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem
podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů (§35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)

EP 1576886
EP 1663750

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1472541

EP 1472541

EP 1518816

EP 1758596

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

THE JOHNS HOPKINS UNIVERSITY, Baltimore, 21202,
MD, US
Georgetown University, Washington, 20057, DC, US

JOHNS HOPKINS UNIVERSITY, Baltimore, 21202, MD,
US
Georgetown University, Washington, 20007, DC, US

CompriseTec GmbH, 20459 Hamburg, DE

Inotek Pharmaceuticals Corporation, Lexington, 02421,
MA, US

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané užitné vzory) 

1

21064
21065
21066
21067
21068
21069
21070
21071
21072
21073
21074
21075
21076
21077
21078
21079
21080
21081
21082
21083
21084
21085
21086
21087
21088
21089

D 07 B 9/00
B 44 C 5/06
B 01 D 33/067
B 01 D 24/12
E 02 B 15/04
A 61 L 2/04
B 23 Q 1/01
F 01 B 9/04
G 06 F 19/00
E 04 C 5/01
C 10 L 5/44
E 02 B 15/00
E 02 B 3/06
G 01 B 5/28
E 06 B 3/44
A 01 M 23/30
B 02 C 21/00
E 04 C 1/00
F 21 S 6/00
D 06 F 37/02
B 09 B 3/00
D 04 B 15/78
A 61 N 2/04
A 47 G 1/06
G 01 L 1/00
C 12 H 1/00

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané užitné vzory) 

2

21079

21087

21069

21086

21067

21066

21080

21084

21070

21065

21074

21089

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2010-22663

2010-22776

2010-22565

2010-22748

2010-22497

2010-22352

2010-22687

2010-22733

2010-22573

2010-22331

2010-22604

2010-22788

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

04.05.2010

27.05.2010

14.04.2010

24.05.2010

30.03.2010

02.03.2010

10.05.2010

19.05.2010

21.12.2005

25.02.2010

20.04.2010

31.05.2010

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Past na hlodavce

Sestava pro vytvoření rámu a rám pro uchycení
deskového předmětu

Zařízení pro sterilizaci předmětů i kapalin

Magnetoterapeutický přístroj

Modulární filtrační zařízení s uhelnou náplní

Filtrační buben mikrosítového filtru a filtrační
prostředek pro něj

Linka pro recyklaci a separaci hliníkových vršků z
odpadů recyklace obalového skla

Zařízení pro fyzikální úpravu odpadů

Uspořádání nosiče nástroje vzhledem k nosiči obrobku,
zvláště u obráběcích strojů

Polotovar ozdobného předmětu

Palivo na bázi dendromasy a sběrového papíru a/nebo
lepenky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Ing. Ladislav Vaněk, Ortenovo nám. 6/443, Praha 7, 17000

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

JUDr. Petr Bokotej, advokát, Komunardů 36, Praha 7,
17000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha, CZ

Veverka Pavel, Kostelní Hlavno, CZ

Pink Tomáš RNDr., Tučapy u Rousínova, CZ

Hrnčíř Karel, Chomutice, CZ

Maršálek Roman Mgr. Ph.D., Ostrava, CZ

IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, CZ

KARLA spol. s r.o., Bruntál, CZ

Výzkumný ústav vodohospodářský, T.G.Masaryka, v.v.i.,
Praha, CZ

Kovosvit MAS a.s., Sezimovo Ústí, CZ

NOVOPOL a.s., Velký Třebešov, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ

Novotný David RNDr. Ph.D., Jablonec nad Nisou, CZ

Veverka Pavel, Kostelní Hlavno, CZ

Pink Tomáš RNDr., Tučapy u Rousínova, CZ

Hrnčíř Karel, Chomutice, CZ

Maršálek Roman Mgr. Ph.D., Ostrava, CZ
Slovák Václav Doc. RNDr. Ph.D., Staré Město, CZ
Zapletal Petr Ing., České Budějovice, CZ
Fechtnerová Marie Ing., Dobrá Voda, CZ

Strnad Josef Ing., Brno, CZ

Štěpaník Eduard, Bruntál, CZ

Sezima Tomáš Ing. Ph.D., Ostrava, CZ
Sikora Eugen Ing. Ph.D., Horní Bludovice, CZ

Varvařovský Václav Ing., Tábor, CZ
Soldát Jaroslav Ing. Ph.D., Sezimovo Ústí, CZ
Tikal Josef Ing., Chýnov, CZ

Rydlo Zdeněk, Dvůr Králové nad Labem, CZ

Brožek Milan Prof. Ing. CSc., Praha, CZ

Sobolík Martin Ing., Prostějov - Vrahovice, CZ
Adámek Miroslav doc. Mgr. Ph.D., Holešov, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01M 23/30

A47G 1/06
A47G 1/16

A61L 2/04
A61L 2/00

A61N 2/04

B01D 24/12

B01D 33/067

B02C 21/00
B02C 23/10
B09B 3/00

B09B 3/00
H01L 23/60

B23Q 1/01

B44C 5/06
A41G 1/00

C10L 5/44
C10L 5/48

C12H 1/00
A23L 3/10
B65B 55/12

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané užitné vzory) 

3

21085

21083

21064

21075

21068

21076

21081

21073

21078

21071

21082

21077

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2010-22741

2010-22730

2009-21844

2010-22607

2010-22554

2010-22609

2010-22707

2010-22589

2010-22629

2010-22574

2010-22718

2010-22624

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

18.05.2010

19.05.2010

22.10.2009

21.04.2010

13.04.2010

21.04.2010

13.05.2010

16.04.2010

28.04.2010

14.04.2010

14.05.2010

27.04.2010

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Zpracovatelská jednotka pro plynulý rovnoměrný
ohřev a chlazení sady vložených předmětů, zejména
lahví

Elektromagnetický převodník pro vyvolování činných
elementů pletacího stroje

Dvoububnová pračka

Koncování textilních lan pro vyklizování dříví metodou
sběrného lana

Zařízení pro separaci vodních živočichů ze sedimentů ve
vodních dílech

Zařízení pro ukládání sedimentů z vodního díla

Prvek protipovodňové bariéry

Stavební blok pro stavebnicové stavby

Výztužná síť

Sekční vrata

Dvouválcový tepelný motor

Dekorativní svítidlo

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Dana Kreizlová, UTB ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka
5555, Zlín, 76001

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Antonín Holas, Křížová 4, Brno, 60300

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce,
Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10,
Praha 6, 16000

Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117,
Kladno, 27280

RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, 28.října
2015/23, Jablonec nad Nisou, 46601

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Andó Ján, Brno, CZ

Pavlorek Radim, Raškovice, CZ

Nevrkla Pavel Ing., Jihlava, CZ

Knotek Jaroslav, Brno, CZ

Knotek Jaroslav, Brno, CZ

Gumotex, akciová společnost, Břeclav, CZ

Ekolog - stav spol. s.r.o., Ostrava - Michálkovice, CZ

Palacký Alois, Zašová, CZ

Hasa Miroslav Ing., Blansko, CZ

Činčura Pavel, Dunajovice, CZ
Paděra Břetislav Ing., Hradec Králové, CZ

DT GLASS s. r. o., Železný Brod, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební,
Katedra hydrotechniky Experimentální centrum, Praha, CZ

Andó Ján, Brno, CZ

Pavlorek Radim, Raškovice, CZ

Nevrkla Pavel Ing., Jihlava, CZ

Knotek Jaroslav, Brno, CZ

Knotek Jaroslav, Brno, CZ

Průdková Markéta Bc., Rakvice, CZ
Jamrich Radek, Břeclav, CZ

Ščurek Petr, Ostrava - Michálkovice, CZ

Palacký Alois, Zašová, CZ

Hasa Miroslav Ing., Blansko, CZ

Činčura Pavel, Dunajovice, CZ
Paděra Břetislav Ing., Hradec Králové, CZ

Dlab Daniel, Železný Brod, CZ

Králík Martin Ing. Ph.D., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

D04B 15/78
D04B 15/66

D06F 37/02

D07B 9/00
A01G 23/00
B66F 19/00

E02B 15/00
E02B 3/02
B63B 35/00

E02B 15/04
E02B 3/02
B63B 35/34

E02B 3/06
E02B 3/12

E04C 1/00
E04B 1/10
E04B 1/38

E04C 5/01
E04C 5/20
E04F 13/00
E04F 13/04

E06B 3/44
E06B 3/48
E05D 15/24

F01B 9/04

F21S 6/00
F21S 8/00

G01B 5/28

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané užitné vzory) 

4

21088

21072

(11)

(11)

02.07.2010

02.07.2010

(47)

(47)

2010-22779

2010-22585

(21)

(21)

27.05.2010

16.04.2010

(22)

(22)

Zařízení pro měření výmolů a nánosů na fyzikálních
hydraulických modelech

Podkovové deformační čidlo s číselníkovým
úchylkoměrem a s proměnnou tuhostí pro snímání
tahových a tlakových sil

Systém pro evidenci a prodej drahých kamenů a
podobných komodit

(54)

(54)

(54)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

UHK Hradec Králové, Hradec Králové, CZ

Stehno Zdeněk Ing., Pardubice, CZ
Jakubek Stanislav, Praha, CZ

Cyrus Pavel Prof. Ing. CSc., Rosice nad Labem, CZ

Stehno Zdeněk Ing., Pardubice, CZ
Jakubek Stanislav, Praha, CZ

(51)

(51)

G01L 1/00
G01L 5/06
G01D 5/02

G06F 19/00
G06Q 30/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané užitné vzory) 

5

Andó Ján, Brno, CZ

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta stavební,
Katedra hydrotechniky
Experimentální centrum, Praha,
CZ

Činčura Pavel, Dunajovice, CZ

DT GLASS s. r. o., Železný
Brod, CZ

Ekolog - stav spol. s.r.o.,
Ostrava - Michálkovice, CZ

Gumotex, akciová společnost,
Břeclav, CZ

Hasa Miroslav Ing., Blansko,
CZ

Hrnčíř Karel, Chomutice, CZ

IN - EKO TEAM s.r.o., Brno,
CZ

Jakubek Stanislav, Praha, CZ

KARLA spol. s r.o., Bruntál,
CZ

Knotek Jaroslav, Brno, CZ

Knotek Jaroslav, Brno, CZ

Kovosvit MAS a.s., Sezimovo
Ústí, CZ

Maršálek Roman Mgr. Ph.D.,
Ostrava, CZ

Nevrkla Pavel Ing., Jihlava, CZ

NOVOPOL a.s., Velký
Třebešov, CZ

Paděra Břetislav Ing., Hradec
Králové, CZ

Palacký Alois, Zašová, CZ

Pavlorek Radim, Raškovice, CZ

Pink Tomáš RNDr., Tučapy u
Rousínova, CZ

Stehno Zdeněk Ing., Pardubice,
CZ

UHK Hradec Králové, Hradec
Králové, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve
Zlíně, Zlín, CZ

Veverka Pavel, Kostelní
Hlavno, CZ

Výzkumný ústav rostlinné
výroby, v. v. i., Praha, CZ

Výzkumný ústav
vodohospodářský,
T.G.Masaryka, v.v.i., Praha, CZ

21085

21074

21077

21071

21082

21081

21076

21078

21086

21066

21072

21080

21068

21075

21070

21067

21064

21065

21071

21073

21083

21069

21072

21088

21089

21087

21079

21084

D 04 B 15/78

C 10 L 5/44

G 01 B 5/28

F 01 B 9/04

F 21 S 6/00

E 04 C 1/00

E 02 B 3/06

E 06 B 3/44

A 61 N 2/04

B 01 D 33/067

G 06 F 19/00

B 02 C 21/00

E 02 B 15/04

E 02 B 15/00

B 23 Q 1/01

B 01 D 24/12

D 07 B 9/00

B 44 C 5/06

F 01 B 9/04

E 04 C 5/01

D 06 F 37/02

A 61 L 2/04

G 06 F 19/00

G 01 L 1/00

C 12 H 1/00

A 47 G 1/06

A 01 M 23/30

B 09 B 3/00

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34863
34864
34865
34866
34867

24-01
23-01
11-02
06-01
05-04

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

2

05-04 06-01

11-02

(51) (51)

(51)

34867 34866

34865

(11) (11)

(11)

30.06.2010 30.06.2010

30.06.2010

27.12.2009 10.12.2009

03.11.2009

(22) (22)

(22)

2009-38040 2009-38032

2009-37949

(21) (21)

(21)

30.06.2010 30.06.2010

30.06.2010

(45) (45)

(45)

(28) (28)

(28)

1 2

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.1

2.1

2.2

1.1

(55)

(55)

(55)

(15) (15)

(15)

(54) (54)

(54)

Zápěstník kordů a šavlí Stohovatelná židle

Turistický polštářek - suvenýr nástěnný

(73) (73)

(73)

(72) (72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Unger Jaroslav, Náchod, CZ Žůrek Michal, Ježov, CZ

Menčíková Markéta, Roudnice nad Labem, CZ

Unger Jaroslav, Náchod, CZ Žůrek Michal, Ježov, CZ

Menčíková Markéta, Roudnice nad Labem, CZ

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

3

23-01

24-01

(51)

(51)

34864

34863

(11)

(11)

30.06.2010

30.06.2010

22.10.2009

15.01.2009

(22)

(22)

2009-37931

2007-37281

(21)

(21)

30.06.2010

30.06.2010

(45)

(45)

(28)

(28)

1

1

1.2

1.3

1.4

1.1

1.1

1.2

1.3

1.4

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Bezpečnostní uzávěr vody ve vodovodním řadu

Elektrodialyzační modul

(73)

(73)

(72)

(72)

Burger Oldřich, Klimkovice, CZ
Otisk Jiří, Velká Polom, CZ
Otisk Luděk, Klimkovice, CZ

Ondrušek Martin Ing., Česká Lípa, CZ
Černín Aleš Ing., Ph.D., Česká Lípa, CZ
Cakl Jiří Ing., Česká Lípa, CZ
Tvrzník David Ing., Liberec, CZ
Lípa Jiří Ing., Česká Lípa, CZ
Křivčík Jan Ing., Česká Lípa, CZ
Fára Vít Ing., Ph.D., Heřmaničky, CZ

Burger Oldřich, Klimkovice, CZ
Otisk Jiří, Velká Polom, CZ
Otisk Luděk, Klimkovice, CZ

MEGA a. s., Praha 9, CZ

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

4

Burger Oldřich, Klimkovice, CZ

MEGA a. s., Praha 9, CZ

Menčíková Markéta, Roudnice nad
Labem, CZ

Otisk Jiří, Velká Polom, CZ

Otisk Luděk, Klimkovice, CZ

Unger Jaroslav, Náchod, CZ

Žůrek Michal, Ježov, CZ

34864

34863

34865

34864

34864

34867

34866

23-01

24-01

11-02

23-01

23-01

05-04

06-01

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

ND1K

ND1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

10546
12980
13015
13033
13034
13604
16243
16256
16309
16402
16531

2000-10948
2002-13788
2002-13782
2002-13790
2002-13791
2002-13789
2005-17329
2005-17324
2005-17321
2005-17323
2005-17328

29457
29716
32799
32800
32833

1999-32153
1999-32170
2004-35643
2004-35649
2004-35646

7/01-01
7/03-01
8/11-02
8/09-09
8/06-04

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

2006-17829

2006-17910

2006-18045

16654

16783

17155

12.06.2006

07.07.2006

31.08.2006

Stavebnicová regálová soustava

Profil listu tělesa obtékaného médiem

Kotevní přípravek, zejména k upevnění záchytných
systémů

(51)

(11)
(21)
(22)

(54)

13947
2003-14467
21.07.2003

Hydraulický zvedák

(11)
(21)

294161
1996-2786

(21)(11) (51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

KOVONA SYSTEM, a. s., Karviná, CZ

Bureš Jindřich, Opava, CZ

Číhal Jaroslav, Hranice, CZ

Príborský Dušan Ing., Jihlava, CZ

FIB-SERVICES S.A., 7331 Baudour, BE

E04F 21/165
B65B 51/26
E05F 15/00
F23J 13/02
F23J 13/02
A61F 13/15
E03D 1/20
E04B 1/68
B09B 3/00
D01H 13/22
A63B 31/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

A47B 57/20
A47B 57/08
A47B 57/30

B64C 3/14

E04B 1/41
E04C 5/12

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

B66F 3/24
B66F 3/25

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

Pole fitness

www.galeriemap.cz

SRC - AUTODRÁHY

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-360408

O-471112

O-471717

O-472786

O-473243

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

11.06.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

28.06.2010 / zamítnutí přihlášky

25.06.2010 / zamítnutí přihlášky

25.06.2010 / zamítnutí přihlášky

21.06.2010 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-460182, O-460183, O-467640, O-471490, O-472488, O-473168, O-473226, O-473622, O-473641, O-473822, O-474056, 
O-474898, O-475020, O-475055, O-475072, O-475093, O-475194, O-475201, O-475206, O-475270, O-475314, O-475315, 
O-475395, O-475396, O-475397, O-475410, O-475412, O-475457, O-475460, O-475497, O-475498, O-475499, O-475692, 
O-475738, O-475822, O-475998, O-476016, O-476169, O-476277, O-476348, O-476430, O-476520, O-476522, O-476533, 
O-476534, O-476635, O-476636, O-476645, O-476646, O-476670, O-476690, O-476764, O-476806, O-476810, O-476812, 
O-476820, O-476821, O-476948, O-476976, O-476995, O-477073, O-477079, O-477090, O-477091, O-477097, O-477105, 
O-477111, O-477113, O-477128, O-477130, O-477132, O-477161, O-477165, O-477190, O-477200, O-477204, O-477209, 
O-477236, O-477242, O-477243, O-477257, O-477400, O-477401, O-477402, O-477403, O-477432, O-477442

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

23.06.2008

23.06.2008

28.04.2009

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

NRKI - Nebankovní registr
klientských informací

BRKI - Bankovní registr
klientských informací

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

9, 35, 36, 38, 39, 42

9, 35, 36, 38, 39, 42

9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45

O-460182

O-460183

O-467640

(210)

(210)

(210)

(9) počítačové programy, počítačový software ohledně správy a
archivace dat, počítačová data na nosičích; (35) obchodní činnost
- služby v oblasti zpracování dat, poskytování, vyhledávání a
získávání obchodních a podnikatelských informací, a to i
prostřednictvím Internetu, poradenské služby týkající se analýzy,
správy a organizace obchodu a pohledávek, poradenské služby
pro oblast řízení obchodu, statistické informace, správa,
kompilace a systematizace informací do elektronických databází,
poradenství týkající se nákupu služeb v oblasti zpracování dat,
provádění výpisů z databáze; (36) bankovnictví, finanční služby,
poskytování, vyhledávání a získávání finančních informací,
finanční analýzy, poradenství ve finanční oblasti a oblasti
investic, poradenství v oblasti kontroly pohledávek, poradenství
v oblasti správy zisku, příprava finančních zpráv a analýz,
poradenské služby týkající se pohledávek; (38) počítačová
komunikace; (39) archivace elektronicky uložených dat nebo
dokumentů; (42) obnova počítačových dat, počítačové
programování, aktualizace, instalace, údržba, kopírování a vývoj
počítačových programů, tvorba počítačových systémů, převod
dat a počítačových programů, tvorba software, poradenství v
oblasti informatiky, počítačové systémové analýzy.

(9) počítačové programy, počítačový software ohledně správy a
archivace dat, počítačová data na nosičích; (35) obchodní činnost
- služby v oblasti zpracování dat, poskytování, vyhledávání a
získávání obchodních a podnikatelských informací, a to i
prostřednictvím Internetu, poradenské služby týkající se analýzy,
správy a organizace obchodu a pohledávek, poradenské služby
pro oblast řízení obchodu, statistické informace, správa,
kompilace a systematizace informací do elektronických databází,
poradenství týkající se nákupu služeb v oblasti zpracování dat,
provádění výpisů z databáze; (36) bankovnictví, finanční služby,
poskytování, vyhledávání a získávání finančních informací,
finanční analýzy, poradenství ve finanční oblasti a oblasti
investic, poradenství v oblasti kontroly pohledávek, poradenství
v oblasti správy zisku, příprava finančních zpráv a analýz,
poradenské služby týkající se pohledávek; (38) počítačová
komunikace; (39) archivace elektronicky uložených dat nebo
dokumentů; (42) obnova počítačových dat, počítačové
programování, aktualizace, instalace, údržba, kopírování a vývoj
počítačových programů, tvorba počítačových systémů, převod
dat a počítačových programů, tvorba software, poradenství v
oblasti informatiky, počítačové systémové analýzy.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v
elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích
všeho druhu, multimediální informační katalogy, nosiče
informací všeho druhu - elektronické, zejména zvukových,
obrazových a zvukově obrazových záznamů, včetně jejich obalů,
elektronické publikace, software; (16) papír a výrobky z papíru,
periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, odborné
publikace, včetně publikací obsahujících hudební díla s textem i
bez textu, literární, vědecká a umělecká díla v papírové formě,
brožury, fotografie, učebnice, studijní materiály, knihy, letáky,
plakáty, vizitky, časopisy, tištěné informační materiály, školní a
psací potřeby; (35) propagační, inzertní a reklamní činnost,
aktualizace a rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby v rámci
této třídy, ekonomické poradenství, služby v oblasti
administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy, zpracování informací, překlad informací do
počítačových databází, průzkumy trhu, konzultace v oblasti
obchodu a ekonomiky, marketing, marketingové studie, styky s
veřejností, nábor zaměstnanců, obchodní management a
podnikové poradenství, zprostředkovatelská činnost v oblasti
komerční, pronájem reklamních míst, organizování a pořádání
výstav, veletrhů a přehlídek ke komerčním a reklamním účelům,
dodavatelské služby pro třetí osoby, přepisování, kopírování
dokumentů, zpracování textů, příprava mezd a výplatních listin;
(36) realitní činnost, finanční poradenství, odhady a oceňování
nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor,
konzultační a poradenská činnost v oblasti nemovitostí,
zprostředkovatelské a konzultační služby v oblasti nemovitostí, v
pojištění, v oblasti úvěrů, při poskytování státního příspěvku,
spoření a při pojištění finančních prostředků, finanční expertizy,
služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového
fondu, konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí,
bydlení, úvěrů a pojištění, správa nemovitostí, směnárenská
činnost; (38) šíření informací i záznamů v elektronické podobě
prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, Internetu a jiných
telekomunikačních sítí, elektronická pošta, počítačová
komunikace, poskytování přístupu k databázím, informace o
telekomunikaci, šíření elektronických tiskovin, provozování
infolinky, poskytování internetových diskusních fór, elektronické
nástěnky; (39) kompletní služby cestovní kanceláře v rámci této
třídy, průvodcovská činnost, přeprava osob a nákladu,
zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, organizování
i zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, prodej a
rezervace poukázek pro mezinárodní a místní přepravu,
zajišťování i zprostředkování autobusové a automobilové
dopravy, poskytování informací ohledně cest a o autobusové,
železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení
turistů, organizování a zprostředkování výletů, exkurzí,
turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních
služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním,
zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů, autobusů a
lodí, zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na
služby zařazené ve třídě 39, prodej a rezervace jízdenek,
místenek a jiných cenin pro železniční, letecké, automobilové,
lodní cesty, distribuce zvukových, obrazových a zvukově
obrazových snímků a záznamů všeho druhu, tiskovin a
polygrafických výrobků všeho druhu v rámci této třídy; (41)
služby v oblasti výchovy a zábavy, školicí, vzdělávací a
konzultační činnost, lektorská a pedagogická činnost, služby v
oblasti rozvoje duševních schopností, dálkové studium,
provádění odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek,
školení, vyučování, poskytování vzdělání a udělování
absolventských titulů v bakalářských, magisterských a

(510)

(510)

(510)

(540)

LLCB, z.s.p.o., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4, 14000, CZ

CBCB - Czech Banking Credit Bureau, a.s., Na Vítězné pláni
1719/4, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář, Mgr. Lenka Peštová,
Jungmannova 24, Praha 1, 11000

Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář, Mgr. Lenka Peštová,
Jungmannova 24, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

23.06.2008

23.06.2008

28.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

15.10.2009

01.12.2009

01.01.2010

(220)

(220)

(220)

(540) Office House

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 11, 17

35, 36, 38

35, 41

O-471490

O-472488

O-473168

(210)

(210)

(210)

doktorských studijních oborech, pomoc a poradenství při výběru
povolání, vydavatelská a nakladatelská činnost včetně jejich
zprostředkování, vydávání brožur, příruček, učebnic,
elektronických knih a časopisů, on-line, a to i v různých
jazykových mutacích, publikační činnost, organizování a vedení
konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží,
organizování kulturních a vzdělávacích akcí, pořádání
pracovních setkání, knihovny, sportovní aktivity, provozování
sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a
rekondici, služby pro oddech a poskytování poradenství v oblasti
volného času a rekreace, organizování plesů, zábavné parky,
produkce, pořizování a šíření zvukových, obrazových a zvukově
obrazových snímků a záznamů všeho druhu, pronájem a
půjčování nosičů zvukových, obrazových nebo zvukově
obrazových záznamů, umělecká činnost, poskytování on-line
elektronických publikací bez možnosti stažení, psaní textů
(jiných než reklamních), zajišťování rekreačních pobytů; (42)
vývoj a výzkum v oblasti přírodních, technických a sociálních
věd, architektonické poradenství, tvorba softwaru, tvorba a
správa webových stránek, pronájem počítačového softwaru,
poradenství v oblasti počítačového softwaru a hardwaru,
průmyslový design, expertizní činnost v oblasti výpočetní a
informační techniky, projektová činnost ve výstavbě,
vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti
technických a přírodních věd, odborné poradenství, s výjimkou
obchodního, studie technických projektů, vývoj a výzkum
nových výrobků, technický průzkum, poradenská činnost ve výše
uvedených oblastech; (43) provozování ubytovacích zařízení,
poradenství v oboru hotelnictví, hotelové služby včetně služeb
zajištujících hotelové stravování a přípravu jídel a nápojů,
provozování stravovacích a občerstvovacích zařízení, restaurace,
pizzerie, kavárny, služby spojené s ubytováním, stravováním a
občerstvením, pronájem apartmánů, sálů, salónků, jednacích
místností a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě;
(44) služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, rovněž s
využitím přírodních léčivých zdrojů a výrobků z nich,
poradenské a informační služby v oboru lázeňské, rehabilitační,
lékařské a léčebné péče a preventivní péče o zdraví, zajišťování
léčebných pobytů, salóny krásy, solária, kadeřnictví, manikúra a
pedikúra, masáže, zprostředkování lázeňských a rehabilitačních
služeb, následná lékařská péče, služby psychologa, pronajímání
zdravotnických zařízení a zotavoven, veterinární služby,
zemědělské a zahradnické služby, služby porodní asistentky,
soukromá zdravotnická střediska, ošetřovatelské služby,
aromaterapeutické služby, fyzioterapie, fyzioterapie a léčba na
principech dálněvýchodní medicíny; (45) ochrana duševního
vlastnictví, konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví,
licence k autorským a průmyslovým právům, správa autorských a
příbuzných práv, provádění nebo zprostředkování převodů
autorských práv, práv výkonných umělců a práv výrobců
zvukových a obrazových záznamů, právní služby, osobní a
sociální služby poskytované za účelem uspokojování potřeb
jednotlivců, poskytování práv k užití softwaru, registrace názvů
domén.

(9) elektrické modulární přístroje bezpečnostní, ochranné a
signalizační, přístroje poplašné-signalizační, průmyslové
elektrické přístroje bezpečnostní, elektrické přístroje poplašné,

transformátory, zdrojové transformátory, pohybová čidla,
domovní zvonky, programátory, elektrické svorkovnice, relé a
jističe, elektrické přípojky, kolektory a elektrické pojistky,
pozorovací kamery, vnitřní telefony, domácí videotelefony,
elektrické baterie a cívky, elektrické články, elektronky,
akumulátory zahrnuté v této třídě, přístroje a nástroje regulační
techniky, přístroje pro vážení, přístroje výpočetní techniky a
jejich součásti včetně příslušenství zahrnutého v této třídě, řídící
a kontrolní přístroje, světelné firemní štíty a reklamy s
příslušnými přístroji spadajícími do této třídy; (11) svítící
reklamy a svítící tlačítka spadající do této třídy, zařízení topná,
zařízení pro chlazení ve třídě 11, větrací zařízení, klimatizace,
zařízení pro úpravu nebo čištění vzduchu; (17) elektroizolační
pásky a stínění.

(35) obchodní administrativa, kancelářské práce, zejména služby,
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci
(shromažďování dokumentů), přenášení nebo systematizaci
písemných sdělení, sekretářské služby, telefonní vzkazy, dotazy;
(36) služby nemovitostní, zejména služby týkající se pronájmu
nemovitostí, kanceláří, jednacích místností; (38) spoje
(komunikace), zejména prostřednictvím poštovních, faxových a
e-mailových služeb.

(35) služby a poradenství v oblasti styku s veřejností /public
relations/, vytváření pozitivních vztahů s veřejností, poradenství
a služby v obchodní činnosti, podnikové poradenství a obchodní
management, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti,
zprostředkování a zajišťování styku s médii, poradenství a služby
při realizaci tohoto styku, zprostředkování styku s užitečnými
osobami, příprava a pořádání kulturních, sportovních,
obchodních a zábavních atrakcí k propagačním účelům, příprava,
pořádání a vedení obchodních a prodejních konferencí a výstav a
poskytování služeb při jejich organizování, provádění, realizace
akcí na podporu prodeje, obchodní a podnikatelské informace,
reklamní činnost a marketing, inzertní služby, průzkum a analýzy
trhu, průzkumné a informační služby týkající se obchodu,
reklamy a marketingu, služby podpory trhu, návrhy a realizace
marketingových projektů, vypracování marketingových studií,
zajišťování komunikační linie distributorů a prodejců,
kontrolování jejich práce, navrhování, příprava a realizace
obchodních soutěží, návrhy, vypracování a vydávání firemních
periodik, výročních zpráv a publikací k obchodním a reklamním
účelům, organizování a pořádání společenského zázemí
obchodních akcí /večírky, Image building party, loajality party/,
obchodní reklama, aktualizování, pronájem, rozšiřování nebo
zasílání reklamních materiálů, vydávání, zveřejňování,
oznamování nebo publikování reklamních textů, reklama on-line
v počítačové síti (Internet), televizní reklama, venkovní reklama,
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
tvorba reklamních materiálů a mediální reklamy, poradenství v
oblasti marketingových služeb se specializací na public relations;

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Anglo-americká vysoká škola, o.p.s., Lázeňská 287/4, Praha 1,
11000, CZ

SOLID CZECH a.s., Na Brně 1972, Hradec Králové, 50006, CZ

OFFICE HOUSE s.r.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, 10000,
CZ

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Aleš Kozák, Blériotova 1003/3, Praha 9 - Kbely, 19700

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

15.10.2009

01.12.2009

01.01.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

06.01.2010

21.01.2010

21.01.2010

28.01.2010

05.02.2010

07.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

ZPA SMART ENERGY

STOLI GALA APPLIK

MAAT

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

14, 20, 35, 37, 40

9, 11, 35, 42

32, 33

41

35, 36, 42

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-473226

O-473622

O-473641

O-473822

O-474056

O-474898

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(41) fotografování, videonahrávání, vypracování a vydávání
firemních periodik, výročních zpráv a publikací.

(14) diamanty a drahé kameny, také jako suroviny nebo
polotovary, drahé kovy a slitiny z nich, také jako suroviny nebo
polotovary, klenoty, šperky, brože, ozdobné jehlice, náušnice,
náhrdelníky, spony, prsteny, přívěsky, řetízky, piersingové
ozdoby, zlaté a stříbrné šperky s českými granáty, schránky a
pouzdra z drahých kovů, šperkovnice, šperky z jantaru,
slonoviny a želvoviny a jejich náhražek, hodiny a hodinky, perly
a výrobky z nich, šperky ze syntetickými kameny, umělecké
předměty z různých materiálů, spadající do třídy 14; (20) žraločí
zuby, zvířecí drápy, velrybí kosti, jelení parohy, mušle, rohovina,
želvovina, jantar, geody, koráli, jako suroviny, polotovary nebo
ozdobné předměty, mrtvý hmyz, zejména motýli, jako ozdobné či
sběratelské předměty; (35) zprostředkování obchodu v oblasti
šperkařství a drahých kovů, také prostřednictvím Internetu; (37)
opravy šperků; (40) zpracování materiálu na zakázku pro třetí
osoby, výroba šperků na zakázku i z doneseného materiálu,
broušení pravých i nepravých kamenů, galvanické pokovování
včetně zlacení.

(9) přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu, záchranu, přístroje
a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, zejména elektroměry i
elektronické, systémy pro dálkový odečet a sběr dat z
elektroměrů a dalších měřidel, přijímače hromadného dálkového
ovládání, systémy pro regulaci spotřeby elektrické energie,
systémy pro řízení veřejného osvětlení, přístroje pro zpracování
informací, počítačové programy a software bez ohledu na
záznamová média nebo prostředky šíření; (11) přístroje pro
osvětlení včetně dálkově ovládaných; (35) obchodní činnost,
zejména s výrobky ve tř. 9 a 11, zprostředkování obchodu,
zejména s výrobky ve tř. 9 a 11, pomoc při řízení obchodní
činnosti, zejména účetní poradenství, vedení účetnictví, vedení
daňové evidence, zpracování dat, služby databank, správa sítí v
rámci této třídy, podnikatelské, organizační a ekonomické
poradenství; (42) výzkum a vývoj v oblasti přírodních,
technických a společenských věd, projektování elektrických
zařízení, návrhy a vývoj počítačového software a poradenství v
oblasti hardware a software.

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(41) veletrhy a výstavy neobchodní.

(35) účetnictví; (36) daňové odhady (služby); (42) projektové
studie technické.

(35) konzultantská činnost v oblasti obchodní, správní, prodeje,
systémového a ekonomického fungování, rozpočty, řízení a
správa podniku, konzultační činnost v oblasti přípravy daňových
přiznání,prognózy, audity, účetnictví, administrativní správa
včetně služeb administrativně-technického a organizačně
hospodářského charakteru, činnost spojená s PR (vztahy s
veřejností), zprostředkovatelská činnost, maloobchod,
velkoobchod, činnosti týkající se trhu a prodeje včetně multi-
level marketingu vše v rámci tříd 1 až 34, průzkumy trhu,
organizování veletrhů a výstav ke komerčním účelům, zakládání,
budování a likvidace podniků a společností, jejich sítí a řetězců,
informační činnost, systematizace informací, elektronických dat
a databází, služby spojené s nastavováním a zaváděním
výrobních a odbytových systémů zboží a služeb včetně
franchisingu, poskytování a komerční správa licencí a sublicencí
na výrobky a služby, personální poradenství a činností spojené s
náborem a využitím lidských zdrojů na trhu, prodej léčiv,
bioproduktů, přírodních výrobků a organických produktů,
potravinových, kosmetických a drogistických výrobků a
přípravků, obchodní zastoupení pro distribuci, prodej a aplikaci
přírodních produktů, potravinových, kosmetických a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

MÉDEA PUBLIC RELATIONS, s.r.o., Mikuleckého 1311/8,
Praha 4, 14700, CZ

Červenka Marek, Rubešova 1285/16, Plzeň, 32600, CZ

ZPA Smart Energy a.s., Komenského 821, Trutnov, 54101, CZ

Spirits International B.V., 7, rue Nicolas Bove, L-1253
Luxembourg, LU

TERINVEST, spol. s r.o., Americká 459/27, Praha 2, 12000,
CZ

European Property Management, spol. s r.o., náměstí
Republiky 1078/1, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Kateřina Boháčová, advokát, Mgr. Kateřina Boháčová,
Mikuleckého 1311/8, Praha 4, 14700

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

APT, spol. s r.o., JUDr. Vratislav Jeništa, V Potočkách 1537/8,
Praha 4, 14300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Mgr. Samuel Havlík, Českobratrská 838/5, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.01.2010

21.01.2010

21.01.2010

28.01.2010

05.02.2010

07.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

10.03.2010(220)

(540) babydream
(511) 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 32

O-475020(210)

drogistických výrobků, přípravků, receptur, kosmetických a
zdravotních zařízení a přístrojů, prodej elektřiny, tepla, vody a
jiných energií a zdrojů, prodej sportovních potřeb, her, hraček a
věcí pro děti, prodej nábytku a bytového a kancelářského
zařízení, prodej oděvů a oděvních doplňků, strategické řízení a
management veřejných záležitostí, obchodní služby
profesionálních vyjednávačů, agentů a lobbyistů v rámci této
třídy, komplexní konzultační, poradenská a informační činnost v
rámci služeb uvedených v této třídě; (36) konzultantská činnost v
oblasti financí, činnosti a obchody spojené s finančními a
peněžními trhy vč. investiční činnosti, finanční služby, bankovní
a peněžní služby, směnárenská činnost, pojišťovací a zajišťovací
činnost, provozování burzy a burzovních obchodů, makléřství,
činnosti spojené s finančními, majetkovými a investičními fondy,
 správou majetku a aktiv, organizování sbírek, realitní činnost a
činnosti spojené s nemovitostmi, komplexní správa a údržba
majetku, odhady nemovitostí a majetku, oceňování uměleckých
děl, zastavárenská činnost, finanční a daňové odhady, audity a
oceňování, komplexní konzultační, poradenská a informační
činnost v rámci služeb uvedených v této třídě; (37) úklidové,
čisticí, údržbářské a renovační služby, pronájem, opravy a údržba
technických a elektrotechnických zařízení, strojů a vozidel,
komplexní služby a činnosti v rámci stavebnictví, provozování
servisních středisek a zařízení, výstavba vodních, slunečních,
větrných elektráren a zařízení fungujících či využívajících
přírodní zdroje, výstavba čističek a jakýchkoliv jiných čistících
zařízení, provozování čističek a jakýchkoliv jiných čistících
zařízení, provozování čerpacích či obdobných stanic, servisní
služby spojené s hardwarem, komplexní konzultační, poradenská
a informační činnost v rámci služeb uvedených v této třídě; (38)
komunikace a výměna informací a dat, telekomunikace, provoz
počítačových sítí, elektronické komunikace a zabezpečení
přenosu informací, služby tiskové agentury, informační
společnosti či centra, rozhlasové a televizní vysílání,
provozování internetové sítě a služby spojené s tímto médiem,
komplexní konzultační, poradenská a informační činnost v rámci
služeb uvedených v této třídě; (39) pozemní, letecká, vzdušná,
vodní a jiná doprava a přeprava, taxislužba, kurýrní, donáškové a
zásilkové služby, rozvoz a distribuce zboží, odtahové služby,
organizování zájezdů, turistických prohlídek, okružních jízd a
cest, činnost cestovních agentur a kanceláří v rámci této třídy,
agroturistika a služby v rámci cestovního ruchu v rámci této
třídy, pronájem a podnájem garáží a parkovacích ploch,
skladovací, stěhovací, přepravní a spediční služby, balící služby,
dopravní záchranné služby, pronájem,  podnájem a služby
nabízející užívání dopravních a přepravních prostředků a zařízení
včetně povozů a tažních zařízení, služby spojené se skladováním
elektronicky uložených dat a provoz databank, distribuce
elektřiny, tepla, vody a jiných energií, distribuce sportovních
potřeb, her, hraček a věcí pro děti, distribuce nábytku a bytového
a kancelářského zařízení, distribuce léčiv, bioproduktů,
přírodních výrobků a organických produktů, potravinových,
kosmetických a drogistických výrobků a přípravků, konzultační a
servisní služby spojené s odstranováním ekologických škod a
katastrof skladováním včetně dopravy, komplexní konzultační,
poradenská a informační činnost v rámci služeb uvedených v této
třídě; (40) provozování vodních, slunečních, větrných elektráren
a zařízení fungujících či využívajících přírodní zdroje, výroba
elektřiny a tepla, činnost spojená s porážkou zvířat včetně
provozování zařízení k tomuto účelu, zpracování přírodních
materiálů, výroba, úprava a oprava výrobků z přírodních
materiálů, třídění a likvidace odpadů a recyklování materiálu,
výroba sportovních potřeb, her, hraček a věcí pro děti, výroba
dopravních a přepravních prostředků, výroba nábytku a bytového
a kancelářského zařízení, výroba oděvů a oděvních doplňků,
výroba stavebních hmot a stavebního materiálu, konzultační a
servisní služby spojené s odstraňováním ekologických škod a
katastrof spalováním a likvidací, komplexní konzultační,
poradenská a informační činnost v rámci služeb uvedených v této
třídě; (41) činnosti spojené se vzděláváním, zvyšováním či
prohlubováním kvalifikace, činnosti spojené se zábavou,
kulturou a sportem, provozování center, institucí a zařízení
zabývajících se kulturou, zábavou či sportem, školicí, lektorská,
výchovná činnost, výuka jazyků, publikační činnost,
nakladatelská a vydavatelská činnost, činnost v oblasti
rozhlasové a televizní zábavy šířené i přes Internet, zpravodajská
činnost, provozování loterií a organizování sázek, služby
překladatelů a tlumočníků, komplexní konzultační, poradenská a

informační činnost v rámci služeb uvedených v této třídě; (42)
design, uspořádání a harmonizace prostředí, architektura,
urbanistika, řízení a kontrola kvality, společenské vědy a
duchovní nauky, vědecká a výzkumná činnost, vývoj a servisní
služby spojené se softwarem, informačními technologiemi a
informačními systémy, správa počítačových sítí, správa a obnova
elektronických dat, vydávání a správa certifikátů, služby v
oblasti hostingu a registrace a správy domén, certifikace systémů
řízení jakosti a ověřování způsobilosti, odborné odhady a
posudky včetně služeb znalců a znaleckého ústavu, komplexní
konzultační, poradenská a informační činnost v rámci služeb
uvedených v této třídě; (43) ubytování, činnost a provozování
hotelů, motelů, penziónů, ubytoven a jiných ubytovacích
zařízení, služby spojené s přechodným ubytováním a
provozováním táborů a kempů, stravování a cateringové služby,
činnosti a provozování restaurací, jídelen, čajoven, kafetérií, barů
a jiných stravovacích a občerstvovacích zařízení, činnost a
provozování jeslí či jiných zařízení pro děti v rámci této třídy,
komplexní konzultační, poradenská a informační činnost v rámci
služeb uvedených v této třídě; (44) péče o krásu, tělo a zdraví,
výživa a zdravý životní styl včetně prevence zdraví, aplikace
kosmetických a zkrášlujících výrobků a metod, komplexní
kosmetické služby, služby vizážistů a masérů, lékařská a
zdravotní péče, činnost a provozování zdravotnických zařízení,
klinik, odborných a lékařských praxí, farmaceutické služby,
provozování center pro přirozené porody, ošetřovatelské služby,
služby a provoz sanatorií, domovů a útulků, optické služby,
služby zabývající se diagnostikou a metodami léčby, poradenské
a terapeutické služby, komplexní služby zabývající se duševním,
psychickým a emočním stavem člověka, služby a poradenství v
oblasti celostního vnímání života (holistika), rozvoje osobnosti a
duchovní transformace, činnost a provozování přírodních,
holistických a ajurvédských center, lázeňské služby, zahradnictví
včetně zahradní architektury, květinářství a aranžování květin,
zemědělství a zemědělská výroba včetně výroby přírodních
hnojiv a přípravků, chov zvířat, chov koní a jezdectví, činnost a
provozování biofarem a center s přírodními a organickými
produkty, komplexní konzultační, poradenská a informační
činnost v rámci služeb uvedených v této třídě; (45) komplexní
konzultační a poradenská činnost v oboru práva a právních
systémů, právní služby, notářské služby, mediátorské (mediační)
služby, činnost arbiterů (rozhodců), správa autorských a
uměleckých práv, činnost a provozování  mediačního,
arbitrážního, konzultačního, znaleckého, registračního centra či
instituce včetně střediska či centra zaměřeného na odbornou
přípravu pro tyto činnosti v rámci služeb uvedených v této třídě,
provoz a činnost tísňové linky v rámci služeb uvedených v této
třídě, licenční činnost a činnost spojená s poskytováním a
správou licencí a sublicencí k průmyslovým právům, služby
související s tvorbou právních norem, pravidel, vzorů,
bezpečnostní a strážní služby, detektivní služby, pohřební služby,
služby seznamovacích a svatebních agentur, služby osobního
charakteru (služby astrologů, numerologů atd.), doprovodné
služby, komplexní konzultační, poradenská a informační činnost
v rámci služeb uvedených v této třídě.

(3) přípravky pro praní, bělení, čištění, leštění, odmašťování a
broušení, parfumerie, éterické oleje, vody na vlasy, přípravky pro
čištění zubů, přípravky pro péči o tělo a krášlicí přípravky,
zejména pleťové krémy, oleje a pleťová mléka, prostředky pro
tělesnou hygienu, zejména kapesníky napuštěné olejem,
navlhčené kapesníky, navlhčené žínky na mytí v rámci této třídy,
kapesníky pro péči o pleť a čištění pleti, přídavky do koupele,
nikoli pro lékařské účely, mýdla, vatové tyčinky pro kosmetické
účely, šampóny, veškeré uvedené výrobky také pro nemluvňata a
malé děti; (5) farmaceutické výrobky, hygienické přípravky pro
lékařské účely, dietní výrobky pro lékařské účely, náplasti,
obvazový materiál, dezinfekční prostředky, prostředky pro
hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, strava pro
batolata, veškeré výrobky rovněž hypoalergické a probiotické,
tišivé vložky, krémy pro ochranu ran, mulové plenky, zavinovací

(510)

Šenarová Daniela Mgr., Čínská 883/14, Praha 6, 16000, CZ(730)

(320) 10.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

11.03.2010

11.03.2010

(220)

(220)

(540) KOLOVRAT
(511) 1, 4, 8, 16, 33, 35, 36, 37, 41, 43, 45

O-475055

O-475072

(210)

(210)

potřeby z mulu; (6) zámky z kovu, zejména pro skříně, ochrany
rohů a hran z kovu, skříňky a bedny z kovu; (8) ručně ovládané
nástroje a přístroje, nožířské zboží, vidličky a lžíce, sečné a
bodné zbraně, holicí strojky, doplňky pro nemluvňata v rámci
této třídy, zejména učební jídelní příbory, tepelné lžíce, nůžky,
jídelní příbory; (9) geodetické, fotografické, filmovací, optické,
vážící, měřicí, signalizační, kontrolní, záchranné a výukové
přístroje a nástroje, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání,
přeměnu, akumulaci, regulaci a kontrolu elektrického proudu,
přístroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, nosiče
magnetických záznamů, gramofonové desky, kalkulačky,
přístroje pro zpracování záznamů a počítače, přístroje pro hašení
požáru, doplňky pro nemluvňata, zejména teploměry, zejména
teploměry pro koupel, ochrana elektrických zásuvek, dávkovací
odměřovací zařízení; (10) umělé klouby, oči a zuby, ortopedické
výrobky, chirurgický šicí materiál, doplňky pro nemluvňata,
zejména sací lahve pro pití a uklidnění, zejména silikonové sací
lahve s výživou, latexové sací lahve s výživou, latexové sací
lahve pro uklidnění, silikonové sací lahve pro uklidnění,
odsávače nosního výtoku, řetízky na dudlíky, řetízky na dudlíky
ze dřeva, pásky na dudlíky, uchopitelná láhev pro nemluvňata,
skleněná láhev pro nemluvňata, láhev pro nemluvňata z umělé
hmoty, z kovu, kroužek ke kousání a chladicí kroužek ke kousání
pro nemluvňata, teploměr (pro lékařské účely), polštáře pro
léčebné účely, zejména polštáře plněné třešňovými peckami; (11)
přístroje pro osvětlování, vytápění, vyvíjení páry, vaření,
chlazení, sušení, ventilaci a rozvod vody jako jsou sanitární
instalace, doplňky pro nemluvňata, zejména WC sedátka, noční
světla, noční světlo pro nemluvňata, nočníky, ohřívací láhve;
(12) doplňky pro nemluvňata, zejména síť pro kočárky; (14)
vzácné kovy a jejich slitiny, jakož z nich zhotovené a plátované
výrobky, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, klenotnické
zboží, šperky, drahokamy, hodiny a nástroje pro měření času,
doplňky pro nemluvňata, zejména hudební hodiny, krabičky a
skříňky ze vzácných kovů; (16) papír, lepenka (kartón) a
výrobky z těchto materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných
třídách, tiskoviny, potřeby pro knižní vazby, fotografie, potřeby
pro psaní, lepidla pro papírenství a psací potřeby nebo pro
domácnost, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (s výjimkou nábytku), učební a výukové pomůcky (s
výjimkou přístrojů), balicí materiál z umělé hmoty, pokud není
obsažen v jiných třídách, tiskařské typy, tiskařské štočky,
zavinovací kalhotky pro nemluvňata z papíru nebo celulózy,
zavinovačky pro nemluvňata z papíru nebo celulózy, zejména
zavinovací slipy, zavinovací kalhoty pro nemluvňata z papíru
nebo celulózy, zejména zavinovací slipy, bryndáčky z papíru;
(18) kůže a imitace kůže, jakož výrobky z těchto materiálů,
pokud nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže a kožešiny, cestovní a
příruční kufry, deštníky, slunečníky a vycházkové hole, kožené
kšíry, sítě nákupní a tašky, zejména pro kočárky, pokud jsou
obsaženy ve třídě 18, nákupní tašky, zejména pro kočárky,
tepelně-izolační tašky, zejména pro lahve pro nemluvňata,
ochrany před sluncem, ochrany před deštěm, pokud jsou
obsaženy ve třídě 18, zavinovací tašky (tašky na nošení dětí);
(20) zámky, nikoli z kovu, zejména pro skříně, polštáře, zejména
polštáře z třešňových pecek (nikoli pro léčebné účely), dózy a
krabice v rámci této třídy, skříňky nikoli z kovu, dětská chodítka;
(21) náčiní a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí
houby, kartáče a štětce (s výjimkou malířských štětců), materiály
pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo
surové nebo částečně opracované (s výjimkou stavebního skla),
výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, pokud nejsou obsaženy v
jiných třídách, doplňky pro nemluvňata, zejména hřebeny a
kartáče, kartáče pro lahve, dřevěné kartáče, kartáče na dudlíky,
napájecí pomůcka (na pití), kulatý hrnek, termoskový talíř,
termosková krabice, pohár, šálek, výuková souprava pro čištění
zubů, držák pro uchycení ložní pokrývky, šátky, zejména šátky
na očištění dudlíků, ochrany rohů a hran nikoli z kovu, držáky
lahví, zejména pro kočárky, misky na jídlo typu snack, mísy,
talíře, dózy, šálky, lahve, poháry, šálky s hubičkou, krabice
zařazené v této třídě, zejména krabice na dudlíky; (24) sítě proti
hmyzu, ručníky, osušky, deky, deky (přikrývky), hebké deky,
zejména z veluru; (25) oděvy, boty, pokrývky hlavy, oděvy pro
děti, zejména prádlo pro nemluvňata, zejména slipy pro
nemluvňata, trička pro nemluvňata bez rukávů, trička pro
nemluvňata s krátkým rukávem, trička pro nemluvňata s
dlouhým rukávem, trika pro nemluvňata bez rukávu, trika pro
nemluvňata s krátkým rukávem, trika pro nemluvňata s dlouhým

rukávem, noční oblečení pro nemluvňata, dupačky pro
nemluvňata, bryndáčky pro nemluvňata, protiskluzové ponožky
pro nemluvňata, zavinovací kalhotky látkové pro nemluvňata,
zejména zavinovací slipy, ponožky vydávají zvuk, punčocháče,
prádlo typu body, čepice, šátky na hlavu, šátky na krk; (28) hry,
hračky, potřeby pro gymnastiku a sportovní výrobky, pokud
nejsou obsaženy v jiných třídách, ozdoby pro vánoční stromeček,
hračky, zejména doplňky pro nemluvňata, zejména ruční
řechtačky, klíčové řechtačky, dřevěné knihy pro nemluvňata,
dřevěné klipy, zvířátka do koupele, řechtačky pro kočárky, řetězy
pro kočárky, řetízky pro dudlíky (hračky), hračky, zvířátka z
látky, kožené míče, hrací kostky activity, hračka greifling,
látkové míče, látkové hračky na mazlení, látková kniha, hrací
hodiny (hračky), kniha do koupací vany, dětský telefon, hrací
pohár, hračka - přívěsek na klíče s rohy na kousání, zvířátka do
vany, souprava kostek, hračka - housenka, mobilní telefon
(hračka), zejména mobilní telefon ze dřeva, mobilní telefon z
látky, mobilní telefon z látky s hracími hodinami, míč s obrázky
obličejů, náramek s řechtačkou, lodičky do vody (hračky),
látková spirála activity, hrací pohár, mobilní hračky, zejména ze
dřeva a látky, mobilní hračky s hracími hodinami; (29) maso,
ryby, drůbež a zvěřina, masové extrakty, konzervované, hluboce
zmrazené, suché a vařené ovoce a zeleniny, zejména ovocná
kaše, ovocné kompoty, zejména s jablky, broskve, banány,
celozrnné obiloviny, ovocné křížaly, zejména jablečné a
banánové, dýňové plátky, dýňový kompot, rosoly (gely),
zavařeniny, kompoty, vejce, mléko a mléčné produkty, zejména
mléčná jídla, krupičná kaše, mléčná kaše, mléčná rýže, mléko pro
nemluvňata po dobu 6 měsíců, mléko pro starší děti, jedlé oleje a
tuky, předem připravená a částečně předem připravená jídla,
zejména pro nemluvňata a malé děti, zejména mrkev s brambory
a kuřecím masem, mrkev s brambory a hovězím masem,
brokolice s brambory; (30) káva, kávové náhražky, čaj, zejména
fenyklový čaj (neléčebný), kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
mouky a přípravky z obilí, chléb, jemné pečivo a cukrářské
výrobky, keksy, zejména pšeničné keksy, zmrzlina, med,
melasový sirup, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet,
omáčky (s kořením), koření, led, celozrnná kaše, předem
připravená a částečně předem připravená jídla, zejména pro
nemluvňata a malé děti, zejména šunkové nudle se zeleninou,
špagety po boloňsku, zeleninová rýže s kuřátkem, zeleninová
rýže s krůtím masem, zelenina s jáhly, zeleninové rizoto, müsli,
zejména s ovocem, krupicová kaše, zejména s ovocem, obilné
plátky zejména s ovocem, rýžové vafle, suchary, obilné vločky,
zejména ovesné; (32) piva, minerální vody a vody s obsahem
kysličníku uhličitého a další nealkoholické nápoje, zejména
fenyklový čaj s jablečnou šťávou, ovocné nápoje a ovocné šťávy,
zejména ovocné střiky, zejména střiky z jablečné šťávy a
zejména jablečná šťáva, ovocná šťáva s banány, zeleninové
nápoje a zeleninové šťávy, uklidňovací šťáva pro matky, voda
pro nemluvňata, sirupy a další preparáty pro přípravu nápojů.

(1) chemické výrobky pro průmysl, lepidla pro průmysl; (4)
průmyslové oleje a tuky, mazadla; (8) nářadí a nástroje s ručním
pohonem; (16) psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou
nábytku; (33) alkoholické nápoje; (35) propagační činnost,
reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby
finanční, služby nemovitostní; (37) stavebnictví; (41) sportovní a
kulturní aktivity; (43) služby stravování, ubytování; (45) právní
služby.

(510)

Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Strasse 16, Burgwedel,
DE

Malec Miroslav, Kubatova 1240/6, České Budějovice, 37004,
CZ
Macurová Hana, Sousedská 308/8, Ostrava - Bartovice, 71700,
CZ

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(320) 11.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

12.03.2010

16.03.2010

16.03.2010

17.03.2010

18.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

NUTRIKAŠE

TRAINSCLUB

LASER ORIONIS

LANSANIT

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30

9, 16, 28

9, 16, 35

9

7, 9, 11, 37

11, 20, 21

O-475093

O-475194

O-475201

O-475206

O-475270

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti,
batolata a nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho
druhu jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky,
poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro
hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky
obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky
aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené
určené k léčebným účelům, diabetické přípravky pro léčebné
účely; (29) ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené,
želé, džemy, kompoty, mléko a mléčné výrobky všeho druhu,
včetně sojového mléka, sojové výrobky kondenzované, sušené, v
prášku, sojové přípravky a nápoje, soja konzervovaná nebo
sušená pro potravinářství, výrobky na bázi brambor; (30)
cukrářské výrobky všeho druhu, obilné vločky, výrobky na bázi
sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a
modifikovaných škrobů jako bramborové těsto v prášku,
bramborová kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety
v prášku, bramborové noky v prášku, mouka a sojová mouka.

(9) automatické a signální přístroje pro ovládání modelové
železnice a příslušenství; (16) kartonážní a obalová technika,
účelové tisky a tiskoviny; (28) modelová železnice a její
příslušenství.

(9) nosiče textových, obrazových a zvukových dat a informací,
elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky,
periodika, knihy; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost a
služby.

(9) laserové přístroje, ne pro lékařské účely.

(7) elektricky poháněné kartáče, filtry (části strojů nebo motorů),
kuchyňské elektrické roboty, kuchyňské stroje, leštění (stroje a
přístroje na -) elektrické, leštící stroje na parkety, elektrické
leštičky (stroje), mycí zařízení, nástroje (části strojů), odprašnění
(čisticí zařízení pro -), odsávače prachu a jiných nečistot,
oplachovací stroje, pastování (elektrické stroje a přístroje na -),
prach (čisticí zařízení pro vysávání -u), roboty (stroje),
rozprašovače vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako
příslušenství k vysavačům), sací stroje pro průmyslové účely,
manipulátory (stroje), automatické šamponovací stroje a přístroje
na koberce, elektrické vysavače (sáčky pro -), vysavače prachu,
vysavače prachu (hadice k -), vysavače prachu (příslušenství pro
rozptylování vůní a desinfekčních přípravků pro -), vysávání
prachu (čisticí zařízení pro -), stroje na třídění odpadu, odpad
(stroje na lisování -), sekačky na trávu, sekačky, kartáče, hadice k
vysavačům, příslušenství pro vysavače, sáčky pro vysavače,
robotické díly a příslušenství pro automatické přístroje pro
použití v oblasti údržby, interiérů bytových a komerčních budov,
automatická čisticí zařízení pro plavecké bazény, náhradní díly a
doplňky pro automatické čisticí zařízení pro plavecké bazény,
automatická zařízení na sekání trávy, náhradní díly a doplňky pro
automatická zařízení na sekání trávy, vše výše uvedené spadající
do této třídy; (9) automatické přístroje pro údržbu domácností a
komerčních budov spadající do této třídy, inteligentní čidla,
počítačový hardware a software pro řízení a vývoj automatických
zařízení, jejich součásti a zařízení, dálková ovládání, zejména pro
automatické stroje pro použití při čištění a údržbě bazénů,
zahrady, jejich součásti a zařízení, akumulátory elektrické,
baterie, články (elektrické -), nabíječky akumulátorů, nabíječky
pro elektrické baterie, čipy (integrované obvody) dálkové
ovládání průmyslových procesů (elektrické zařízení pro -),
dálkové ovladače, navigační přístroje, navigační přístroje
(satelitní -), navigační přístroje a nástroje řídicí, kontrolní panely,
satelitní navigační přístroje, centrální procesorové jednotky
(procesory), diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům,
karty s pamětí nebo mikroprocesorem, mikroprocesory, operační
systémy (nahrané programy -), zábavní přístroje upravené pro
použití s externí obrazovkou nebo monitorem, zabezpečovací
zařízení proti krádeži elektrická, zařízení ke zpracování dat,
přijímače (audio- a video- -), promítací přístroje, promítací
plátna, telefonní přístroje, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových
záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací,
počítače, ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky, ochranné
oděvy proti úrazům, elektronické hry používané výhradně s TV
přijímačem, sluneční brýle, brýle, zvětšovací skla a čočky,
divadelní kukátka, magnetofonové pásky a kazety, CD, CD-
ROM, videopásky, zvukové filmy exponované, kopírovací stroje,
oděvy vyhřívané elektricky, software; (11) čisticí lampy vzduchu
od bakterií (germicidní), ionizátory (na čištění vzduchu -), lampy
na čištění vzduchu od bakterií (germicidní-ničící bakterie),
ohřívače vzduchu (opakovaný ohřívač vzduchu), přístroje na
chlazení vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky
(přístroje a zařízení na -), sušičky vzduchu, vzduchové sušiče,
vzduch (ionizátory -), vzduch (ohřívače -), zařízení na filtraci
vzduchu, zařízení na osvěžení vzduchu, zvlhčovače vzduchu na
radiátory ústředního topení; (37) čištění budov (interiérů), úklid
interiérů (budov).

(11) sprchové kouty, sprchy, baterie směšovací pro vodovodní

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Mogador s.r.o., Tř. T. Bati 1664, Otrokovice, 76502, CZ

ČStrain a.s., Masarykova 604, Rudná, 25219, CZ

UniControls a.s., Křenická 2257, Praha 10, 10000, CZ

Bláha Miroslav, Třída míru 1137, Beroun 2, 26601, CZ

Ryšavý Martin Bc., Ke Kamenci 349, Pardubice, 53003, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Mgr. Marie Vrecionová, Bří. Nejedlých 220, Beroun 2, 26601

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.03.2010

12.03.2010

16.03.2010

16.03.2010

17.03.2010

18.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

19.04.2010(220)
O-475314(210)

potrubí, kohoutky, zejména potrubní, umyvadla, koupací vany,
lázeňské vany, vany pro sedací koupele, vanová zařízení,
sprchovací kabiny, sanitární (toaletní) přístroje a zařízení,
toaletní (záchodové) mísy, záchodová sedátka, splachovací
zařízení, splachovače, přenosné záchody, splachovací záchody,
zařízení pro sušení rukou - sušiče, ohřívače pro koupel, vybavení
koupelen, součásti a příslušenství sanitárního zařízení, saunová
zařízení, bojlery (kotle) plynové, bezpečnostní zařízení pro
plynové nebo vodovodní zařízení a potrubí, potrubí jako části
hygienických instalací, koupelnové obklady, vyzdívky,
koupelnové armatury, čerpací pumpy (tepelné), lázeňské
vybavení (teplovzdušné lázně), přenosné kabiny pro parní
koupele, přístroje a zařízení na změkčování vody, sterilizátory
vody, zařízení na ohřev teplé vody, vodovodní těsnění, instalační
materiál pro vany, ionizátory vzduchu, hydranty, chladící
komory, čisté komory (sanitární zařízení), zařízení pro sauny,
chladící přístroje a zařízení, desky (pláty) výhřevné, prostředky
na odstraňování zápachu, s výjimkou prostředků pro osobní
potřebu, dezinfekční kontejner pro toalety, filtry (části zařízení
pro průmysl nebo domácnost), fontány, napařovací přístroje pro
kosmetické účely, generátory parní, s výjimkou generátorů jako
součástí strojů, hubice protiostřikovací, dřezy, chladničky,
mrazicí boxy, mrazicí přístroje a zařízení, zařízení sanitární,
zařízení osvětlovací, topná, krby, přístroje a zařízení pro vaření,
chlazení, sušení, větrání, zařízení klimatizační, pro čištění a
úpravu vzduchu, pro rozvod vody, pro čištění a úpravu vody,
výměníky tepla, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynná
paliva a na elektrický proud a jejich součásti a příslušenství,
přístroje pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní
grily, mikrovlnná zařízení, elektrické topné, chladící a větrací
systémy, osvětlení stavebního lešení a výkopů, přístroje a
zařízení pro ohřívání vzduchu, výrobu páry, digestoře, přístroje
pro vytápění a větrání skleníků, zařízení na sušení krmiva,
solární tepelné akumulátory-kolektory, lampová svítidla a
lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy
germicidní - ničicí bakterie, kapesní svítilny, přístroje a zařízení
pro chlorování bazénů, na víření a ohřívání vody, zejména
zásobníky a průtokové ohřívače vody, svítidla všeho druhu,
solária, zařízení proti oslnění, lampy, žárovky, reflektory,
osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, zařízení na
odmlžování a rozmrazování oken, kompresory jako nedílné
součásti topných a klimatizačních zařízení, noční lampičky,
hořáky, hydranty, akvarijní přístroje na vytápění, destilační
zařízení, elektrické kávovary - filtrační, elektrické vyhřívací
přikrývky a podušky, ne pro lékařské účely, kotle pro
prádelny,regenerátory tepla, regulační ventily pro kontrolu
hladiny v nádržích, regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a
potrubí, přístroje a zařízení na sušičky, sušičky vzduchu, tepelná
čerpadla, teplovodní vytápěcí zařízení, ventilátory, zařízení na
filtrování vody; (20) koupelnový nábytek, nábytek včetně
kovového a kempinkového nábytku, broušená skla a zrcadla,
rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí,
rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti,
mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zařazeny v jiných třídách,
výrobky z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných
třídách, ložní potřeby, matrace, žíněnky, podhlavníky, nábytek
(bytové zařízení), sedadla, lůžka, lehátka, stoly, křesla, židle,
postele, kování na okna (nekovové), křesla, stolky na květiny,
lišty u nábytku z umělých hmot, školní nábytek, nábytkové
police, police do registračních skříní, bambusové závěsy, barely
(nekovové), bečky (nekovové), bedny (nekovové), bidla
nekovová, boudy, pelechy, hnízda pro domácí zvířata, stojany na
časopisy, části nábytku ze dřeva, čepy (nekovové), čísla domovní
kromě kovových a svítících, dávkovače ručníků upevněné
(nekovové), dekorační předměty (přenosné), desky (stolní),
desky k vystavování zboží, desky pod psací stroje, stojany na
deštníky, držáky na kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony
a závěsy, kromě držáků z textilních materiálů, dřevěné rolety,
dvířka k nábytku, fitinky na rakve (nekovové), gauče, háčky na
oděvy (nekovové), háčky na záclony, háky k věšákům
(nekovové), skříňky na hračky, chodítka dětská, věšáky na
kabáty, kádě, kancelářský nábytek, kartotéky (nábytek), kazety
na šperky, kromě kazet z drahých kovů, tabule s háčky na
zavěšení klíčů, stojany na klobouky, sloupky na drápání pro
kočky, kolébky, kolečka k nábytku nekovová, komody
kontejnery (nekovové), kontejnery přepravní (nekovové),
konzole na záclony a závěsy, ozdobné závěsy z korálků, koše,
košíky (nekovové), krabice ze dřeva nebo z umělých hmot, kryty

ochranné proti žáru pro domácnost, křesla kadeřnická, podstavce
na květináče, stojany na lahve, lavičky (nábytek), lávky
(nekovové), lehátka skládací, lékárničky, lenošky, lištové rolety
vnitřní, žaluzie, lůžka vodní, lůžkoviny (s výjimkou ložního
prádla), mechanoterapeutická lůžka, stoly na masáže, matrace
nafukovací, kromě matrací k léčebným účelům, stojany na
odkapávání nádobí, obaly ochranné na oděvy, obložení nábytku
(nekovové), ramínka na oděvy, ohrádky pro děti, opěrky na hlavu
(u nábytku), ošatky, ozdoby nástěnné (bytové zařízení), ozdoby
pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky,
zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z umělých hmot pro
potraviny, palety (nakládací, nekovové), palety na manipulaci se
zbožím (nekovové), paravány (nábytek), pelesti postelí dřevěné,
stolky pojízdné pro počítače, podnožky, podušky, podušky
nafukovací, kromě podušek k léčebným účelům, pohovky,
pohovky čalouněné s podnožkou, police, police na knihy,
polštáře pro domácí zvířata, poštovní schránky, kromě zděných a
kovových, poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, prádelníky (se
zásuvkami), prkénka na krájení a sekání masa, proutěné zboží,
příborníky, psací stoly, pultíky, pulty, rakve, rámy (na obrazy),
rámy na vyšívání, ratan, regály, registratury, reklamní předměty
nafukovací, sekretáře, servírovací stolky pojízdné, schody
(stupně, nekovové), schůdky pohyblivé pro nastupování
cestujících (nekovové), stříbřené sklo (pro výrobu zrcadel),
skříně, skříňky na jídlo (spížky, nekovové), sláma pletená (s
výjimkou rohoží), sofa, spací pytle na kempování, stojany na
střelné zbraně, stolky odkládací, stolky toaletní, stoly rýsovací,
stoly pracovní, stoly zámečnické (nekovové), šoupátka nekovová
(kromě šoupátek jako součástí strojů), špalky na krájení a sekání
masa (pro řezníky), štítky (identifikační, nekovové), štíty
(vývěsní) ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní,
truhlářské umělecké výrobky, truhly (nekovové), tyčky k
rostlinám, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých
hmot, urny pohřební, váhy na nošení břemen, vějíře, vitríny
(nábytek), vycpaná zvířata, zámky (kromě kovových a
elektrických), zástěny, zástěny ochranné u topenišť pro
domácnost, zásuvky, zrcadla, žebříky ze dřeva nebo z umělých
hmot, žerdě (vlajkové), židle vysoké pro děti, nožní opěry,
sedadla sklapovací, police na ručníky pro hosty, koše na ručníky
pro hosty; (21) drobné nářadí, náčiní a nádoby pro domácnost a
kuchyni z obecných kovů, dřeva, kameniny, porcelánu, skla a
umělých hmot, mycí houby a jiné toaletní a kuchyňské náčiní
zařazené ve tř. 21, vybavení koupelen, jmenovitě držáky mýdla,
misky na mýdlo, nádoby na mýdlo, držáky na zubní kartáčky,
věšáky na ručníky, držáky poliček, police, držáky sklenic, kulaté
věšáky na ručníky, vanová madla, držáky ručníků, háčky na
ručníky, držáky na papírové role, soupravy kartáčů, skládající se
z čisticí štětky a stojanu pro ní, obalové sklo, láhve, hřebeny a
mycí houby, kartáče, čisticí prostředky, toaletní potřeby,
dávkovače mýdla, ručníků, skleněné, kameninové a porcelánové
zboží okrasného charakteru, malé ruční kuchyňské přístroje bez
elektrického pohonu, náčiní a nádoby pro domácnost nebo
kuchyň, nádoby (spadající do této třídy, kromě nádob z drahých
kovů), sklo a skleněné zboží, porcelánové a kameninové,
zejména suvenýry a miniatury, sklenice, číše, skleničky, jídelní,
kávové a čajové servisy, mísy, tácy, talíře, talířky, džbánky,
džbány, vázy, vázičky, sklo surové nebo polozpracované jako
upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze skla a
keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu,
kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných
třídách včetně keramických miniatur a další umělecké a
upomínkové předměty v rámci této třídy, toaletní kufříky,
neceséry, rohy na pití, poháry, porcelán, otvíráky na láhve,
hrnečky, nádoby na pití, čajové konvice neelektrické nikoliv z
drahých kovů, schránky na pečivo, soupravy kuchyňského
nádobí, kuchyňské hrnce, kotlíky, soupravy kořenek, slánky,
pepřenky, mlýnky na pepř, kalíšky na vejce, lžíce, květináče,
krabice na jídlo, stojánky na jídelní lístky, pokladničky na peníze
nekovové.
Skalík Miroslav, Ostravská 2344, Rožnov pod Radhoštěm,
75661, CZ

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 19.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

19.04.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

SpeechTech

MegaWord

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 38, 42

9, 38, 42

3, 5, 30

3, 5, 30

3, 5, 30

O-475315

O-475395

O-475396

O-475397

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) čtecí zařízení (zpracování dat), diktovací stroje, diktafony,
počítačové programy nahrané, počítačové programy s možností
stažení, počítačový software nahraný, programy operačních
systémů nahrané, telefonní přístroje; (38) přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítačů, zasílání zpráv, výzvy
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými
elektronickými komunikačními prostředky); (42) aktualizace
počítačových programů, expertizy, instalace a údržba
počítačových programů, inženýrské práce (expertizy), konzultace
v oblasti počítačového softwaru, počítačové programování,
kopírování počítačových programů, tvorba počítačových
systémů, poradenství v oblasti počítačového hardware,
poskytování vyhledávačů pro Internet, pronájem webových
serwerů, pronájem počítačů, technický průzkum, přenos dat nebo
dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod
(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), tvorba
software (počítačových programů), vývoj a výzkum nových
výrobků na zakázku.

(9) čtecí zařízení (zpracování dat), diktovací stroje, diktafony,
počítačové programy nahrané, počítačové programy s možností
stažení, počítačový software nahraný, programy operačních
systémů nahrané, telefonní přístroje; (38) přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítačů, zasílání zpráv, výzvy
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými
elektronickými komunikačními prostředky); (42) aktualizace
počítačových programů, expertizy, instalace a údržba
počítačových programů, inženýrské práce (expertizy), konzultace
v oblasti počítačového softwaru, počítačové programování,
kopírování počítačových programů, tvorba počítačových
systémů, poradenství v oblasti počítačového hardware,
poskytování  vyhledávačů pro Internet, pronájem webových
serwerů, pronájem počítačů, technický průzkum, přenos dat nebo
dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod
(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), tvorba
software (počítačových programů), vývoj a výzkum nových
výrobků na zakázku.

(3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické
přípravky, mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie,
vonné oleje, kosmetické krémy, mléka, gely a emulze, vody a
deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a
ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů
a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampóny tělové i
vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů,
například kondicionéry, pomády, tužidla, spreje a laky,
prostředky pro ošetřování pokožky, například krémy na a po
opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody;
(5) léčiva a lékárnické výrobky a přípravky, farmaceutické a
parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, repelentní
přípravky, bylinné čaje pro léčebné účely, výrobky diabetické,
dietetické a potravinové doplňky v tuhém a tekutém stavu,
například kapky, tablety, kapsle a tobolky pro posílení imunity

organismu, vše pro léčebné účely, vitamínové přípravky, přírodní
léčivé přípravky, například léčivé byliny a jejich výtažky, masti,
krémy, gely a balzámy s léčivými a hojivými účinky, speciální
sirupy a žvýkačky pro lékařské a farmaceutické účely,
kosmetické výrobky a přípravky, například oleje pro lékařské
účely, přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní pro léčebné
účely; (30) čaje včetně ledového a přípravky na výrobu čaje,
glukóza pro výživu, med, nápoje čokoládové, kávové a kakaové
a přípravky na jejich výrobu, obilné vločky a jiné obilné výrobky
určené k lidské výživě, potravinové doplňky pro neléčebné účely
a obsahující látky rostlinného původu, příchutě do potravin s
výjimkou esencí a éterických olejů, propolis a včelí kasička pro
lidskou spotřebu, žvýkací guma ne pro lékařské účely- vše v
rámci této třídy.

(3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické
přípravky, mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie,
vonné oleje, kosmetické krémy, mléka, gely a emulze, vody a
deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a
ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů
a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampóny tělové i
vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů,
například kondicionéry, pomády, tužidla, spreje a laky,
prostředky pro ošetřování pokožky, například krémy na a po
opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody;
(5) léčiva a lékárnické výrobky a přípravky, farmaceutické a
parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, repelentní
přípravky, bylinné čaje pro léčebné účely, výrobky diabetické,
dietetické a potravinové doplňky v tuhém a tekutém stavu,
například kapky, tablety, kapsle a tobolky pro posílení imunity
organismu, vše pro léčebné účely, vitamínové přípravky, přírodní
léčivé přípravky, například léčivé byliny a jejich výtažky, masti,
krémy, gely a balzámy s léčivými a hojivými účinky, speciální
sirupy a žvýkačky pro lékařské a farmaceutické účely,
kosmetické výrobky a přípravky, například oleje pro lékařské
účely, přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní pro léčebné
účely; (30) čaje včetně ledového a přípravky na výrobu čaje,
glukóza pro výživu, med, nápoje čokoládové, kávové a kakaové
a přípravky na jejich výrobu, obilné vločky a jiné obilné výrobky
určené k lidské výživě, potravinové doplňky pro neléčebné účely
a obsahující látky rostlinného původu, příchutě do potravin s
výjimkou esencí a éterických olejů, propolis a včelí kasička pro
lidskou spotřebu, žvýkací guma ne pro lékařské účely- vše v
rámci této třídy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

SpeechTech, s.r.o., Hodonínská 61, Plzeň, 32300, CZ

SpeechTech, s.r.o., Hodonínská 61, Plzeň, 32300, CZ

ALTERMED CORPORATION a.s., Hněvotínská 711/56,
Olomouc, Neředín, 77900, CZ

ALTERMED CORPORATION a.s., Hněvotínská 711/56,
Olomouc, Neředín, 77900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář, Mgr. Radim Kubica, O. Lysohorského 702,
Frýdek-Místek, 73801

Advokátní kancelář, Mgr. Radim Kubica, O. Lysohorského 702,
Frýdek-Místek, 73801

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.04.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

24.03.2010

24.03.2010

26.03.2010

26.03.2010

29.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Zlatý vklad ŠANCE

Kiss 98 - tvůj život, tvoje hudba

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

37, 42

9, 16, 28

16, 35, 36

35, 38, 41

35, 38, 41, 42

O-475410

O-475412

O-475457

O-475460

O-475497

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické
přípravky, mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie,
vonné oleje, kosmetické krémy, mléka, gely a emulze, vody a
deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a
ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů
a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampóny tělové i
vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů,
například kondicionéry, pomády, tužidla, spreje a laky,
prostředky pro ošetřování pokožky, například krémy na a po
opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody;
(5) léčiva a lékárnické výrobky a přípravky, farmaceutické a
parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, repelentní
přípravky, bylinné čaje pro léčebné účely, výrobky diabetické,
dietetické a potravinové doplňky v tuhém a tekutém stavu,
například kapky, tablety, kapsle a tobolky pro posílení imunity
organismu, vše pro léčebné účely, vitamínové přípravky, přírodní
léčivé přípravky, například léčivé byliny a jejich výtažky, masti,
krémy, gely a balzámy s léčivými a hojivými účinky, speciální
sirupy a žvýkačky pro lékařské a farmaceutické účely,
kosmetické výrobky a přípravky, například oleje pro lékařské
účely, přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní pro léčebné
účely; (30) čaje včetně ledového a přípravky na výrobu čaje,
glukóza pro výživu, med, nápoje čokoládové, kávové a kakaové
a přípravky na jejich výrobu, obilné vločky a jiné obilné výrobky
určené k lidské výživě, potravinové doplňky pro neléčebné účely
a obsahující látky rostlinného původu, příchutě do potravin s
výjimkou esencí a éterických olejů, propolis a včelí kasička pro
lidskou spotřebu, žvýkací guma ne pro lékařské účely- vše v
rámci této třídy.

(37) elektroinstalační služby, montáž rozvodů, realizace přípojek;
(42) projektování, inženýrská činnost, zajišťování technických
revizí, projektování přípojek.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, kompaktní disky, gramofonové
desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje a
mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro
zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, počítačový
software; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací
stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a
vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (28) hry,
hračky, zejména figurky (hračky), postavičky (hračky), autíčka
na hraní, automobilové modely zmenšené, boby, bublifuk
(hračka), draci létající, houpačky, hra v kostky, hra v kuželky,
hra v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací žetony,
hračky pohyblivé, hráčské pálky (sportovní náčiní), hry
společenské, hry stolní, hry jiné než upravené pro použití s
externí obrazovkou nebo monitorem, kanadské žertíky (atrapy),
koloběžky, kostky hrací, kouzelnické potřeby, kuželky, loutky,
maňásci (prstová loutka), masky divadelní, masky karnevalové,
medvídci plyšoví, míče na hraní, míčky na hraní, panenky,
domečky pro panenky, postýlky pro panenky, šatičky pro
panenky, pokojíčky pro panenky, pistole a pistolky (hračky),
pistolky vzduchové (hračky), puzzles, rádiem řízená autíčka na
hraní, sáňky (sportovní potřeby), sítě (sportovní potřeby),
skateboardy, skluzavky (hry), stavebnice (hračky), stavebnicové
kostky, šipky (hra), talíře létající (hračky).

(16) tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny
všeho druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby
prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) bankovní obchody a
bankovní a finanční služby s těmito službami související.

(35) rozhlasová reklama; (38) rozhlasové vysílání; (41)
rozhlasová zábava, vzdělání, zábava, výroba rozhlasových
programů, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

ALTERMED CORPORATION a.s., Hněvotínská 711/56,
Olomouc, Neředín, 77900, CZ

ELEKTROŠTIKA s.r.o., U družstva Ideál 13/1283, Praha 4,
14000, CZ

EP LINE, SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10, 10100, CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000,
CZ

Rádio Bohemia, spol. s r.o., Říčanská 3/2399, Praha 10, 10100,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář, Mgr. Radim Kubica, O. Lysohorského 702,
Frýdek-Místek, 73801

AK Pejchal, Nespala a spol., Mgr. Marek Nespala, Stankovského
144, Čelákovice, 25088

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.03.2010

24.03.2010

26.03.2010

26.03.2010

29.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

29.03.2010

29.03.2010

06.04.2010

07.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

SILVERHAT

CENTRIE

INKA REAL

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

20, 35, 37, 40, 42

35, 36, 38, 39, 42, 43, 45

16, 35, 36, 39, 41, 43, 44

35, 37, 42

O-475498

O-475499

O-475692

O-475738

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů,
dodavatelské služby pro třetí osoby, marketingové studie,
obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby,
organizování výstav komerčních nebo reklamních, pomoc při
řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti,
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem
reklamní doby v komunikačních médiích, propagace, průzkum
trhu, překlad informací do počítačových databází, psaní
reklamních textů, reklama, reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní
účely, systemizace informací do počítačových databází, styky s
veřejností, vedení kartoték v počítači, vyhledávání dat v
počítačových souborech, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, výstřižková služba na zprávy;
(38) agentury tiskové, elektronická pošta, informační kanceláře,
posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór,
poskytování přístupu k databázím, služby elektronické nástěnky;
(41) informace o možnostech rekreace, informace o možnostech
rozptýlení, informace o možnostech zábavy, informace o
výchově a vzdělávání, kaligrafické služby, korespondenční
kurzy, organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení
konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování
kulturních a vzdělávacích výstav, pořádání a řízení školení,
poskytování on-line elektronických publikací, překladatelské
služby, psaní textů, vydávání knih, vyučování, vzdělávání; (42)
bakteriologický výzkum, biologický výzkum, expertizy, fyzikální
výzkum, grafický design, hosting webových stránek, chemické
analýzy, chemický výzkum, konzultace v oblasti počítačového
softwaru, počítačové programování, poskytování  vyhledávačů
pro Internet, pronájem počítačů, pronájem webových serverů,
průmyslový design, tvorba software, tvorba a správa webových
stránek, umísťování webových stránek, výzkum ochrany
životního prostředí.

(20) nábytek ze dřeva, kovů a plastů, výrobky nejmenované v
jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu,
kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské
pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z
plastických hmot; (35) maloobchod a velkoobchod s nábytkem,
prodej a nákup nábytku pro třetí osoby, reklama, propagace,
inzerce, administrativní činnost, předvádění zboží, vytváření
obchodních sítí, organizování komerčních a reklamních výstav,
zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje nábytku; (37)
truhlářská výroba, restaurování, montáž, servis, opravy a údržba
nábytku, realizační provedení interiérů budov, rodinných domů,
bytů, kanceláří, úřadů a institucí; (40) zpracování a úprava
materiálu a výrobků uvedených ve třídě 20 spadající do této
třídy, zpracování dřeva spadající do této třídy, povrchová úprava
kovů spadající do této třídy, emailování, galvanizace,
fosfátování, chromování, zinkování, zámečnictví - v rámci této
třídy, tesařství, truhlářství a stolařství na zakázku, výroba
nábytku a interiérového vybavení na zakázku,
zprostředkovatelská činnost v oblasti výroby nábytku na
zakázku; (42) služby bytového architekta, výtvarné návrhy
interiérů designérská činnost, návrhářství bytové a kancelářské,
počítačová grafika a design, grafický a průmyslový design,
poradenství v oblasti designu výrobků, architektonického řešení

staveb, interiérová výzdoba, aranžérská činnost, umělecký
design, navrhování obalů a obalový design, tvorba nábytkového
designu, služby technických poradců v oblasti stavebnictví
(znalecké posudky), architektury a projektových prací,
architektonické poradenství, zprostředkovatelská činnost v
oblasti návrhu designu nábytku.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (38) spoje
(komunikace); (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest; (42) vědecké a technologické služby a
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné
ubytování; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu
majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované
ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, pomoc při řízení
obchodní činnosti; (36) pojištění - služby finanční, peněžní,
nemovitostní; (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče
o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a
lesnické služby.

(35) propagace a reklama, marketing; (37) elektromontážní
práce, včetně oprav a údržby, údržba elektro zařízení, revize
vyhrazených technických zařízení (elektro, plynová zařízení,
zdvihací zařízení, tlaková zařízení, odborné prohlídky kotelen),
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb uvedených ve tř. 37;
(42) posudky a expertizy vyhrazených technických zařízení
(elektro, plynová zařízení, zdvihací zařízení, tlaková zařízení,
odborné prohlídky kotelen), inženýrská a projekční činnost v
investiční výstavbě, studie projektů, zprostředkovatelská činnost
v oblasti služeb uvedených ve tř. 42.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Lichý Alexander RNDr., Trnková 1771/14, Praha 4, 14200, CZ

Cimbota Tomáš Mgr., Gen. Píky 6, Olomouc, 77900, CZ

Němec Pavel, Bohumínská 436/40, Ostrava 2, 71000, CZ

Jurnečková Hana Mgr., Sokolská 6, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.03.2010

29.03.2010

06.04.2010

07.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

12.04.2010

19.04.2010

(220)

(220)

(511)

(511)

9, 16, 35, 36, 38, 41, 42

35, 41, 42

O-475822

O-475998

(210)

(210)

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy (integrované obvody),
informační produkty v elektronické podobě, bezpečnostní
zařízení zařazené v této třídě pro úschovu svěřených peněz,
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností, přístroje a
zařízení pro směnu a výměnu peněz, nosiče informací všeho
druhu v rozsahu třídy 9, elektronické peněženky, magnetické
karty, vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci
třídy 9, přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací v
oblasti telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní
techniky a jejich části, sítě datové, jejich součásti a náhradní díly
v rámci třídy 9, nosiče záznamů spadající do této třídy, karty s
pamětí, zařízení pro zpracování dat, počítače, prodejní automaty
a přístroje, mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9,
telekomunikační zařízení, koncová a rádiová zařízení, telefony,
telefonní záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy,
modemy, magnetické suporty zvukových záznamů, komunikační
přístroje a nástroje, zařízení a přístroje k datové komunikaci,
přístroje a nástroje pro zpracování, přenos, ukládání, logování,
příjem a vyhledávání dat ve formě kódovaných dat, textu, audia,
grafických obrázků nebo videa nebo kombinace těchto formátů,
zakódované karty, smart karty, karty s mikroprocesory, karty s
integrovanými obvody, elektronické identifikační karty, telefonní
karty, magnetické, digitální a optické nosiče dat, magnetická,
digitální a optická média na nahrávání a ukládání dat (prázdná a
nahraná), přístroje pro stahování audia, videa a dat z internetu,
radiotelefony; (16) tiskoviny všeho druhu, formuláře na cenné
papíry, šeky, směnky, burzovní listy, informační produkty na
papírových nosičích, výrobky z papíru, lepenky a z plastických
hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, marketingové a
propagační účely, kancelářské potřeby pro reklamní,
marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, dopisní
papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na
spisy, balicí papír, papírové a umělohmotné tašky (jako obaly),
obaly papírové, časopisy, databázové produkty v papírové formě,
informační produkty v papírové formě, tiskárenské výrobky,
kancelářské potřeby (spadající do této třídy), učební pomůcky s
výjimkou přístrojů, obalové materiály z plastických hmot
spadající do této třídy; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií,
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti
obchodu, obchodní management a obchodní administrativa,
automatizované zpracování dat a informací v oblasti
bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a obchodní účely,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost a v oblasti
obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16, marketing,
poskytování informací a poradenství o dodávkách a propagaci
výrobků a výběru a vystavování zboží, podpora prodeje,
poskytování pomoci při řízení obchodu, administrativní,
asistenční služby v oblasti obchodu, pronájem prodejních
automatů; (36) finanční a peněžní služby, služby internetového
bankovnictví, peněžní služby v souvislosti s elektronickými
úhradami plateb, bankovní služby, slevové služby, včetně služeb
slevových karet, služby kreditních karet, poskytování
elektronických platebních služeb, včetně elektronického převodu
fondů a zařízení pro uskutečňování online transakcí, správa
prostředků a investic, poskytování informačních a poradenských
služeb vztahujících se k peněžním záležitostem a k výše
uvedeným službám v této třídě, včetně poskytování informací z

počítačové databáze nebo jiné elektronické sítě, poskytování
informací a rad potenciálním kupujícím komodit a zboží,
všechno vztahující se k platebním termínům a pojištění; (38)
telekomunikace, mobilní telekomunikační služby a ostatní
telekomunikační služby, služby spočívající v přímém propojení
lokálních pevných sítí se sítí mobilních telefonů, celulární a
rozhlasová komunikace, systém dálkového přenosu dat
prostřednictvím všech dostupných médií, informační služby na
Internetu, poskytování informačního servisu prostřednictvím
telefonu, mobilní telekomunikační sítě a Internetu, poskytování
přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos,
poskytování nebo vyvolávání informací z počítačových databází,
on-line informační a databázové služby, komunikační služby
prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, šíření
elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih
prostřednictvím počítačové, datové, elektronické,
telekomunikační nebo informační sítě, provozování informační a
datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě,
nájem, leasing a pronájem telekomunikačních okruhů a zařízení,
telefonních a komunikačních přístrojů a nástrojů, vedení sítí,
zřizování a provozování veřejných, soukromých i účelových sítí,
služby poskytované integrovanou digitální sítí, elektronický
přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu
dat, datová komunikace, převod, doručování a příjem zvuku, dat
a obrazu, poskytování internetových služeb (služby pro přístup k
internetu), zpracování zpráv, jmenovitě posílání, příjem a
přeposílání zpráv ve formě textu, audia, grafických obrazů nebo
videa nebo kombinace těchto formátů, zprostředkovatelské,
poradenské, informační a konzultační služby spojené se vším
výše uvedeným, poskytování přístupu k databázím,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti
informatiky; (41) informace o možnostech vzdělání, výchovy,
zábavy, sportovních a kulturních aktivit, vzdělávací informace,
školicí činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní techniky,
tvorba elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické
podobě, výchovná, kulturní, vzdělávací a zábavní činnost, školicí
činnost, pořádání společenských, kulturních, sportovních i
zábavních akcí, soutěžní činnost; (42) kódování a dekódování
zabezpečovacích systémů, návrhy, strukturování a programování
či jiné vytváření, aktualizace a údržba počítačových programů a
počítačových systémů, programového vybavení internetových,
intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a
systémů a jejich instalace, zavádění, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření databází, jiných datových
systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně a jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace,
zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného
prostoru), převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či
jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, analytické
a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost
v oblasti výpočetní techniky, servis software, provozování
počítačových center, zprostředkovatelská a obstaravatelská
činnost v oblasti výpočetní techniky, poradenská činnost v
oblasti výpočetní techniky a elektrotechniky, výzkumné služby.

(35) marketing, mediální zastoupení, provozování velkoobchodu

(510)

(510)

(540)

(540)

HTI s.r.o., Ryjice 48, Ústí nad Labem, 40331, CZ

Asociace provozovatelů mobilních sítí, Vyskočilova 1442/1b,
Praha 4, 14021, CZ

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(320)

(320)

12.04.2010

19.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

19.04.2010(220)

(511) 9, 16, 35, 41, 42

O-476016(210)

a maloobchodu s výrobky ve tř. 16, zejména s periodiky,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu souvisejícího se
zpravodajstvím, obchodní administrativa, průzkum a analýzy
trhů, aranžérství výkladů, pronájem reklamních ploch,
předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje výrobků ve rř.
16, zejména periodik, předvádění zboží, vyhledávací služby, on-
line inzerce, organizování výstav ke komerčním a reklamním
účelům na Internetu, pomoc při podnikání, poradenství týkající
se organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské
informace, předplatné tiskovin pro třetí osoby (zajišťování),
účetnictví, distribuce propagačních tiskovin, plánování
obchodních a propagačních akcí, potvrzování uskutečnění
obchodních transakcí, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní,
datové nebo informační sítě, poradenská činnost v oblasti
obchodu a služeb reklamních kanceláří, předávání informací při
reklamní činnosti, poskytování komerčních informací a
informačních produktů reklamního a informačního charakteru ve
tř. 35, multimediálních informací obchodního a reklamního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, pronájem
reklamních ploch, marketingové studie, kopírování nebo
rozmnožování dokumentů, dokladů, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní management, obchodní
reklama, systematizace informací do počítačové databáze,
překlad informací do počítačové databáze, pronájem reklamních
materiálů, rozšiřování reklamních materiálů, sekretářské služby,
statistické informace, zpracování textů, vedení kartoték v
počítači, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, analýzy
nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení), dražby, vedení
dražeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou,
nákupní ceny a velkoobchodní ceny (analýzy), oceňování
obchodních podniků, oceňování a odhady v oblasti podnikání,
personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a
racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
průzkum veřejného mínění, přepisování, styky s veřejností,
vzorky zboží (distribuce), zprostředkovatelny práce,
automatizované zpracování dat, elektronické zpracování dat pro
třetí osoby, vedení a správa databank (zařazené ve třídě 35); (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, výroba rozhlasových a
televizních programů, zpravodajské služby, činnost
zpravodajských kanceláří, obrazové zpravodajství, rozhlasová a
televizní zábava, provozování kulturních, kulturně vzdělávacích
a zábavních zařízení, prodej a pronájem zvukových a zvukově
obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a
záznamů, fotografické služby, pořádání kulturních produkcí,
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí,
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení,
organizování sportovní činnosti, informace a zprostředkování
možností rozptýlení, zábavy, pořádání a výroba divadelních a
jiných představení, provozování kinosálů, koncertních síní a sálů,
provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání
diskoték, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z
počítačové sítě), skládání hudby, noční kluby, karaoke, výchovně
zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat,
provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a
módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů,
plánování a organizování večírků a oslav, organizování
vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování
živých představení a vystoupení, předprodej vstupenek, filmová
tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu,
nahrávací studia, nahrávání videopásek, orchestry, střih
videopásků, půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací
včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů,
půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací
(bez možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů
on-line, zveřejňování textů, kromě reklamních, posunková řeč
(tlumočení), překladatelské služby, organizování a vedení
kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o
výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční
kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory,
náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání,
pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova,
provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť,

stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický
výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních
prostředků; (42) poskytování software, poradenství oblasti
informačních technologií, zpracování dat, poradenská a
konzultační činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v
oblasti informatiky, vytváření virtuálních, počítačových 3D
animací a modelů, informačních technologií, navrhování a
realizace automatizovaných systémů řízení, konzultační,
asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a
programovací služby týkající se počítačového software,
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace
týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software,
firmware, hardware, informačních technologií, a to i
prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line,
internetem a síti world wide web, webhosting, webdesign,
výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích
systémů (tvorba software), programátorská činnost, projekce
počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a
servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující
předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet,
software, návrhy, převod a konverze počítačových programů a
údajů (kromě fyzické konverze), tvorba a údržba počítačových
stránek web pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách
web, návrh počítačových systémů, programováni internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce www
prezentací a řešení www serverů, aktualizace počítačových
programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových
databází, zhotovování kopií počítačových programů, technické
studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum,
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně
příslušného software a hardware, poskytování know-how pro
oblast elektronického obchodování a informačních technologií,
programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních
a grafických programů, počítačové animace a vizualizace,
grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a
programováni či jiné vytváření databází, jiných datových
systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně poskytování
přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby,
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek
(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací,
hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či
intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites),
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a
prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní techniky a informační techniky.

(9) nosiče dat v elektronické podobě a zvukově obrazové
záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, data, databáze
a jiné informační produkty na elektronických nosičích a v
elektronických datových, informačních, telekomunikačních
sítích, multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, přístroje
pro zpracování informací, počítače, software, elektronické
počítačové informační sítě, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku, obrazu, přístroje telekomunikační techniky,
elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče, přístroje pro

(510)

(540)

MB - RADIO s.r.o., Havlíčkova 884, Mladá Boleslav, 29301,
CZ

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 19.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

26.04.2010

29.04.2010

03.05.2010

05.05.2010

07.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) MACMODEL

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 31

9, 35, 42

9, 35, 37, 42

28

29, 32, 33

O-476169

O-476277

O-476348

O-476430

O-476520

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje
optické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro vedení, výrobu,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, knihy,
časopisy, noviny, sešity a brožury obchodního a ekonomického
statistického charakteru, výtisky z databází obchodního a
ekonomického statistického charakteru, výrobky z papíru
uvedené v této třídě, kancelářské, psací a školní potřeby uvedené
v této třídě; (35) automatizované zpracování dat všeho druhu na
zakázku, informační služby, poskytování informací obchodního,
ekonomického a statistického charakteru, poradenské a
konzultační služby v oboru statistiky, kooperace v oblasti
výměny statistických informací s národními statistickými úřady v
zahraničí a Eurostatem, vyhledávání - výběry obchodních dat,
jejich pronájem, poskytování, správa a převod informací do
počítačových databází, systematizace v počítačových databázích,
zpracování textů, automatizované zpracování voleb, obchodní
poradenské a konzultační služby, marketingová, reklamní a
inzertní činnost, průzkumy trhu, obchodní analýzy, rozšiřování
reklamních materiálů, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, xerografické služby; (41) vydavatelská a
nakladatelská činnost, vydávání tiskovin a elektronických
publikací obchodního, ekonomického a statistického charakteru,
metodická, školicí a vzdělávací činnost, provoz knihovny, správa
knižního fondu spadající do této třídy, kulturně výchovná,
společenská činnost, pořádání akcí tohoto rázu; (42) poradenské
a konzultační služby v oboru informačních sítí a databází, tvorba
počítačového software programování počítačů, zhotovování
software všeho druhu na zakázku, výzkum, vývoj a projektování
software, počítačové analýzy, regenerace a správa počítačových
dat, pronájem software a počítačových dat, poradenství a
konzultace v oblasti software, výpočetní techniky, pronájem
výpočetní a telekomunikační techniky.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
(k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata,
čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny,
krmivo pro zvířata, slad.

(9) automaty prodejní; (35) poradenství v obchodní činnosti; (42)
programování počítačové.

(9) software - počítačové programy, počítačový hardware; (35)
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje počítačových
programů a hardware včetně internetového prodeje počítačů,
software a hardware, reklamní, inzertní, propagační a
marketingová činnost; (37) instalace, servis a údržba hardware;
(42) poskytování software - programování počítačů na zakázku,
vývoj a tvorba software, tvorba počítačových informačních
systémů, vývoj internetových aplikací, instalace, servis a údržba
software.

(28) plastikové stavebnice a modely aut.

(29) džemy, jogurty, krevety neživé, kůry ovocné, losos neživý,
marmeláda, máslo, maso, mléčné nápoje, mléčné výrobky,
mléko, mražené ovoce, občerstvení na bázi ovoce, ovoce
(kompoty), oříšky zpracované, ovocné džemy, ovocné saláty,
saláty zeleninové, smetana, sušené ovoce, sýry, šlehačka, šunka,
tuky jedlé, tvaroh, uzenina, vejce, želatina; (32) citronády,
aperitivy nealkoholické, koktejly nealkoholické, nápoje
nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, nektar ovocný
nealkoholický, ovocné šťávy, příchutě na výrobů nápojů, sirupy
na výrobu nápojů, zeleninové šťávy (nápoje), pivo; (33)
alkoholické nápoje s výjimkou piv, brandy, curacao, destilované
nápoje, gin, alkoholické koktejly, lihoviny, likéry, medovina,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Česká republika - Český statistický úřad, Na padesátem
3268/81, Praha 10 - Strašnice, 10082, CZ

KAAS HANDEL a.s., Mezivrší 858/34, Praha 4, 14700, CZ

EUROPAY s.r.o., Novodvorská 994/138, Praha 4, 14221, CZ

Atea software s.r.o., Na Břízku 407, Dolní Lhota, 74766, CZ

Tamele Petr, K dálnici 23 A, Praha 10, 10400, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Petr Novotný,
Jakubská 1, Brno, 60200

Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing.
Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824

(740)

(740)
(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.04.2010

29.04.2010

03.05.2010

05.05.2010

07.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

07.05.2010

07.05.2010

07.05.2010

(220)

(220)

(220)

(540) PERNÍKÁŘSKÁ DÍLNA
JEŽIBABY

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

20, 24, 25, 42

16, 30, 35, 38, 41

3, 9, 12, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43

O-476522

O-476533

O-476534

(210)

(210)

(210)

mentolový likér, rum, víno, vodka, whisky.

(20) polštáře, peřiny, matrace, spací pytle; (24) tkaniny a textilní
výrobky, zejména bytový textil a povlečení, ložní pokrývky,
deky a dečky, potahy, povlaky, textilní závěsy, záclony, ubrusy,
prostírání, prostěradla, osušky, ručníky, žinky, bryndáčky; (25)
oděvy, obuv a kloboučnické zboží, zejména dětské, jako např.
trička, mikiny, pulovry, svetry, rukavice, čepice, kalhoty, bundy,
kabáty, osobní prádlo, trenýrky, teplákové soupravy, ponožky,
potítka, šály, šátky, župany, ponča, šaty, sukně, čepice,
zavinovačky; (42) architektonická, návrhářská, projektová a
designérská činnost v oblasti interiérů budov, pokojových
dekorací a doplňků, textilu a textilních výrobků, šperků, svítidel,
nábytku, oděvů.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, letáky, prospekty,
fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, výrobky z medu a perníku
spadající do této třídy; (35) služby propagace a reklamy,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve
třídách 16 a 30, aktualizace reklamních materiálů, aranžování
výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční
informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, marketingové studie, organizování výstav ke
komerčním účelům, pronájem reklamních materiálů a ploch,
průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do počítačové
databáze, přepisování, sekretářské služby, vedení kartotéky,
činnost umělecké agentury (obchodní vedení),
zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public
relations), vyřizování korespondence; (38) informační servis
(informační kancelář), šíření a poskytování zpráv a obrazových
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu;
(41) zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělání a
informací ve třídě 41, organizování kulturních, sportovních
společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová
tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo
jiných představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování
vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů,
rozhlasových a televizních programů, fotografování, redakční
služby (zpracování a úprava textů, rukopisů pro tisk), činnost
tiskové agentury (zpravodajské služby).

(3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), šampóny, laky na
vlasy, gely na vlasy, vlasová kosmetika typu blanch, oxidy pro
vlasovou kosmetiku, přípravky pro trvalou ondulaci, balzámy na
vlasy, ošetřující masky na vlasy, modelační přípravky na vlasy,
krémy pro ošetření a regeneraci pokožky rukou, barvy pro
vlasovou kosmetiku, vzorník barevné škály pro výběr a/nebo pro
ověření odstínu barev pro vlasovou kosmetiku, zubní pasty a
prášky; (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání
parametrů fyzikálních veličin okolního prostředí, zejména
teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo směru proudění okolního
tekutinového prostředí, a/nebo parametrů elektrického a/nebo
magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu vyšších
harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického
a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu a/nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí, přístroje a
zařízení pro záznam, zesilování, reprodukci a přenos písma,
zvuku a obrazu nebo jiných dat, videorekordéry, videokamery,
software na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, elektronické, magnetické nebo optické nosiče
zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané,
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i
nenahrané, audiovizuální programy, audiovizuální díla,
audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, videodiskety,
audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě,
elektronické datové sítě, počítačové a telekomunikační
elektronické sítě a systémy pro přenos dat, data, databáze a
databázové produkty na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních, počítačových a telekomunikačních sítích všeho
druhu, zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, elektronické
časopisy, knihy v elektronické podobě, multimediální noviny a
časopisy, multimediální, zejména elektronická periodika,
multimediální informační katalogy, kancelářská technika,
zejména počítače, jejich periferní vybavení včetně diskové
jednotky pro uchování programu, počítačové terminály,
počítačový hardware, počítačové periferie, počítačové sítě,
diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové
programy, počítačové programy na nosičích, počítačové
programy na magnetických, elektronických a optických nosičích,
ostatní příslušenství počítačů, elektronické databanky,
databanky, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové a/nebo obrazové
přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS),
navigační přístroje pro vozidla, počítačové programy pro přístup,
prohlížení a/nebo prohledávání on-line databází, elektronická
zařízení, přístroje a nástroje pro bezdrátový příjem, ukládání
a/nebo přenos dat a zpráv, počítačové programy pro přenos nebo
přesměrování do internetové elektronické pošty a/nebo dalších
dat do alespoň jednoho elektronického zařízení a/nebo počítače
a/nebo serveru, související software pro synchronizaci dat,
software pro počítačové a telekomunikační sítě, software pro
umožnění komunikace prostřednictvím místních nebo globálních
komunikačních sítí, včetně Internetu, intranetu, televize, mobilní
komunikace, satelitních sítí nebo celulárních radiotelefonních
sítí, telekomunikační faxové přístroje, kopírovací technika,
telefonní přístroje, včetně v kombinaci se záznamníky,
elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení,
příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům
zařazené ve tř. 9, elektrické cívky a držáky elektrických cívek,
galvanické články, elektrické kolektory, elektrická kontaktní
zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické
pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky,
elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů
pomocí elektrických veličin, jako například proudu a/nebo
napětí, elektrické přístroje pro odporové i obloukové svařování,
elektrické spínače, elektrické transformátory, elektrické

(510)

(510)

(510)
(540)

(540)

Hájek & Hájková s.r.o., Rabyně 22, Slapy, 25208, CZ

BUTTON STYLE s.r.o., Sušilova 7, Brno, 60200, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., V Perníkové chaloupce 38,
Ráby u Pardubic, 53352, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(320)

(320)

(320)

07.05.2010

07.05.2010

07.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

13.05.2010

13.05.2010

13.05.2010

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

35, 39

35, 41

35, 41

O-476635

O-476636

O-476645

(210)

(210)

(210)

ukazovací přístroje, jako například elektroměry, elektrické
přístroje na zjišťování závad, hasicí zařízení elektráren,
elektrické vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické
vodiče, jakož i ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát,
elektrické výbojky, elektrody pro elektrické sváření, elektronky
(rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), integrované
elektronické obvody, jakož i s programovatelným prvkem, včetně
mikročipů, elektrodynamické přístroje, elektrogalvanizační
přístroje, elektrolyzery, monočlánky, alkalické články, elektrické
akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje,
které jsou zařazeny do této třídy; (12) vozidla pro leteckou, lodní
a pozemní dopravu, zejména dvoustopá motorová vozidla,
motory a hnací ústrojí pro jejich pohon, zejména poháněči
soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, příslušenství a
náhradní díly pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, zařazené ve
tř. 12; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny,
časopisy, periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, fotografie, folie z umělých hmot na balení,
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy,
obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této
třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě
textilních, samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové
ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce,
psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku,
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do
jiných tříd; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů,
pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, surové kůže a kožešiny,
kožená lepenka, kabelky, krabice z vulkanfibru, kufry, kufříky,
nákupní tašky, peněženky, pouzdra na klíče (kožená galanterie),
pouzdra na deštníky, kožená pouzdra na pružiny, přikrývky na
koně, kožené pytle jako obaly, ruksaky, cestovní brašny, školní
tašky, lovecké torby, schránky kožené nebo z kožené lepenky,
nákupní síťky, deštníky, slunečníky a hole, kožené šňůrky,
postroje na koně a sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží včetně pro sportovní a rekreační účely v
rámci této třídy; (28) hry v rámci této třídy, tělocvičné a
sportovní potřeby, s výjimkou oděvů, sportovní potřeby, pokud
nejsou zařazeny do jiných tříd, například rybářské potřeby, hrací
žetony, stolní hry, domina, hrací karty, společenské hry, hračky,
výukově zábavní hry a/nebo hračky, dřevěné hračky, ozdoby na
vánoční stromky; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu včetně
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k
reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů
třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v
oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a
analýzy trhů, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů,
obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v
oblasti výše uvedených služeb tř. 35; (36) pojišťovnictví a
peněžnictví, finanční služby, zejména poskytování ručení,
výkonů věřitelských práv, leasingové služby finanční,
financování odbytu a pojištění úvěrových rizik - faktoring,
úvěrování zbožových nákupů, zprostředkování finančních
operací, směnárenství, investiční činnost, poradenství v oblasti
úvěrové politiky, zprostředkovávání úvěrů, šetření ve finančních
a pojistných záležitostech, úschova cenných věcí včetně úschovy
cenných papírů, správa pozemků, budov a bytů, bytových i
nebytových prostor, zprostředkovávání obchodů s nemovitostmi
a hypotékami, zprostředkování hypoték, správa majetku, nákup,
prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i
nebytových prostor, obstaravatelská, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb tř. 36; (39)
doprava, přepravování a skladování zboží, doprava v rámci
služeb cestovní kanceláře, organizování cest, poskytování a
zprostředkování cestovních služeb, zprostředkování dopravy,
poskytování průvodcovských služeb, pořádání prohlídek, zájezdů
a výletů, pronájem vozidel, garáží, parkovišť a skladů,
obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v
oblasti výše uvedených služeb tř. 39; (41) činnost vyučovací,
výchovná, vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních
doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné
výstavy ke vzdělávacím účelům, provozování pracovně
diskusního a zájmového klubu, překladatelské služby,

organizování módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací,
kulturní a zábavní účely, kromě módních přehlídek pro reklamní
účely, organizování společensko-kulturních akcí, tvorba
rozhlasových a televizních programů, tvorba audiovizuálních
programů, pořádání zábavních pořadů, pořádání zábavních
soutěží, činnost v oblasti sportovních aktivit, provozování
tělovýchovných zařízení a zařízení ke sportovním a zábavním
účelům, provozování golfových a tenisových hřišť, provozování
bazénů, nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování
galerií, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská
činnost v oblasti výše uvedených služeb tř. 41; (43) hostinské,
restaurační a hotelové služby pro hosty včetně rezervace
ubytování, provozování kempů, služby rychlého občerstvení,
obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v
oblasti výše uvedených služeb tř. 43.

(35) obchodní administrativa; (39) doprava.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(35) personální poradenství, psychologické testování pro výběr
zaměstnanců; (41) pořádání a vedení pracovních setkání
(školení), školení.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

ALEXANDRIA, spol. s r.o., Dělnická 71, Praha 7, 17000, CZ

DV-TRANS spol. s r.o., Husova 438, Přeštice, 33401, CZ

Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace,
Ostrožná 46, Opava, 74601, CZ

T&CC s. r. o., Vinohradská 184/2396, Praha 3, 13052, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300(740)

(320)

(320)

(320)

13.05.2010

13.05.2010

13.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

13.05.2010

13.05.2010

14.05.2010

18.05.2010

19.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

KERBET

Gatuzo

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 40, 43

30, 32, 33

17, 19, 22, 24, 37, 42

9, 16, 35

30, 32, 33

O-476646

O-476670

O-476690

O-476764

O-476806

O-476810

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové
výtažky, masové konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny,
tepelně zpracované masné výrobky, veškeré zabijačkové
výrobky, sádlo, slanina; (40) řeznictví, zpracování masa a
masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací a ubytovací
služby.

(30) cukrovinky, sladidla na bázi přírodních látek, přípravek pro
přípravu nápojů v tabletované nebo práškové formě nebo ve
formě koncentrátu, potravinový doplněk stravy v rámci třídy 30;
(32) nealkoholické nápoje, limonády, instantní nápoje,
energetické a čajové nápoje se zvýšeným účinkem na regeneraci
a osvěžení organismu, tabletované a práškové přípravky a tekuté
koncentráty pro přípravu nealkoholických nápojů, dietetické
přípravky určené k rozpuštění v nápojích nebo určené pro
přípravu nápojů, ovocné koncentráty, koktejly, sirupy, pivo,
ochucené pivo; (33) alkoholické nápoje, míchané alkoholické
nápoje.

(17) izolační materiály, izolace tepelné, zvukové a proti vlhkosti,
stavební izolace z ovčí vlny nebo s podílem ovčí vlny, krytiny,
zejména na bázi kaučuku a plastů, izolace tepelné na bázi
pěnových plastů (polystyren, extrudovaný polystyren, pěnový
polyuretan, pěnový polyetylén), izolační hmoty proti úniku
radonu na bázi plastů, izolace zvukové na bázi minerálních
vláken a pěnových plastů do podlah, příček i podhledů, těsnící
tmely pro výplně do spár vnějších a vnitřních na bázi disperzí a
silikonů a pro stavebně dokončovací práce (sanita, topení),
armatury potrubní tlakovzdušné nekovové, pevné a ohebné
plastové trubky pro domovní instalace a inženýrské sítě; (19)
stavební dílce nekovové, stavební panely nekovové, zejména
tepelně a zvukově izolační stavební panely s využitím zdraví
nezávadných a k přírodě šetrných materiálů, stavební panely
složené z více vrstev materiálů a hmot, zejména tepelně a

zvukově izolačních a vlhkost propustných materiálů a hmot,
krytiny plochých střech na bázi asfaltů a modifikovaných asfaltů,
stavební hmoty a materiály, zejména betonové směsi, živičné
směsi, zdící materiál, krytiny střešní nekovové, cement, omítkové
směsi, dřevo stavební, nekovové pevné trubní materiály na bázi
betonu pro inženýrské sítě i pro technická zařízení budov, okna
nekovová, dlažba a obklady nekovové, betonové prvky, dveře
nekovové, dřevěné konstrukce, betonové a železobetonové
prefabrikáty; (22) textilní materiály z přírodních vláken; (24)
textilie s podílem ovčí vlny, netkané textilie s podílem ovčí vlny,
velkoobjemné netkané textilie s podílem ovčí vlny s kolmo
orientovanými vlákny, s tepelně pojenými vlákny, jakož i
vícevrstvé textilie vytvořené kombinací těchto textilií; (37)
poskytování stavebních informací, stavební dozor, stavebnictví,
utěsňování a tmelení staveb, stavební práce v oborech
inženýrského a průmyslového stavitelství, izolování staveb
zejména proti vlhkosti, dodávky staveb a jejich částí v
uvedených oborech, včetně bezvýkopových technologií, montáže
konstrukcí, servisní, dílenské a opravárenské služby ve
stavebnictví, půjčování stavebních strojů a zařízení; (42) výzkum
a vývoj v oblasti stavebnictví, inženýrská činnost ve výstavbě,
poradenská činnost v oblasti stavebnictví a architektury v rámci
této třídy, projektová činnost, geodetické a kartografické práce,
tvorba software, zajišťování odborných expertiz v oboru staveb,
stavebních hmot a materiálů, poradenství o otázkách týkajících
se ekologie a životního prostředí v oblasti stavebnictví.

(9) magnetické karty, karty zaznamenávající peněžní částky při
nákupu zboží jako podklad pro slevy z dalšího nákupu; (16)
slevové karty, zákaznické karty, nálepky, propagační tiskoviny,
plakáty, letáky, katalogy; (35) provozování klubu odběratelů
výrobků a služeb, marketing, marketingové studie, průzkum trhu,
informace obchodní a podnikatelské, reklama, rozesílání
prospektů, katalogů a vzorků, služby v ekonomické oblasti, jako
poskytování slev a obchodních výhod, pořizování a systemizace
dat a databází pro služby v oblasti obchodu.

(30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky,
mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy,
kakaa, čokolády, chléb, suchary, sušenky, jemné pečivo,
cukrovinky, bonbóny, dražé, zmrzlina, med, sirup z melasy,
kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky,
koření, led na chlazení, žvýkačky ne pro lékařské účely, směsi
pro účely pekárenské; (32) piva, nealkoholická vína, minerální
vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky
k zhotovování nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv;
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, likéry.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

MASNA Příbram, spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram I, 26180,
CZ

Gebauer Karel RNDr., Třemešné - Dubec 24, Přimda, 34806,
CZ

INSOWOOL s.r.o., U Starého mlýna 311/23, Praha 10 -
Uhříněves, 10400, CZ

P.K.Solvent, s.r.o., K Žižkovu 9/640, Praha 9 - Libeň, 19000,
CZ

Gaetano Daneli s.r.o., Gen. Svobody 632, Pardubice, 53351, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Janík a spol., advokátní kancelář, Mgr. Michal Janík, Dlouhá
141, Příbram II, 26101

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400

Unipatent, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.05.2010

13.05.2010

14.05.2010

18.05.2010

19.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

19.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

26.05.2010

27.05.2010

27.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

PERWOOD

EDUA

EDUA GROUP

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41

17, 19, 27

16, 38, 41

16, 38, 41

5, 32

6, 7, 19, 37

41, 43

O-476812

O-476820

O-476821

O-476948

O-476976

O-476995

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) reklama, obchodní reklama, pronájem reklamních ploch,
reklamní agentury, pronájem reklamních materiálů, marketingové
studie, obchodní management a podnikové poradenství,
obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc při řízení
obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, průzkum
trhu, předplatné pro třetí osoby (obstarávání televizního
vysílání), sestavování statistiky, subdodavatelské služby
(obchodní pomoc); (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání,
vysílání kabelové televize, přenášení pomocí satelitních družic;
(41) filmová studia, filmová tvorba, pořádání a řízení pracovních
setkání (školení), výroba rozhlasových a televizních programů,
školení, televizní zábava.

(17) polotovary z plastických hmot; (19) stavební materiály
nekovové (dřevo polozpracované, dřevěné podlahy); (27)
obklady podlah, které spadají do třídy 27.

(16) učební pomůcky pro výuku cizích jazyků, převážně
anglického jazyka; (38) počítačová komunikace, poskytování
internetových diskuzních fór, internetové vzdělávání; (41)
činnost vzdělávací agentury, školení, pořádání a řízení školení,
vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, výuka jazyků,
příprava k přijímacím zkouškám na vysoké školy, organizování
seminářů a konferencí.

(16) učební pomůcky pro výuku cizích jazyků, převážně
anglického jazyka; (38) počítačová komunikace, poskytování
internetových diskusních fór, internetové vzdělávání; (41)
činnost vzdělávací agentury, školení, pořádání a řízení školení,
vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, výuka jazyků,
příprava k přijímacím zkouškám na vysoké školy, organizování
seminářů a konferencí.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, medicinální
alkoholy, medicinální vína, medicinální sirupy, výtažky, šťávy a
elixíry lékárnické, povzbuzující nápoje z ovoce,
nízkoenergetické a energetické nápoje, vitamíny, vitamínové
přípravky, vitamínové koncentráty, vitamínové a
multivitaminové nápoje, doplňky potravin minerální, minerály a
stopové prvky, minerální vody pro léčebné účely, minerální
doplňky s antioxidačními účinky, farmaceutické a dietetické
potraviny a přípravky pro lékařské účely, pro zdravotní prevenci
a rekondici, nemedicinální potravinové doplňky pro zlepšení
zdraví, pro zvýšení imunity, odolnosti organismu a jeho
detoxikaci, dietetické přípravky pro denní doplnění stravy
(včetně fitness, sportovních a rekondičních přípravků a nápojů),
přírodní léčivé prostředky pro zvláštní výživu, přírodní výtažky
bohaté na rostlinné bílkoviny, přípravky výživové obsahující
enzymy nebo biochemické katalyzátory, proteinové koncentráty
a nápoje, přípravky pro hubnutí s léčebnými účinky, iontové
nápoje s léčebnými účinky - vše pro léčebné účely a v rámci této
třídy; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů, bioinformační širokospektrální regenerační
nápoje, iontové nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje,
nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu, a/nebo
ke zvýšení jeho výkonnosti, dietní nápoje, koncentráty k výrobě
nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny nebo přírodními
a minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické
výtažky z ovoce, zeleninové šťávy, mléko arašídové a mandlové,
vše v rámci této třídy.

(6) dveře (kovové), okna (kovová), kovové zástěny (proti
hmyzu), rolety vnější (kovové), vnější žaluzie (kovové), dveřní
kování (kovové), dveřní zarážky, kliky dveřní (kovové), panty
dveřní, panty, závěsy (kovové), zámky (kovové) s výjimkou
elektrických, výplně dveřní (kovové), okna (kování na -); (7)
elektrická zařízení k ovládání záclon nebo rolet; (19) okna
nekovová, okna (rámy na-) (nekovové), okna (sklo na -) (kromě
skel pro automobily), rolety (venkovní) kromě kovových
textilních, sítě proti hmyzu venkovní, dveře (nekovové), dveře
(výplně pro -) (nekovové), žaluzie (nekovové), sklo izolační (pro
stavby), sklo okenní (kromě skel pro automobily); (37) instalace
dveří a oken.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

MEDIAPOLI GROUP s.r.o., Výstavní 1928/9, Ostrava, 70200,
CZ

TerrainEco, s.r.o., Pod farmou 228, Český Těšín, 73701, CZ

Tutor, s.r.o., U Půjčovny 952/2, Praha 1, 11000, CZ

Tutor, s.r.o., U Půjčovny 952/2, Praha 1, 11000, CZ

USAS spol. s r.o., Vinohradská 97, Praha 2, 12000, CZ

PVC OKNA s.r.o., Nová Ves 139, Frýdlant nad Ostravicí,
73911, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář, Mgr. Lukáš Kratochvíl, Solná 1472/5,
Ostrava, 70200

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

26.05.2010

27.05.2010

27.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

31.05.2010

01.06.2010

01.06.2010

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

U DOBRÉHO VOJÁKA

KONTRA

endy

(511)

(511)

(511)

12, 37, 42

4, 35, 39, 40

3, 9, 25, 42, 45

O-477073

O-477079

O-477090

(210)

(210)

(210)

(41) karaoke, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
pořádání koncertů, služby v oblasti prodeje vstupenek na zábavní
akce, televizní zábava; (43) bar, kavárna, pivnice, restaurace.

(12) jízdní kola, rámy jízdních kol, motocyklů, blatníky jízdních
kol, brzdy jízdních kol, jízdní kola (ozubená kola), jízdní kola
(paprsky -), jízdní kola (řetězy -), jízdní kola, motocykly (ráfky -
), jízdní kola (řidítka -), kola pro jízdní kola, motocykly, košíky
speciální pro jízdní kola, nosiče jízdních kol, ochranné kryty k
jízdním kolům, motocyklům, potahy sedadel jízdních kol a
motocyklů, pumpy pro jízdní kola a motocykly, sedla na jízdní
kola a motocykly, směrovky pro jízdní kola, zvonky jízdních kol
a motocyklů; (37) opravy jízdních kol, antikorozní úprava; (42)
vývoj výrobků uvedených v třídě 12.

(4) elektřina, elektrická energie, včetně elektřiny a elektrické
energie vyrobené z obnovitelných zdrojů, paliva včetně benzínu
pro motory a osvětlovací látky; (35) administrativní zpracování
nákupních objednávek, analýzy nákladů, odbytu a měření
objemu energií, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v
těchto službách, činnost ekonomických a/nebo organizačních
poradců, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a
služeb pro jiné podniky), komerční informace a rady pro
spotřebitele (spotřebitelská poradna), obchodní administrativa
zařízení pro výrobu a rozvod energie, obchodní hospodaření s
energií, plynem, vodou a odpady, obchodní konzultace vztahující
se ke tvorbě, získávání, přepravě a využívání energie a vody,
obchodní nebo podnikatelské informace, objednávkové služby
související s dodávkou, odběrem a používáním elektřiny a tepla,
odborné obchodní poradenství, pomoc při řízení obchodní
činnosti, profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství,
provozně-ekonomické a organizační poradenství v oboru energie,
řešení obchodních otázek spojených se stanovováním podmínek
dodávek energií a medií, služby, poradenství v obchodní
činnosti, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí
osoby), zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
energiemi a obchodních služeb, zejména v oblasti energií, dovoz
a vývoz elektřiny nebo plynu, zprostředkování a uzavírání smluv
o odběru elektrického proudu a plynu; (39) akumulace,
skladování, rozvod, tranzit, dodávka elektrické energie, elektřiny,
elektrického proudu, tepla, vzduchu a vody, zemního plynu a
ropy, jakož i paliv pro výrobu energie, rozvod energie, jmenovitě
dodávky a rozvod elektrického proudu a plynu, přenechání
dopravních sítí pro vedení energie, distribuce a dodávka tepla,
vody, plynu, elektřiny, transfer elektřiny, řízení distribuční
elektrizační soustavy, zásobování, skladování, doprava, rozvod,
úschova související s dodávkou, odběrem používáním elektřiny a
tepla; (40) pronajímání generátorů, služby dodavatele energie -
výroba elektrického proudu a plynu, zpracování a zušlechtění
plynu, přírodních zdrojů a paliv pro výrobu energie a elektřiny,
chladu, tepla, vzduchu a vody, výroba energie (elektřiny, tepla,
teplé vody, páry).

(3) krémy na obuv, a to neutrální a barevné, v tubách, krabičkách
i ve skleničkách, pleťové krémy, krémy na obličej a konzervační
prostředky na kůži, mastné i nemastné, zejména univerzální,
regenerační a reparační, bylinné, desinfekční, hydratační, s
obsahem olejů nebo bez nich, mýdla a mycí prostředky, s
přísadami i bez nich, například mýdla toaletní, desinfekční,
medicinální, avivážní, mazlavá, pro domácnost, koupelnová,
proti pocení nohou, holící, mýdélka, mýdlo v sudech, mycí a
holicí pasty, ústní vody, zubní pasty a prášky, mýdlové směsi,
mýdlové vločky, mýdlový líh, pemzové mýdlo, čistící prostředky
pevné, tekuté, pastovité a v prášku, zejména univerzální a
desinfekční, na nádobí, na sporáky, na smaltované předměty, na
umyvadla a vany, na podlahu, na okna, na tapety, na inkoust, na
dřevo, kůži, sklo a kov, bělicí soda, odmašťovadla a rozpouštědla
tuků, louh sodný, peroxid vodíku, terpentýn, šampóny tekuté
nebo v prášku, též autošampóny, prací prostředky, například bez
fosfátů pro bílé i barevné prádlo, prací prostředky univerzální,
dezinfekční i pro bělení, prostředky pro namáčení, přípravky ke
škrobení, barviva na bělení a praní, barviva na prádlo, barviva na
vlasy a vousy, barviva pro účely toaletní, depilatorní pasty a
pudry, voňavkářské zboží, zvláště toaletní a kolínské vody,
lešticí přípravky tekuté nebo tuhé, například na boty, na podlahy,
též parkety, na kůži, kovy, nábytek, skla, na nehty, oleje toaletní,
například jasmínové, levandulové, mandlové, růžové, květinové,
bergamotové, chmelové, cedrové, éterické, citrónové, oleje na
vlasy, odličovací a čisticí oleje a líhy, silice, toaletní ocet,
kosmetické prostředky a přípravky všeho druhu, například
přísady do koupelí, přípravky pro pěstění pokožky, líčidla, umělé
řasy a lepidlo na jejich upevnění, přípravky k barvení řas a obočí,
pomády, rtěnky, toaletní mléko, toaletní pasty a pudry, toaletní
prostředky proti pocení, masky pro kosmetické ošetření, umělé
nehty, vata kosmetická, pudřenky, kosmetické neceséry s
obsahem, deformační vosk, kapaliny pro stěrače na mytí skel
vozidel a na odstraňování námrazy, plavená křída, látky a
odstraňování nátěrů a lakových povlaků vůbec, dekapační látky
na kov, látky na konzervování kůže, pemza surová nebo
upravená, smirkové plátno; (9) ochranné pracovní prostředky,
jako např. ochranné rukavice pro průmyslové účely, rukavice
máčené v PVC proti kyselinám a louhům, rukavice máčené v
PVC s nitrilem, rukavice z přírodního latexu máčené v nitrilu,
rukavice azbestové,  dielektrické, rukavice z vysoce odolných
nerezových kroužků, dvouvrstvé a třívrstvé rukavice pro ochranu
před kontaktem s vysokými teplotami, rukavice s kombinací
uvedených materiálů i dalších materiálů, jako jsou štípaná
vepřovice, hovězí štípenka, lícová kozinka, jemná lícová
hovězina,  bavlněná tkanina, ochranné rukavice proti
rentgenovým paprskům, pro potápěče a pro účely průmyslové,
například antivibrační, svářecí, žáruvzdorné a tepluodolné,
neprůřezné, palcové, tříprsté, pětiprsté, celistvé i kombinované,
též se zesílenou dlaní či s pružným nápletem, rukavice pro
domácí použití, zejména pro leštění, práce na zahradě, úklid,
čištění, ochranné brýle, ochranné brýle pro průmyslové účely,
například svářečské brýle, svářečské ochranné brýle s odvětráním
a výklopným hledím čirým nebo tmavým, brýle proti oslnění,
sluneční brýle, ochranné brýle k použití přes dioptrické brýle,
ochranné brýle s plochým čirým zorníkem, též s větracími
otvory, s dosedací částí na obličej z měkkého plastu, ochranné
brýle s plochým polykarbonátovým zorníkem, též s nepřímým
větráním nebo nemlživé, ochranné brýle umělohmotné, s tenkou
umělou fólií, ochranné brýle s přímou ventilací, polykarbonátové
brýle čiré nebo žluté, ochranné brýle s kostěným rámkem, štíty a
masky pro ochranu hlavy a obličeje, svářecí štít do ruky,
svářečská kukla, též optoelektrická, případně se záložním
solárním zdrojem a kříž do svářečské kukly, štítky a stínítka proti
oslnění k upevnění na čepice, obličejové štíty polykarbonátové
nebo drátěné, včetně držáků, veškeré příslušenství ke všem
ochranným brýlím, například pouzdra na brýle, skla s UV

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Ristič Todor Mgr., Karlova 12, Praha 1, 11000, CZ

Kontra Martin Mgr., Újezd 33, Praha 1, 11800, CZ

NewCo Energie, s.r.o., U Půjčovny 952/2, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce,
Kamenická 3, Praha 7, 17000

Kučera & Associates, advokátní kancelář, Mgr. Jiří Kučera,
Klimentská 46, Praha 1, 11002

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

31.05.2010

01.06.2010

01.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

01.06.2010

01.06.2010

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

2, 35

16, 25, 28, 35, 38, 39, 41, 44

O-477091

O-477097

(210)

(210)

filtrem, čirá nebo kouřově zabarvené, též zrcadlová, nerozbitná,
tvrzená, například pro práci na obráběcích strojích, skla do
svářečských kukel čirá nebo tmavá, též zrcadlová, brýlové
obroučky, přilby, ochranné přilby s uzavíratelnými větracími
otvory na bocích, například s průvlakem pro chrániče sluchu, též
dielektrické a s tepelně izolační vrstvou, rovněž s příslušenstvím,
například s drátěným štítem, přídavným hlavovým světlem,
vnitřním upevňovacím křížem, s chráničem sluchu, chrániče
zubů, ochranné oděvy pro průmyslové účely, proti úrazu, proti
chladu, proti netoxickým chemikáliím, ochranné kombinézy
speciální, též proti úrazům, protipožární a pro potápěče, pásy
záchranné, plováky, vesty, záchranné pásy, oděvy azbestové,
oděvy protipožární, oděvy výstražné, například s reflexními
prvky, sluchátka, mušlové chrániče sluchu samostatné i k
upevnění na ochranné přilby, ucpávkové chrániče sluchu, též s
bezpečnostním vláknem, tampóny do uší, ochranné respirátory,
například jednoduché nebo skládané, též s vydechovacím
ventilkem a tvarované, také s aktivním uhlíkem, s vyměnitelnou
filtrační vložkou, přilby, masky a polomasky k ochraně
dýchacích orgánů, očí a obličeje před toxickými škodlivinami,
též s protiplynovými a protichemickými filtry, rovněž s
příslušenstvím, například hadicemi, zorníky, držáky, ventilačními
soupravami a předfiltry, dýchací přístroje k plavání pod vodou,
filtry k dýchacím maskám, hasicí a záchranné přístroje a zařízení,
motorové stříkačky, záchranné plachty, ochranné hasičské přílby
a obličejové masky a štíty, hasičská ochranná obuv, hasičské
rukavice ochranné (pro průmyslové užití) a azbestové, ochranné
protipožární oděvy, pásy a postroje bezpečnostní a záchranné a
jejich součásti, obleky potápěčské, záchranné vesty a plovací
pásy, dýchací přístroje, požární hlásiče, akustická a jiná
signalizační výstražná a varovná zařízení, norné stěny
bezpečnostní, reflexní (odrazové) značky na oděv, kyslíkové
přístroje, ochranné sítě proti pracovním úrazům, v rámci této
třídy; (25) ochrana uší proti chladu, klapky na uši, pokrývky
hlavy, rukavice textilní, kožené, kombinované, ochranné oděvy
proti špíně, dešti, vodě, ochranné oděvy zateplené i nezateplené,
bundy, kalhoty, vesty, overaly, pláště z kůže, obuv pracovní
kožená, gumová, nepromokavá, zateplená i nezateplená, s
ocelovou výztuží, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, lékařské
kalhoty pánské a dámské, lékařské pláště pánské a dámské,
lékařské košile a haleny, lékařské zástěry pogumované a z PVC,
zdravotní sandály, oděvy, například pánské, dámské, dětské, též
svrchníky, uniformy a oděvy konfekční, oděvy svrchní nebo
spodní, džínsy, košile, kazajky a vesty, též kožené, kalhoty, též
jezdecké, oděvy nepromokavé, též pláště a pláštěnky, elastické
pletené zboží, například svetry, koupací čepice, plavky, úbory a
pláště, čepice a kapuce, pletené šály a šátky na krk, chrániče
hrudníku, prsou a rukávů, sukně a pásky k nim, zástěry, ponožky,
osobní prádlo, pyžama, punčochové kalhoty, podprsenky,
podvazky, rukavice, též golfové, bezprstové, mycí a
polorukavice, kravaty a motýlky, kloboučnické zboží, například
dámské a pánské klobouky, též plstěné a kožešinové, kombinézy
k vodním lyžím, pleny, pracovní oděvy, například pánské a
dámské montérkové soupravy, pánské montérkové kalhoty,
dámské montérkové kalhoty, též s náprsenkou, kombinézy,
obleky, též svářečské a fárací, pánské a dámské pracovní pláště,
zástěry, též s náprsenkou, dámské haleny, kuchařské rondony,
barety a lodičky, čepice, též se štítkem, kulichy a ušanky, kukly,
klobouky, též rybářské a hutnické, šátky na hlavu, vatované
kabáty, též s kapucí, vatované a zateplené kalhoty, zimní kabáty,
zimní bundy, pánské a dámské vesty, též vatované, oteplené
blůzy, flanelové košile, ledvinové pásy, pánské spodky, pletené
svetry, číšnické vesty a kalhoty, řeznické kalhoty a blůzy,
trenýrky, overaly, ponožky, trička, šle, rukavice, též pletené a
zimní s teplou vložkou, pracovní obuv všeho druhu, pánská,
dámská, například polobotky, kotníčkové boty, holínky, gumové
boty, též rybářské, boty s ocelovou špicí, sandály, vycházková
obuv všeho druhu, dámská, pánská, dětská, například letní a
zimní, též vojenská a policejní, zejména polobotky, kotníkové
boty, sportovní obuv, koupací sandály, galoše, pantofle, vložky
do bot, opasky, oděvy a jejich součásti, pasy a pásky oděvní,
rukavice, obuv, čepice, prádlo osobní, uniformy; (42) návrhářská
a designérská činnost v oblasti ochranných pracovních
prostředků a pracovních oděvů a obuvi; (45) revizní kontrolní a
expertní činnost v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce.

(2) tonerové náplně pro tiskárny a kopírovací stroje, tonery,
tonerové kazety; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby v
oblasti tonerů, tonerových náplní a inkoustů do tiskáren a
kopírek.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, spadající do
této třídy, tiskárenské výrobky, tiskoviny, periodické a
neperiodické publikace, kalendáře, navštívenky, plakáty,
informační materiály v papírové formě, potřeby pro knižní vazby,
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(28) hry, hračky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, podnikové řízení, obchodní
administrativa, kancelářské práce, nábor zaměstnanců, průzkum
veřejného mínění, styk s veřejností (public relations), sestavování
informací v počítačových databázích, správa počítačových
databází a aplikací, vyhledávání dat v počítačových souborech;
(38) spoje, komunikace pomocí telefonu, výzvy na tísňovou
linku (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými
elektronickými komunikačními prostředky); (39) dopravní
zdravotnická záchranná služba (pozemní a letecká), zajišťování
přepravy pro plnění transplantačního programu, zajišťování
sekundárních transportů raněných a nemocných, včetně
transportu ze a do zahraničí (převozy sanitními vozidly,
repatriačními vozidly), organizování záchranářských prací při
hromadných neštěstích a katastrofách, skladování léčivých
přípravků a zdravotnických prostředků; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vydávání
periodických a neperiodických publikací, formulářů, plakátů,
letáčků a příruček (s výjimkou reklamních nebo náborových),
provádění výchovných a vzdělávacích programů, včetně
prezentace, vzdělávací a výchovné služby v oblasti zdravotnictví,
včetně základní a rozšířené výuky v oblasti přednemocniční
neodkladné péče urgentní medicíny a medicíny katastrof,
lektorská činnost v oblasti zdravotnictví, organizování, vedení a
řízení odborných školení a kurzů, včetně zkoušení a
přezkušování, organizování, vedení a řízení pracovních setkání,

(510)

(510)

(540)

(540)

ACROM Praha export - import spol. s r.o., Mirovická
1095/28, Praha 8, 18200, CZ

BLESKOVÁ RAZÍTKA, s.r.o., Tovačovského 92/2, Praha 2,
13000, CZ

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2,
12000

(740)

(320)

(320)

01.06.2010

01.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

02.06.2010

02.06.2010

02.06.2010

03.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

PALMIRA

Trilex

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 4, 17

19, 20, 40

41, 43, 44

9, 16, 35, 38, 42

O-477105

O-477111

O-477113

O-477128

(210)

(210)

(210)

(210)

seminářů, workshopů, konferencí, stáže v pregraduálním a
postgraduálním studiu v přednemocniční neodkladné péči
studentům zdravotnických škol a lékařských fakult, zajišťování
dalšího vzdělávání zdravotnických pracovníků a jiných
odborných pracovníků ve zdravotnictví, vydavatelská a
nakladatelská činnost v oblasti lékařství a zdravotnictví,
organizování vzdělávacích výstav, praktický výcvik, poskytování
on-line elektronických publikací (s výjimkou reklamních nebo
náborových); (44) lékařské služby, řízení a zabezpečování
poskytování přednemocniční neodkladné péče, poskytování
první pomoci, provozování záchranných výjezdových stanovišť a
ohlašovacích stanic (zdravotnické operační středisko),
provozování zdravotnické záchranné služby, poskytování on-line
zdravotních informací pro druhé, záchranné služby, zdravotní a
ošetřovatelská péče, poskytování psychosociální intervenční
služby a k tomu se vztahující poradenská činnost provozovaná
prostřednictvím peerů, zprostředkování psychosociálního
poradenství prostřednictvím peerů.

(1) formy (prostředky na vyjímání odlitku z formy), přípravky
pro výrobu forem pro odlévání, odlitky (mazadla, separační
přípravky pro vyjímání z formy), technická keramika (směsi pro
výrobu -), slévárenské formy (přípravky pro výrobu), čištění
tekutin (prostředky pro -); (4) mazací oleje, mazadla; (17)
žáruvzdorné materiály (izolační).

(19) stavební materiály nekovové všeho druhu jako např. dřevo,
prkna, hranoly, fošny, latě, trámy, dřevěné panely a desky,
dřevoštěpkové desky, štěpka, překližky, palubky, nekovové
palety, paletové přířezy, piliny, nekovové krovy, nekovové
střechy, nekovové střešní krytiny, nekovové vazníky, nekovová
okna, dveře, schodiště a zábradlí, obklady stěn nekovové,
sádrokartony, dřevěné domy, pergoly, altány a zahradní domky
nekovové, dřevostavby, garážová stání nekovová; (20) nábytek
všeho druhu (dřevěný, ratanový, proutěný, kovový, čalouněný,
plastový, skleněný), nábytkové díly a sestavy, sedací soupravy,
křesla, pohovky, postele, police, lavice a židle, vysoké židle pro
děti, skládací židle, barové židle, stoly a stolky pro počítačovou a
audiovizuální techniku, stoly, psací stoly, stolky, servírovací
stolky, toaletní stolky, stoličky, regály, skříně, skříňky, komody,
sekretáře, obývací stěny, ložnice, čalouněné soupravy, nábytek
lůžkový, nábytek skříňkový, sektorový nábytek, koupelnový
nábytek, kancelářský nábytek, dětský nábytek, kuchyňské linky,
díly pro kuchyňské linky, zrcadla, rámy, stojany, košíkářské
zboží, bytové doplňky nebo okrasné předměty ze dřeva, korku,
proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostic, želvoviny,
jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot
nebo z plastických hmot, nábytek zahradní a kempinkový,
nábytek skládací a přenosný, truhlářské umělecké výrobky,
dřevěná ramínka na oděvy; (40) zpracování dřeva a dřevní hmoty

(truhlářství, tesařství) jako řezání, hoblování a spojování dřeva a
dřevěných polotovarů, impregnace a sušení dřeva a dřevěných
polotovarů, štěpkování dřevní hmoty.

(41) provozování společenských, zábavních, kulturních,
sportovních a vzdělávacích představení, přehlídek a podobných
akcí v rámci této třídy, zejména provozování tělovýchovných,
rekondičních a regeneračních zařízení, posilovny, služby fitness,
aerobic, cykling, jóga, skupinová cvičení, osobní trénink a
gymnastický výcvik, činnost sportovních instruktorů, pořádání
kurzů pro cvičitele, provozování kabaretních vystoupení; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost, provoz
restaurace, kavárny, vinárny, klubu a kabaretu v rámci této třídy,
služby zajišťující dočasné ubytování; (44) poskytování péče
kosmetické, hygienické, regenerační a rekondiční, služby salónu
krásy, jako např. masáže, fyzioterapie, kadeřnictví, manikúra,
pedikúra, služby veřejných lázní, sauny, solárií a dalších zařízení
pro opalování.

(9) nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, zejména
informační produkty, data a databáze na elektronických a
optických nosičích, elektronické periodické a neperiodické
publikace, zejména katalogy, hesláře, příručky a formuláře,
multimediální aplikace na nosičích spadajících do tř. 9 včetně
grafických, počítačové programy včetně grafických, elektronické
a datové sítě, včetně souvisejícího softwaru a hardwaru, počítače
a počítačové systémy všeho druhu, včetně jejich příslušenství,
náhradní díly a spotřební materiál pro uvedená zařízení, např.
disky a diskety, čipové karty s inteligencí, strojově čitelné nosiče
pro nahrávání dat, zařízení ke zpracování dat a počítače,
optoelektronické seznamy a katalogy, zejména informační na CD
ROM, telekomunikační zařízení drátová, bezdrátová, družicová a
modemy, databanky, informace převáděné přes Internet, např.
automatizované informační systémy vnitřní a vnější, kopírovací
technika; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, zejména tištěné
seznamy a katalogy informací, uživatelské příručky počítačových
programů, odborné publikace a periodika na papírových
nosičích, vyučovací a učební pomůcky (vyjma přístrojů),
tiskopisy, adresáře vztahující se k informačním a počítačovým
službám pro hromadné zpracování dat, databankové propagační a
reklamní tiskopisy a tiskoviny periodické a neperiodické,
propagační materiály z papíru a plastu, adresáře a osobní
plánovací kalendáře, balicí papír a plastové fólie na balení; (35)
obchodní zprostředkovatelské a obchodní informační služby,
včetně dodávek informačních technologií, poskytování
komerčních multimediálních informací, obchodní využití
Internetu v oblasti komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line informací, sestavování,
systematizace a péče o data a informace v počítačových
databázích, marketingu a personalistiky, obchodní informace a
administrativa, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy -
územní středisko záchranné služby, Korunní 98, Praha 10,
10100, CZ

Igor Láník - Techservis Boskovice, Chrudichromská 2376/17,
Boskovice, 68001, CZ

Wallenfels Ivan Ing., Zadní Poříčí 10, Březnice, 26272, CZ

Hodánková Romana, Ve Smečkách 32, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Petr Přehnil, Ph.D., Doležalova 3, Brno, 61600

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.06.2010

02.06.2010

02.06.2010

03.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

03.06.2010

03.06.2010

04.06.2010

22.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 42

4

30, 43

11, 19, 20, 37

O-477130

O-477132

O-477161

O-477165

O-477190

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

firem, propagační a obchodní přehlídky zboží a služeb, včetně
výstav a veletrhů, rozmnožovací a reprodukční služby; (38)
datové telekomunikační služby, provozování spojových
počítačových sítí, telekomunikační služby pomocí přímého
propojení lokálních pevných sítí se sítí mobilních telefonů,
informační služby na Internetu, poskytování informačního
servisu prostřednictvím telefonu v rámci této třídy, mobilní
telekomunikační sítě (služby), poskytování přístupu na on-line
informační služby a databáze, přenos, poskytování nebo
vyvolávání informací z počítačových databází, on-line
informační a databázové služby, komunikační služby
prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, šíření
elektronických tiskovin, časopisů a periodik prostřednictvím
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační anebo
informační sítě, provozování informačních, datových a
počítačových sítí, elektronický přenos dokumentů, přenos
informací, zprostředkování přenosu dat, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v oblasti telekomunikací, telekomunikačních
zařízení a sítí, poradenské a konzultační služby v oboru sdělovací
techniky a telekomunikačních služeb; (42) odborná poradenská,
konzultační, inženýrská, inovační, vývojová, projektová a
posudková činnost v oboru výpočetní, komunikační a informační
techniky a spojových počítačových sítí, implementace
počítačových systémů, systémová podpora podnikových procesů,
vývoj, navrhování a tvorba softwaru a sítí, služby datové
diagnostiky a datové obnovy bezpečnosti informací, odborný
dohled a technická podpora informačních technologií,
outsourcing informačních technologií, integrace počítačových
sítí, pronájem výpočetní techniky, informační, poradenské a
konzultační služby v oboru informatiky a informačních
technologií.

(9) veškeré počítačové programy a software bez ohledu na
záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software nahraný na
magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě;
(35) propagační činnost, reklama, služby, které zahrnují záznam,
přepis, vypracování, kompilaci (shromažďování dokumentů),
přenášení nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů,
jakož i kompilaci matematických a statistických údajů; (42)
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování,

zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a
osvětlovací látky, svíčky a knoty.

(30) nezpracovaná a zpracovaná mouka včetně přísad,
zahušťovací a pojící činidla, obilní klíčky, veškeré pekárenské
výrobky, zejména chléb (např. konzumní, celozrnný, vícezrnný,
toustový a další druhy chleba), běžné pečivo (jako jsou rohlíky,
housky, žemle, bagety, veky apod.), jemné a trvanlivé pečivo
(např. koláče, koláčky, buchty, perník, perníkové výrobky
desertní, perníkové výrobky tvarované a zdobené všech druhů,
perníkové výrobky plněné i neplněné, medové perníky, vánočky,
mazance, záviny, bábovky a další sladké pečivo), drobné cukroví
a cukrářské výrobky, sladkosti, dezerty, zmrzlina, cukrovinky,
zákusky, čokolády, čokoládové zákusky, náplně do pečiva a
cukrářského zboží a náplně do moučníků a zákusků vyrobených
ze shora uvedeného zboží, těsta a těstárenské výrobky z listového
a plundrového těsta (plněné i bez náplně), slané pečivo, sušenky,
suchary, oplatky, keksy, včetně strouhanky a kostek do knedlíku,
mouka a moučné výrobky všech druhů, výrobky z obilnin,
mlynářské výrobky všech druhů, výrobky obsahující obiloviny,
olejniny, luštěniny a směsi z nich spadající do této třídy,
pečivové hmoty, pasty nebo prášky (pekárenské a cukrářské),
mražené výrobky z těst a pečivových hmot, škrobovité výrobky
spadající do této třídy, sladové pečivo, cukrovinky nečokoládové
i čokoládové, káva, čaj, kakao a jejich extrakty, rýže, cukr, med,
sůl, kmín, droždí, kypřicí prášky a přípravky zlepšující vlastnosti
těsta, melasový sirup, koření a jeho směsi, potravinářské
dresingy, zmrazené pekárenské a cukrářské výrobky, suroviny a
polotovary pro pekárenskou a cukrářskou výrobu spadající do
této třídy; (43) hostinská činnost.

(11) dřezy; (19) dřevo jako polotovar, dřevo (opracované -); (20)
nábytek, nábytek (kancelářský -), nábytek (obložení -)
(nekovové), nábytek (školní -), stoly (desky na -), stoly pracovní,
stoly psací, stupně schodové (nekovové), desky (stolní -); (37)
kuchyňská zařízení (montáž -).

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

TRINIDON, spol. s r.o., Studentská 6202/17, Ostrava, Poruba,
70800, CZ

Credit Check, s.r.o., Dukelských hrdinů 359/21, Praha 7,
17000, CZ

OLEO CHEMICAL, a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1,
11000, CZ

GAMYS, s.r.o., Zámecká 488/20, Ostrava, Moravská Ostrava,
70200, CZ

DESK - FORM, a.s., Újezdeček 238, Teplice, 41501, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Mgr. Ivo Kroužek, K. Mašity 409, Všenory, 25231

Ing. Josef Bocek, Dělnická 19/1168, Havířov, 73601

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.06.2010

03.06.2010

04.06.2010

22.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

04.06.2010

07.06.2010

07.06.2010

07.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

14.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

CREAMIX

Škoda Popular

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16

33, 40, 43

30

35, 38, 42

30

42

42

30

12

O-477200

O-477204

O-477209

O-477236

O-477242

O-477243

O-477257

O-477400

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) štočky.

(33) alkoholické nápoje, vína všech druhů, alkoholické nápoje s
obsahem vína; (40) zpracování vína; (43) hostinské služby.

(30) škrob pro potravinářské účely, směsi, jejichž hlavní součástí
je škrob.

(35) zprostředkování práce na Internetu, zejména  s využitím
video prezentace uchazečů o zaměstnání, reklama, inzerce,
propagace; (38) šíření informací pomocí internetové sítě,
provozování personálního portálu; (42) vývoj, tvorba, pronájem
software, zvláště pro video prezentace uchazečů o zaměstnání.

(30) čokoládové výrobky, nugát, cukrovinky, oplatky.

(42) certifikace, schvalování a zkoušení výrobků, materiálů a
pomůcek v oboru elektrotechniky.

(42) certifikace, schvalování a zkoušení výrobků, materiálů a
pomůcek v oboru elektrotechniky.

(30) čokoládové výrobky, nugát, cukrovinky, oplatky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Garko spol. s r.o., Cejl 83, Brno, 60200, CZ

VÍNO SLOVÁCKO, s.r.o., Leoše Janáčka 180, Uherské
Hradiště, 68601, CZ

LYCKEBY CULINAR a.s., Strakonická 946, Horažďovice,
34101, CZ

RedJob International s.r.o., Školní 68, Jindřichův Hradec,
37701, CZ

AYLA s.r.o., Sadová 1746/16, Cheb, 35002, CZ

Elektrotechnický zkušební ústav, s.p., Pod Lisem 129, Praha 8
- Trója, 17102, CZ

Elektrotechnický zkušební ústav, s.p., Pod Lisem 129, Praha 8
- Troja, 17102, CZ

AYLA s.r.o., Sadová 1746/16, Cheb, 35002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.06.2010

07.06.2010

07.06.2010

07.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

14.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

14.06.2010

14.06.2010

14.06.2010

15.06.2010

15.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Smoov´

Citico

Citigo

SEMTEX SUPER POWER

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12

12

12

14, 35, 42

32

O-477401

O-477402

O-477403

O-477432

O-477442

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(12) automobily a jejich části, vše ve tř. 12.

(12) automobily a jejich součásti, vše v tř. 12.

(12) automobily a jejich součásti, vše ve tř. 12.

(12) automobily a jejich části, vše ve tř. 12.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, zlato, stříbro, drahé
kameny, šperky, klenoty a bižuterie včetně klenotů a bižuterie,
vyrobených ze zvláštních a netypických materiálů, hodiny,
náramkové hodinky, pouzdra na hodinky; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti, specializovaný maloobchod a velkoobchod s
výrobky ve třídě 14; (42) průmyslový design, především v oboru
klenotů, bižuterie a hodinek.

(32) energetické nápoje.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Škoda Auto a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav,
29360, CZ

Škoda Auto a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav,
29360, CZ

Škoda Auto a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav,
29360, CZ

Škoda Auto a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav,
29360, CZ

TORAJA s.r.o., Táborské nábřeží 3, Brno, 63900, CZ

PINELLI spol. s r.o., Svobodná Ves č. 50, Čáslav, 28601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Petr Přehnil, Ph.D., Doležalova 3, Brno, 61600

Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář, Mgr. Lenka Peštová,
Jungmannova 24, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.06.2010

14.06.2010

14.06.2010

15.06.2010

15.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

GRASAN

ATHÉNA ŠKOLA JAZYKŮ

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-448015

O-455613

O-469923

(210)

(210)

(210)

(540)

(583)

(583)

(583)

25.06.2010 / zamítnutí přihlášky

29.06.2010 / zamítnutí přihlášky

23.06.2010 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

1

(540) MATHEO

Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek

O-458967

O-460489

O-460490

O-460491

O-464086

O-466471

O-469086

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

29.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve
Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7
zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí námitek na základě
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

312806, 312807, 312808, 312809, 312811, 312812, 312813, 312815, 312816, 312817, 312818, 312819, 312820, 312821, 312822, 312823,
312824, 312825, 312826, 312827, 312828, 312829, 312830, 312831, 312832, 312833, 312834, 312835, 312836, 312837, 312838, 312839,
312840, 312841, 312842, 312843, 312844, 312845, 312846, 312847, 312848, 312849, 312850, 312851, 312852, 312853, 312854, 312855,
312856, 312857, 312858, 312859, 312860, 312861, 312862, 312863, 312864, 312865, 312866, 312867, 312868, 312869, 312870, 312871,
312872, 312873, 312874, 312875, 312876, 312877, 312878, 312879, 312880, 312881, 312882, 312883, 312884, 312885, 312886, 312887,
312888, 312889, 312890, 312891, 312892, 312893, 312894, 312895, 312896, 312897, 312898, 312899, 312900, 312901, 312902, 312903,
312904, 312905, 312906, 312907, 312908, 312909, 312910, 312911, 312912, 312913, 312914, 312915, 312916, 312917, 312918, 312919,
312920, 312921, 312922, 312923, 312924, 312925, 312926, 312927, 312928, 312929, 312930, 312931, 312932, 312933, 312934, 312935,
312936, 312937, 312938, 312939, 312940, 312941, 312942, 312943, 312944.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-423799

O-447335

O-454709

O-459652

O-466874

O-466917

O-467533

O-467963

O-468096

O-468518

O-468632

O-468638

O-470648

O-470677

O-471025

01.03.2005

13.04.2007

17.12.2007

04.06.2008

26.03.2009

30.03.2009

23.04.2009

14.05.2009

21.05.2009

09.06.2009

11.06.2009

11.06.2009

09.09.2009

09.09.2009

24.09.2009

24.09.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.03.2005

13.04.2007

17.12.2007

04.06.2008

26.03.2009

30.03.2009

23.04.2009

14.05.2009

21.05.2009

09.06.2009

11.06.2009

11.06.2009

09.09.2009

09.09.2009

24.09.2009

24.09.2009

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.09.2005

20.06.2007

24.03.2010

16.07.2008

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

312806

312807

312808

312809

312811

312812

312813

312815

312816

312817

312818

312819

312820

312821

312822

312823

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 79, Lutín, 78350,
CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, 19093, CZ

DMK Group, s.r.o., Ve Žlíbku 2402/77a, Praha 9,
19300, CZ

Woodmin, s.r.o., Národních hrdinů 3, Praha 9 - Dolní
Počernice, 19012, CZ

BURSON PROPERTIES, a.s., Antonínův Důl 107,
Jihlava, 58602, CZ

Lippert potraviny s.r.o., Na Rovinách 12, Praha 4,
14200, CZ

MB MOTO s.r.o., Široká 141, Uherský Brod, 68801, CZ

Wallek Martin Ing., Štefánikova 2900, Zlín, 76001, CZ

Jaroňová Antonie, Thomayerova 1473/28, Ostrava -
Vítkovice, 70300, CZ

KRUH PŘÁTEL SEVERÁČKU občanské sdružení,
Frýdlantská 1359/19, Liberec 1, 46001, CZ

Mediaresearch, a.s., Českobratrská 1, Praha 3, 13000,
CZ

Jakoubková Dana, Lublaňská 46, Praha 2, 12000, CZ

Českomoravský fotbalový svaz, o.s., Diskařská 100,
Praha 6, 16017, CZ

Valeš Jan, Ouholická 451, Praha 8, 18100, CZ

VETRO-PLUS a.s., Vocelova 1176, Hradec Králové 2,
50002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-471028

O-471030

O-471482

O-471571

O-471849

O-471853

O-472016

O-472077

O-472082

O-472083

O-472084

O-472085

O-472086

O-472087

O-472088

O-472089

O-472185

24.09.2009

15.10.2009

19.10.2009

03.11.2009

03.11.2009

10.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

18.11.2009

18.11.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.09.2009

15.10.2009

19.10.2009

03.11.2009

03.11.2009

10.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

12.11.2009

18.11.2009

18.11.2009

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

312824

312825

312826

312827

312828

312829

312830

312831

312832

312833

312834

312835

312836

312837

312838

312839

312840

VETRO-PLUS a.s., Vocelova 1176, Hradec Králové 2,
50002, CZ

VETRO-PLUS a.s., Vocelova 1176, Hradec Králové 2,
50002, CZ

Klobása Jakub, Karlov 376, Velké Meziříčí, 59401, CZ

ATEMI, s.r.o., Velvarská 45, Praha 6, 16000, CZ

Chebský pivovar a.s., nám. Krále Jiřího z Poděbrad
481/36, Cheb, 35002, CZ

Chebský pivovar a.s., nám. Krále Jiřího z Poděbrad
481/36, Cheb, 35002, CZ

Křivánek Dalibor, Jula Horvátha 102, Kremnica, SK

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

Kynychová Hana, Keltská 54, Praha 4, 14300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-472186

O-472187

O-472188

O-472227

O-472230

O-472368

O-472471

O-472474

O-472509

O-472607

O-472680

O-472690

O-472831

O-472833

O-472834

O-473016

O-473118

18.11.2009

18.11.2009

19.11.2009

19.11.2009

25.11.2009

30.11.2009

01.12.2009

01.12.2009

07.12.2009

09.12.2009

09.12.2009

16.12.2009

16.12.2009

16.12.2009

22.12.2009

29.12.2009

06.01.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.11.2009

18.11.2009

19.11.2009

19.11.2009

25.11.2009

30.11.2009

01.12.2009

01.12.2009

07.12.2009

09.12.2009

09.12.2009

16.12.2009

16.12.2009

16.12.2009

22.12.2009

29.12.2009

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.02.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

312841

312842

312843

312844

312845

312846

312847

312848

312849

312850

312851

312852

312853

312854

312855

312856

312857

Vitovský Jakub, Lečkova 1521, Praha 4, 14900, CZ

Holý David, Pomořanská 472, Praha 8, 18100, CZ
Hlobil Viktor, Biskupcova 5, Praha 3, 13000, CZ

Holý David, Pomořanská 472, Praha 8, 18100, CZ
Hlobil Viktor, Biskupcova 5, Praha 3, 13000, CZ

Chata ALMA s.r.o., Říčky 103, Říčky v Orlických
horách, 51761, CZ

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží
401/1, Brno, 61700, CZ

HOOK company s.r.o., Vnoučkova 840, Benešov,
25601, CZ

Šimková Eva PhDr., Staroújezdská 56, Praha 9, 19016,
CZ

Borůvka Leoš, Hegerova 163, Polička, 57201, CZ

Benediktová Aneta, Bukovany 47, Bukovany, 35755,
CZ

Mynet s.r.o., Kukučínova 34, Bratislava, SK

Růžičková Johana JUDr., Schofflerova 32, Praha 3,
13000, CZ

WELL spol. s r.o., Plzeňská 1015, Třemošná, 33011, CZ

Ryneš František Ing. Bc., Jažlovická 1330/12, Praha 4 -
Chodov, 14900, CZ

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.,
Beskydská 170, Nový Jičín - Žilina, 74101, CZ

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.,
Beskydská 170, Nový Jičín - Žilina, 74101, CZ

Mgr. Tomáš Brouček, V Aleji 1124, Rudná, 25219, CZ

PUBLIC ART o.p.s., Kubelíkova 27, Praha 3, 13000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-473235

O-473252

O-473278

O-473352

O-473375

O-473380

O-473460

O-473469

O-473506

O-473601

O-473661

O-473758

O-473794

O-473839

O-473849

O-473850

O-473858

06.01.2010

07.01.2010

12.01.2010

12.01.2010

13.01.2010

15.01.2010

15.01.2010

18.01.2010

20.01.2010

22.01.2010

27.01.2010

27.01.2010

29.01.2010

29.01.2010

29.01.2010

29.01.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.01.2010

06.01.2010

07.01.2010

12.01.2010

12.01.2010

13.01.2010

15.01.2010

15.01.2010

18.01.2010

20.01.2010

22.01.2010

27.01.2010

27.01.2010

29.01.2010

29.01.2010

29.01.2010

29.01.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

312858

312859

312860

312861

312862

312863

312864

312865

312866

312867

312868

312869

312870

312871

312872

312873

312874

Polák Roman, Brněnská 1221, Rosice, 66501, CZ

Skyport a.s., Laglerové 1075/4, Praha 6, 16100, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

VITTO TEA BOARD, s.r.o., U Habrovky 247/11,
Praha 4, 14000, CZ

KM Beta a.s., Dolní Valy 2, Hodonín, 69501, CZ

REGAM s.r.o., Brněnská 775, Jevíčko, 56943, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

PHASE, s.r.o., Selec 276, Selec, SK

Choceňská mlékárna, s.r.o., Kollárova 481, Choceň,
56501, CZ

ASOCIACE SAMARITÁNŮ ČESKÉ REPUBLIKY,
Botevova 4, Praha 4, 14000, CZ

Veselá Miloslava Ing., Anny Letenské 11, Praha 2,
12000, CZ

Janoušek Radim Bc., Vestecká 759, Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav, 25001, CZ

B2B Partner s.r.o., Plzeňská 3070, Ostrava - Zábřeh,
70030, CZ

Power Yoga Akademie s.r.o., Fügnerovo náměstí
1866/5, Praha 2, 12000, CZ

Tea Time jazyková škola s.r.o., V Olšinách 2270/122,
Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ

Qingdao Kangda Food Co., Ltd., No. 1, Hainan Road,
Economic and Technology Development Zone, Jiaonan
City, Qingdao, Shandong Province, CN

RWMO, s.r.o., Franzova 70, Brno, 61400, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-473875

O-473922

O-473944

O-473967

O-473972

O-473983

O-474020

O-474070

O-474093

O-474106

O-474119

O-474128

O-474132

O-474149

O-474150

O-474151

O-474152

31.01.2010

02.02.2010

02.02.2010

03.02.2010

03.02.2010

03.02.2010

04.02.2010

05.02.2010

08.02.2010

08.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.01.2010

02.02.2010

02.02.2010

03.02.2010

03.02.2010

03.02.2010

04.02.2010

05.02.2010

08.02.2010

08.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

312875

312876

312877

312878

312879

312880

312881

312882

312883

312884

312885

312886

312887

312888

312889

312890

AVITIS s.r.o., Hraniční 16/19, Olomouc, 77900, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

JELÍNEK MARTIN, K Vondratům 1887, Čáslav,
28601, CZ

Hilding Anders Česká republika a.s., Roztoky u
Jilemnice 215, Roztoky u Jilemnice, 51231, CZ

NUTREND D.S., a.s., Selské nám. 9/43, Olomouc -
Chválkovice, 77200, CZ

FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8,
18000, CZ

Peroutka Martin, Třinecká 674, Buštěhrad, 27343, CZ

ARCADE COLOR s.r.o., Tovární 135, Luka nad
Jihlavou, 58822, CZ

FABIO PRODUKT spol. s r.o., Holín 92, Jičín, 50601,
CZ

Voborník Luboš, Ořechová 626, Benátky nad Jizerou,
29471, CZ

ELZIMEX Polička s.r.o., Střítežská 573, Polička,
57201, CZ

FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice 709, Šardice, 69613,
CZ

BASF Agro B.V., Arnhem (NL) Zweigniederlassung
Wädenswil Zweigniederlassung, Wädenswil,
Moosacherstrasse 2, Au, CH

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-474154

O-474155

O-474156

O-474157

O-474158

O-474159

O-474160

O-474161

O-474165

O-474199

O-474200

O-474201

O-474203

O-474264

O-474277

O-474288

O-474305

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

10.02.2010

10.02.2010

10.02.2010

10.02.2010

12.02.2010

14.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

10.02.2010

10.02.2010

10.02.2010

10.02.2010

12.02.2010

14.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

15.02.2013

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

312891

312892

312893

312894

312895

312896

312897

312898

312899

312900

312901

312902

312903

312904

312905

312906

312907

312908

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

ABF, a.s., Václavské náměstí 29, Praha 1, 11000, CZ

OLYMPIA consulting s.r.o., Kovářova 1081/3, Praha 5
- Stodůlky, 15500, CZ

POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 262, Popůvky,
66441, CZ

POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 262, Popůvky,
66441, CZ

POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 262, Popůvky,
66441, CZ

KOGO FRAGOLA, s.r.o., Dlouhá 922/7, Praha 1 -
Staré Město, 11000, CZ

Sotáková Simona, Bukovinská 92, Praha 9, 19017, CZ

AVITIS s.r.o., Hraniční 16/19, Olomouc, 77900, CZ

Dat, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, Uherské Hradiště,
68601, CZ

CANNABIS Pharma-derm, s.r.o., Masarykova třída
1595/54, Teplice, 41501, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-474316

O-474326

O-474386

O-474408

O-474443

O-474444

O-474445

O-474530

O-474531

O-474532

O-474533

O-474534

O-474538

O-474580

O-474583

O-474600

O-474614

15.02.2010

17.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

23.02.2010

23.02.2010

24.02.2010

24.02.2010

25.02.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.02.2010

17.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

22.02.2010

23.02.2010

23.02.2010

24.02.2010

24.02.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

312909

312910

312911

312912

312913

312914

312915

312916

312917

312918

312919

312920

312921

312922

312923

312924

312925

ST. NICOLAUS a.s., 1. mája 113, 031 28 Liptovský
Mikuláš, SK

IG Consulting s.r.o., Ječná 518/32, Praha 2, 12000, CZ

OPHTALASER a.s., V Celnici 1031/4, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

RCM PELIKÁN, Doubravice 110, Pardubice, 53353,
CZ

Fiala Tomáš, Strážnická 401, Praha 8, 18100, CZ

Fiala Tomáš, Strážnická 401, Praha 8, 18100, CZ

Abraham Petr, U Skály II 437, Hudlice, 26703, CZ

RINGIER ČR a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7,
17000, CZ

Bretfeld Ivo Ing., Lublinská 576/11, Praha 8, 18100, CZ

Běhal Lukáš Ing., U Kanálky 1455/12, Praha 2, 12000,
CZ

JIN YUAN s.r.o., Havlíčkova 56/II, Poděbrady, 29001,
CZ

NOVA - ELLIT s.r.o., Archeologická 1884/2, Praha 5,
15500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-474639

O-474642

O-474643

O-474644

O-474690

O-474707

O-474717

O-474718

O-474719

O-474727

O-474767

O-474768

O-474769

O-474770

O-474771

O-474786

25.02.2010

25.02.2010

25.02.2010

26.02.2010

01.03.2010

01.03.2010

01.03.2010

01.03.2010

01.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

03.03.2010

05.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.02.2010

25.02.2010

25.02.2010

25.02.2010

26.02.2010

01.03.2010

01.03.2010

01.03.2010

01.03.2010

01.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

03.03.2010

05.03.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

312926

312927

312928

312929

312930

312931

312932

312933

312934

312935

312936

312937

312938

312939

312940

312941

Pekárny a cukrárny Náchod, a.s., Plhovská 87,
Náchod, 54734, CZ

Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong,
Seocho-Gu, 137-938 Seoul, KR

Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong,
Seocho-Gu, 137-938 Seoul, KR

Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong,
Seocho-Gu, 137-938 Seoul, KR

Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073,
CZ

TART, s.r.o., Vinohradská 91, Brno, 61800, CZ

MORAVSKÝ LIHOVAR KOJETÍN a.s., Padlých
hrdinů 927/865, Kojetín, 75233, CZ

EČS - Elektrárna Čechy-Střed, a.s., Limuzská 12/3135,
Praha 10 - Strašnice, 10098, CZ

EČS - Elektrárna Čechy-Střed, a.s., Limuzská 12/3135,
Praha 10 - Strašnice, 10098, CZ

NESTAR INTERNATIONAL s.r.o., Křemenáčova
99/18, Praha 10, 10400, CZ

Credium, a.s., Officepark, Bucharova 2657/12, Praha
13, 15800, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Franěk Jiří Ing., Jaroslava Bendy 38, České Budějovice,
37005, CZ

FABIO PRODUKT spol. s r.o., Holín 92, Jičín, 50601,
CZ

Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

O-474888

O-474889

O-474890

O-474958

05.03.2010

05.03.2010

09.03.2010

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

05.03.2010

05.03.2010

09.03.2010

(442)

(442)

(442)

24.03.2010

24.03.2010

24.03.2010

(151)

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

(111)

312942

312943

312944

Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Král Zdeněk Ing., Úvoz 52, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

312810, 312814

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

O-462639

O-467841

29.09.2008

07.05.2009

(220)

(220)

(442)

(442)

28.01.2009

03.06.2009

(151)

(151)

30.06.2010

30.06.2010

(111)

(111)

312810

312814

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(511)

(511)

16, 39

16, 35, 41
(590) Barevná

(510)

(510)

(16) lepenka,  plastikové fólie pro obalování, archy zpracované
buničiny určené k balení, archy viskózy určené k balení, sáčky,
obálky, pytlíky z papíru a igelitu určené k balení, balicí papír,
papír v rolích určený k obalování, vše zahrnuté ve třídě 16; (39)
nakládka a vykládka nákladů, balení, obalování, uskladnění,
lodní přeprava a doručování zboží, nákladní doprava, pronájem
lodí, přeprava nábytku a zboží určeného pro domácnost, střežená
doprava cenností, námořní doprava, doručování balíků,
železniční doprava, stěhovací služby, skladování, pronájem
skladišť, pronájem skladovacích kontejnerů, skladování na
lodích, rezervace cest, rezervace v dopravě, vše zahrnuté ve třídě
39.

(16)  pouzdra na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této
třídě; (35) propagační činnost, reklama, zasílání reklamních a
propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních,
propagačních a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní
činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, organizování výstav a
veletrhů k obchodním a reklamním účelům;  (41)  organizování
výstav a veletrhů ke kulturním účelům.

(540)

(540)

Crown Worldwide Holdings Limited, Suite 2001, 38
Gloucester Road, Hong Kong, HK

Čedok a.s., Na Příkopě 18, Praha 1, 11135, CZ

(730)

(730)

Mgr. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
46601

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(320)

(320)

29.09.2008

07.05.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

MATE, a.s., Havránkova 30/11, Brno,
61962, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80,
Ústí nad Labem, 40007, CZ;

American Way spol.s r.o., Zikmunda
Wintra 7, Plzeň, 30100, CZ;

Ing. Leo Kolečkář, Tichá 6, Držovice,
79607, CZ;

Pravé hořické trubičky, s.r.o.,
Lhotova 328, Miletín, 50771, CZ;

Pravé hořické trubičky, s.r.o.,
Lhotova 328, Miletín, 50771, CZ;

Pravé hořické trubičky, s.r.o.,
Lhotova 328, Miletín, 50771, CZ;

179407

179407

181435

198066

198066

201293

201293

246159

246847

246848

251569

256605

269023

309429

309429

309429

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

DRINKS UNION a.s., Drážďanská
80, Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Heineken Česká republika, a.s., U
Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ;

KAROSERIA a.s., Heršpická 758/13,
Brno, 65692, CZ;

DRINKS UNION a.s., Drážďanská
80, Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Heineken Česká republika, a.s., U
Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ;

DRINKS UNION a.s., Drážďanská
80, Ústí nad Labem, 40007, CZ;

Heineken Česká republika, a.s., U
Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ;

Heineken Česká republika, a.s., U
Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ;

Heineken Česká republika, a.s., U
Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ;

Heineken Česká republika, a.s., U
Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ;

Heineken Česká republika, a.s., U
Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ;

Felen spol. s r.o., Zikmunda Wintra
1208/7, Plzeň, 30100, CZ;

Spoltex Kravaře s.r.o., Náměstí
416/24, Kravaře, 74721, CZ;

STRIX Hořice s.r.o., Erbenova 26,
Hořice v Podkrkonoší, 50801, CZ;

Josef Petráček, Libonice 21, Hořice v
Podkrkonoší, 50801, CZ;

Jana Kubištová, Klicperova 2171,
Hořice v Podkrkonoší, 50801, CZ;

nevýlučná

sublicence

nevýlučná

nevýlučná

sublicence

nevýlučná

sublicence

sublicence

sublicence

sublicence

sublicence

nevýlučná

sublicence

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

21.07.2002

01.11.2009

24.06.2010

21.07.2002

01.11.2009

21.07.2002

01.11.2009

01.11.2009

01.11.2009

01.11.2009

01.11.2009

01.03.2009

25.06.2010

09.06.2010

09.06.2010

09.06.2010

01.07.2010

01.07.2010

02.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

30.06.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám

Red Bull GmbH, Trademark
Department, Am Brunnen 1 A-5330
Fuschl am See, AT;

RED BULL GMBH, Am Brunnen 1,
Fuschl am See A-5330, AT;

Red Bull GmbH, Trademark
Department, Am Brunnen 1 A-5330
Fuschl am See, AT;

Red Bull GmbH, Trademark
Department, Am Brunnen 1 A-5330
Fuschl am See, AT;

Red Bull GmbH, Trademark
Department, Am Brunnen 1 A-5330
Fuschl am See, AT;

706170

788105

961854

961855

971408

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
ličenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

RED BULL Česká republika, s.r.o.,
Nad Paťankou 1980/10, Praha 6,
Dejvice, 16000, CZ;

RED BULL Česká republika, s.r.o.,
Nad Paťankou 1980/10, Praha 6,
Dejvice, 16000, CZ;

RED BULL Česká republika, s.r.o.,
Nad Paťankou 1980/10, Praha 6,
Dejvice, 16000, CZ;

RED BULL Česká republika, s.r.o.,
Nad Paťankou 1980/10, Praha 6,
Dejvice, 16000, CZ;

RED BULL Česká republika, s.r.o.,
Nad Paťankou 1980/10, Praha 6,
Dejvice, 16000, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

18.02.2004

18.02.2004

18.02.2004

18.02.2004

18.02.2004

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám platným na
území České republiky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540) SPHERE

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

233691

268584

297336

(111)

(111)

(111)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

28.06.2010 / zrušení ochranné známky

25.06.2010 / zrušení ochranné známky

25.06.2010 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

150293 159603 160225 168485 169253 171515 233888 235701 235702 236765 236827 237488 237940
238327 238328 238337 238698 240048 240049 240403 240557 242056 242888 243731 243738 243744
243747 244420 244449 244476 244954 244984 244993 246277 247056 247206 247207 252182 258702

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-9663

O-43898

O-44807

O-57740

O-57949

O-59733

O-157843

09.08.1950

09.01.1970

06.11.1970

12.06.1990

09.07.1990

18.12.1990

28.07.2000

17.04.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

09.08.1950

16.03.1970

16.03.1971

26.08.1991

29.02.1992

30.11.1992

23.05.2001

27.08.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

150293

159603

160225

168485

169253

171515

233888

235701

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

APULYN

STOMARAN

BLACK VELVET

Greif-akustika

YETTI SPORT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 5

1, 5, 32

34

33

14

6, 7, 11, 17

6, 17, 35

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Chemické přípravky všeho druhu zejména prostředky na
ochranu rostlin a proti živočišným škůdcům, výrobky lučební
pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, zahradnictví, půdní
hnojiva přírodní a umělá, prostředky na hašení ohně, činidla,
lepidla pro průmysl, barviva, fermeže, laky, ochranné
prostředky proti rezu a prostředky na konzervování dřeva,
barviva, mořidla, pryskyřice, přípravky na praní a bělení,
přípravky pro čištění a leštění, odstraňování mastnoty a hmoty
na broušení, oleje a tuky průmyslové, mazadla, prostředky na
vázání prachu, desinfekční prostředky, prostředky na ničení
plevele a škodlivých zvířat.

(1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a
syntetické pryskyřice; lučebniny na konzervování potravin (5)
výrobky lékárnické, veterinářské a zdravotnické; léčiva pro lidi
a zvířata; výrobky dietetické pro děti a nemocné; náplasti,
materiál na obvazy; desinfekční prostředky s výjimkou
desinfekčních prostředků na vázání prachu; prostředky na
ničení plevele a škodlivých zvířat; medicinální vína (32)
strojené vody minerální, medicinální nápoje, nápoje šumivé,
nealkoholické osvěžující z ovoce, sirupy k farmaceutickým
účelům a k přípravě lihuprostých nápojů.

(34) tabák a tabákové výrobky.

(33) lihoviny, zejména whisky.

(14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z drahých kovů nebo
jimi povlečené, nezahrnuté v jiných třídách, šperky,
drahokamy, hodiny a chronometrické přístroje.

Kovové spojky trubek, spojky trubek pro stroje, spojky trubek
pro instalaci vodovodní apod. spojky trubek z nekovových
materiálů.

(6) kovové tlumiče hluku, kovové stavební materiály, kovové
konstrukce; (17) akustické izolace, polotovary z plastických
hmot, materiály těsnící, ucpávací a izolační; (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, marketing,
obchodní administrativa, pomoc při řízení obchodní činnosti.

(37) oprava, údržba a servis sportovních potřeb; (39)
pronajímání plavidel (člunů, lodí); (41) půjčování sportovního

(540)

(540)

(540)

SPOLANA a.s., ul. Práce 657, Neratovice, 27711, CZ

LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5-Zbraslav,
15000, CZ

POTOMAC TOBACCO COMPANY LIMITED, Mill
Mall, Suite 6, Wikhams Cay, P.O.Box 3085, Road Town,
Tortola, VG

Barton Canada, Ltd., 55 Monroe Street, Chicago, IL, US

RHYTHM WATCH CO., LTD., 299-12, Kitabukurocho 1-
Chome, Omiya-ku, Saitama-City, Saitama, JP

SWAGELOK COMPANY, 29500 Solon Road, Solon, OH,
US

Ing. Greif Karel, Kubíkova 1381/18, Praha 8, 18200, CZ

Vlček Jindřich, Dašická 1770, Pardubice, 53003, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Veselý Tomáš, Smilova ul. 386, Pardubice, 53002

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-154518

O-154519

O-156577

O-157440

O-157254

O-160962

17.04.2000

20.06.2000

18.07.2000

11.07.2000

14.11.2000

10.07.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.08.2001

19.09.2001

19.09.2001

22.10.2001

22.10.2001

23.11.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

235702

236765

236827

237488

237940

238327

(540) EKOING

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

37, 39, 41, 42

37, 39, 41, 42

11, 37, 42

7, 11, 19, 35, 36, 37, 39, 41, 42

3, 24, 42

35, 36, 37, 39, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

nářadí; (42) půjčování stanů.

(37) oprava, údržba a servis sportovních potřeb; (39)
pronajímání plavidel (člunů, lodí); (41) půjčování sportovního
nářadí; (42) půjčování stanů.

(11) čistírny odpadních vod pro průmyslovou a občanskou
výstavbu, včetně odpadních a recyklačních systémů a
filtračních zařízení; (37) výstavba, montáž, rekonstrukce,
opravy a údržba ekologických staveb a zařízení, například
čistíren odpadních vod, zařízení odpadového hospodářství,
zejména plynných a tuhých odpadů, stavební dozor, půjčování
stavebních zařízení a strojů; (42) výzkumná, vývojová činnost
v oblasti ekologických staveb a odpadového hospodářství,
například čistíren odpadních vod, projektová a inženýrská
činnost v daných oborech, projektová a inženýrská činnost v
daných oborech, odborné poradenství a konzultační činnost pro
právnické i fyzické osoby, vývoj a zpracování počítačových
programů a technickoorganizačních opatření.

(7) stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty
v třídách 9, 12 a 16), motory, s výjimkou motorů pro pozemní
vozidla, soukolí a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně,
maznice; (11) osvětlovací a topná zařízení a zařízení na výrobu
páry, zařízení pro vaření, chlazení, větrání včetně
klimatizačních zařízení nebo zařízení pro úpravu vzduchu,
zařízení pro rozvod vody a sanitární zařízení; (19) stavební
materiál, včetně polozpracovaného řeziva (trámy, prkna,
dřevěné panely, překližka, skleněné cihly a dlaždice), přírodní
kámen, umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk,
kameninové a cementové roury, stavební materiál pro stavbu

cest, asfalt, smola, živice, přenosné domy, kamenné pomníky,
krby; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci při
výkonu hospodářské činnosti; (36) pojišťovnictví a peněžnictví,
prodej na splátky, na úvěr; (37) stavebnictví, provádění oprav a
instalací; (39) doprava, přeprava a skladování; (41) činnost
vyučovací, vzdělávací a zábavná; (42) čištění a vyklízení
odpadu, zprostředkování licencí k duševnímu vlastnictví,
expertizy v oblasti ekologie, energetiky, marketingu a public
relation, geologické expertizy, geologický průzkum, geologický
výzkum, grafický design, hotelové služby, služby motelů a
penzionů, odborné poradenství v oblasti těžby a dobývání
nerostů, energetiky a ekologie, poradenství v ochraně životního
prostředí, restaurace.

(3) mýdlo, tělové krémy, sprchové a koupelové gely, tělová
mléka, emulse a šampony; (24) bytový textil - povlečení,
prostěradla, ručníky, osušky a ubrusy; (42) ubytování trvalé a
dočasné, ubytování ve vlastních ubytovacích kapacitách,
ubytování v soukromí, provozování ubytování, poskytování
služeb souvisejících s ubytováním /pensionové služby,
pokojový servis a jiné/, opatřování, zajišťování a
zprostředkování ubytování, rezervace ubytování, pronájem
ubytování.

(35) poradenství v oblasti pořádání veřejných obchodních
soutěží; (36) pronájem bytových a nebytových prostor včetně
poskytování jiných než základních služeb; (37) provádění
staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, odborné poradenství ve stavebnictví, úklidové
práce; (39) silniční motorová doprava; (42) projektová činnost
v investiční výstavbě, hostinská činnost, ubytovací služby v
ubytovacích zařízeních, hostinská činnost, ubytovací služby v
ubytovacích zařízeních.

(540)

(540)

(540)

(540)

Vlček Jindřich, Dašická 1770, Pardubice, 53003, CZ

EKOING, spol. s r.o., Sládkovičova 1247 - PS 6, Praha 4,
14200, CZ

Czech Coal a.s., V. Řezáče 315, Most, 43467, CZ

JK ubytování s.r.o., Palackého třída 2844/148A, Brno,
61200, CZ

VAŠSTAV s.r.o., Staňkova 18, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Veselý Tomáš, Smilova ul. 386, Pardubice, 53002

DMH-patentová a známková kancelář, Mgr. Machatová
Marcela, patentový zástupce, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Doc.Ing. Špaček Jindřich, CSc., patentový zástupce,
Svatopluka Čecha 106a, Brno, 61200

Ing. KANIA František, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-157215

O-157216

O-157341

O-161031

O-157291

O-157292

10.07.2000

13.07.2000

15.11.2000

11.07.2000

11.07.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

25.01.2002

25.01.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

238328

238337

238698

240048

240049

(540) PROMA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 41, 42

35, 41, 42

6, 7, 8, 9, 35, 37, 40

29

36

36

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) kovové konstrukce pro výstavní instalace, kovové vybavení
pro instalaci výstav a obchodních provozů, kovové díly,
součásti, panely a fitinky pro vybavení výstavních hal a
interiérů, stavebnicový systém kovových dílů; (41)
organizování a vedení konferencí, kolokvií, kongresů,
seminářů, sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích
výstav, pořádání a řízení pracovních setkání /školení/,
organizace a plánování večírků; (42) poradenství pro instalace
výstav a obchodních expozic, architektonické návrhy pro
organizování výstav a expozic, návrhy řešení výstavního
prostoru a expozice, navrhování průmyslového a uměleckého
designu, zejména pro instalaci výstav.

(35) reklamní agentura, reklama, propagace, aktualizování
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům /letáky, prospekty, tisky, vzorky/, zasílání
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních
materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing,
marketingové studie, poradenství v obchodní činnosti,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu,
obchodní reklama pro třetí osoby, předvádění zboží,
organizování komerčních a reklamních výstav, pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, venkovní reklama,
aranžování výkladů, zprostředkování rozhlasové a televizní
reklamy; (41) organizování a vedení konferencí, kolokvií,
kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav, pořádání a řízení pracovních setkání
/školení/, organizace a plánování večírků; (42) poradenství pro
instalace výstav a obchodních expozic, architektonické návrhy
pro organizování výstav a expozic, návrhy řešení výstavního
prostoru a expozice, navrhování průmyslového a uměleckého
designu, zejména pro instalaci výstav.

(6) zámečnické výrobky kovové, svěrky; (7) stroje, včetně
motorů, na opracování a tvarování kovových i nekovových
materiálů jako soustruhy, frézy, hoblovací stroje, brusky, lisy,
elektrické vrtačky ruční, stojanové i stolní, kompresory pro
stlačování a dopravu plynů, zemědělské a zahrádkářské stroje
jako sekačky strunové, rotační, lištové, křovinořezy, kultivátory
apod.; (8) nářadí na opracování a tvarování kovových i
nekovových materiálů, včetně ručních nástrojů a nářadí jako
klempířské nářadí, svěráky a další drobné nářadí a nástroje
neobsažené v jiných třídách, ruční pily a jejich části, hoblíky,
vrtáky, soustružnické nože, stavitelné klíče, francouzské klíče,
montážní nářadí a klíče; (9) elektrické přístroje a aparáty jako
elektrické svářečky přenosné, převozné i stabilní agregáty,
nabíječky apod.; (35) zprostředkovatelské obchodní služby v
oblasti výše uvedených výrobků; (37) opravárenské služby v
oblasti výše uvedených výrobků, dále opravy motorových
vozidel a strojů, klempířské práce, nátěry, lakování a
emailování, nástřiky motorových vozidel a strojů, zámečnické
služby; (40) kovoobrábění.

(29) mléko, sýry a mléčné výrobky.

(36) leasingová činnost a služby s tím související, poskytování
úvěrů a půjček, pronájem nemovitostí.

(36) leasingová činnost a služby s tím související, poskytování
úvěrů a půjček, pronájem nemovitostí.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MARCO reklamní agentura, spol. s r.o., Palackého třída
2203/186, Brno, Řečkovice, 61200, CZ

MARCO reklamní agentura, spol. s r.o., Palackého třída
2203/186, Brno, Řečkovice, 61200, CZ

PROMA CZ, s.r.o., Veská 35, Sezemice, 53304, CZ

BONGRAIN S.A., 42 rue Rieussec, Viroflay, FR

Santander Consumer Finance a.s., Šafránkova 1, Praha 5,
15500, CZ

Santander Consumer Finance a.s., Šafránkova 1, Praha 5,
15500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210) O-16318015.01.2001

14.02.2001

(220)

(220)

(151)

(151)

25.01.2002

25.01.2002

(111)

(111)

240403

240557
(540)

(540)

Pharma Link

TRAUMARIL

(511) 9, 35, 38, 42

(510)

(510)

(9) počítače-hardware včetně počítačových doplňků,
počítačové klávesnice, přístroje pro zpracování informací,
software a programové vybavení všeho druhu včetně software a
programového vybavení speciálního, nosiče dat magnetické,
magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových
nahrávek, nosiče software, videokazet, CD disky, počítačové
sítě, kancelářská technika- tiskárny, telefony, faxy, kopírovací
stroje, skartovače, přístroje a nástroje vědecké, přístroje a
nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje
pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické,
kinematografické, optické, včetně promítání obrazů a
zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k měření a vážení,
přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely
záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci
mluveného slova, rozhlasové a televizní přijímače a vysílače,
satelitní přijímače, gramofony, audiovizuální technika všeho
druhu, magnetofony všeho druhu, kancelářské stroje děrovací,
zařízení na zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací
stroje, výpočetní technika všeho druhu včetně periferních
zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika
všeho druhu včetně interface pro spojení s výpočetní technikou,
přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní počítače, měřící
přístroje a nástroje, měřící přístroje se záznamovými prvky,
měřiče elektřiny a elektrické měřící přístroje, elektrické a
elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických
údajů a informací, jakož i pro dohled, ověřování a dálkové
ovládání průmyslových operací, informační systémy,
elektrotechnické přístroje; (35) automatizované zpracování dat,
reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, vyhledávání
informací v počítačových souborech, pronájem reklamního
času ve všech komunikačních médiích, poskytování
obchodních informací a služeb pomocí internetu, internetový
obchod, obchodní nebo podnikatelské informace, hospodářské
(ekonomické) prognózy, inzerce poštou, kancelářské stroje a
zařízení (pronájem), kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, marketingové
studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby, poradenství
v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
průzkum trhu, překlad informací do počítačové databáze,
systemizace informace do počítačové databáze, přepisování,
psaní na stroji, půjčování fotokopírovacích strojů, reklama
(propagace), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení,
publikování), rozhlasová reklama, sekretářské služby,
statistické informace, televizní reklama, zpracování textů,
účetnictví, vedení kartoték v počítači; (38) provozování
počítačových sítí, služby poskytované elektronickými
informačními tabulemi (telekomunikační služby), poskytování
telekomunikačního připojení do světové počítačové sítě, služby
zabezpečující vstup do telekomunikačních sítí, telekonferenční
služby, poskytování uživatelského přístupu do světové
počítačové sítě, pronájem přístrojů pro přenos zpráv; (42)
projektování, projektování elektrických zařízení, studie
projektů, pronájem počítačového software, inženýrské práce,
tvorba a poskytování software, programování, software-návrhy,
návrh počítačových systémů, zhotovení kopií počítačových
programů, převod a konverzace počítačových programů a údajů
(kromě fyzické konverzace), převod a konverzace údajů a
dokumentů z fyzických médií na elektronická média, tvorba a
údržba počítačových stránek (WEB), instalace počítačových
programů, programování internetových databázových systémů
a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení
WWW serverů, aktualizace počítačových programů, údržba
počítačových programů, pronájem času na přístup do
počítačových databází, poradenská činnost v oblasti výpočetní
techniky, grafické práce včetně počítačové grafiky, grafický
design, tiskárny, litografické, ofsetový tisk, technické kreslení,
konzultační a poradenská činnost v oblasti informatiky,
pronájem výpočetní techniky.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, holicí mýdla,
parfumerie, parfémy, voňavky, vonné oleje, oleje do voňavek,
oleje éterické, oleje pro kosmetické účely, toaletní přípravky,
kosmetika, kosmetické přípravky, kosmetické tužky, koupelové
soli, nikoliv pro medicinální účely, krémy na kůži, krémy na
obličej, krémy pleťové, květinové parfémy, lak na vlasy, lak na
nehty, lepidla pro kosmetické účely, kolínská voda,
levandulová voda, levandulový olej, líčidla, rtěnky, šampóny,
ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata pro kosmetické
účely, koupelové pěny, pleťová voda pro kosmetické účely,
pomády pro kosmetické účely, vlasové vody, kosmetické barvy,
barviva na vlasy, barviva toaletní, přípravky pro odstraňování
barvy, mléko pro toaletní účely, umělé nehty, umělé řasy,
odlakovače, přípravky na odličování, přípravky na ondulaci,
opalovací přípravky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, čisticí
mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, přípravky pro čištění
umělého chrupu, lešticí přípravky pro umělý chrup, přípravky
na bělení zubů, přípravky pro depilaci, dezodoranty pro osobní
potřebu, přípravky na holení, zubní pasty; (5) výrobky
(přípravky) farmaceutické, veterinářské a hygienické,
hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu,
hygienické vložky, hygienické ubrousky, menstruační vložky,
menstruační kalhotky, menstruační tampóny, vata pro lékařské
účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny,
nápoje a jiné dietní výrobky pro účely léčebné, potraviny pro
batolata a kojence, potraviny sílící pro děti a nemocné,
potraviny speciální pro nemocné a rekonvalescenty, výtažky
bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných,
výživné přípravky pro mikroorganismy, doplňky výživové pro
lékařské účely, dezodoranty jiné než pro osobní hygienu,
dezinfekční přípravky, koupelové soli, bahno pro koupele,
balzámy pro lékařské účely, přípravky pro čištění vzduchu,
léčivé přípravky do koupele, náplasti, leukoplast, obvazový
materiál, chirurgická plátna, chirurgické roušky, obklady,
octany pro farmaceutické účely, lepicí pásky pro lékařské
účely, obinadla, materiály pro plombování zubů a pro zubní
otisky, slitiny drahých kovů pro zubolékařské účely, léky proti
bolestem zubů nebo hlavy, zubní brusné prostředky, výrobky
pro hubení škodlivých zvířat a plevele, repelenty proti hmyzu,
léky proti bodnutí hmyzu, zvěrolékařské přípravky, fungicidy,
herbicidy, cigarety bez tabáku k léčebnému účelu, léčivé byliny
a čaje, bylinné čaje, čaje astmatické, čaje odtučňovací, čaje
projímací, fenykl pro lékařské účely, výrobky z pramenitých
vod (ze zřídelních vod) (farm.), bonbóny proti kašli, čípky,
kontaktní čočky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky,
vitamínové přípravky, vitamínové nápoje, povzbuzující
prostředky (farm.), vitamínové bonbóny, vitamín E
koncentrovaný, léky proti kašli, tabletky pro farmaceutické
účely, pastilky pro farmaceutické účely, chemicko-
farmaceutické přípravky všeho druhu, antikoncepční přípravky,
bílkovinné přípravky pro lékařské účely, léky tekuté, živočišné
uhlí pro farmaceutické účely, projímadla, lektvary, pročišťující
přípravky, léky na hojení ran, léky posilující, léky proti
horečkám, glukóza pro léčebné účely, mentol, oleje pro
lékařské použití, přípravky na omrzliny, opiáty, drogy pro
léčebné účely, narkotika, výrobky pro prevenci nebo ulehčení
(utišení) nemoce, výrobky pro zmírňování bolestí, alkohol pro
léčebné účely, hormony pro lékařské účely, lékařské přípravky
pro hubnutí, sedativa, diagnostické přípravky pro léčebné
účely, cukr pro lékařské účely, cukrovinky s léčivými
přísadami, masti pro farmaceutické účely, mléko pro
farmaceutické účely, mléko sušené pro kojence, žvýkačky pro
lékařské účely; (21) ampule skleněné, dávkovače mýdla,
dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru,
dětské vaničky přenosné, holicí štětky, houby toaletní, mycí

UNIBASE s.r.o., Poděbradova 1068/20, Ostrava - Moravská
Ostrava, 70200, CZ

Naturprodukt CZ spol. s r.o., Na Viničkách č.p. 638, Praha-
Východ, Šestajovice, 25092, CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-164295

O-162836

O-157253

O-169137

O-169229

29.12.2000

11.07.2000

25.06.2001

27.06.2001

28.06.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.03.2002

23.04.2002

23.04.2002

23.04.2002

23.04.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

242056

242888

243731

243738

243744

(540)

(540)

JK ubytovna

MOSTÁRNA Lískovec

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 21, 30

12, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 41

3, 24

9, 11, 35, 38, 42

6, 7, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

houby, hřebeny, hřebeny elektrické, pouzdra na hřebeny,
irigátory vodní na čištění zubů a masáž dásní, zubní kartáčky,
kartáčky zubní elektrické, kartáčky na nehty, kartáčky na obočí,
krabičky na mýdlo, ohřívače neelektrické na kojenecké lahve,
nočníky, zubní niť, kosmetické pomůcky, potřeby toaletní,
pudrovátka, rozprašovače na parfémy a voňavky, tampóny na
čištění; (30) žvýkačky, ne pro lékařské účely, cukrovinky (např.
ovocné želé, arašídové cukrovinky, tabletky apod.), zmrzlina,
pečivo, chléb, zákusky, koláče, cukroví, dorty, kakao, výrobky
z kakaa, mouka a výrobky z obilnin, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny (např. mentolové, čokoládové, polévané,
gumové, sladové nebo plněné likéry, karamely apod.), cukr, čaj,
čokoláda, glukóza pro výživu, chuťové přísady, káva, led na
osvěžení, med, melasa, muesli, suchary, oplatky, sušenky,
droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, koření, nálevy k
ochucení, nápoje připravované na základě kávy, kakaa nebo
čokolády.

(12) motocykly, osobní, nákladní a užitkové automobily,
náhradní díly a doplňky k motocyklům, osobním, nákladním a
užitkovým automobilům; (16) časopisy, knihy, turistické a
motoristické mapy, atlasy, průvodci a odborné příručky, psací
potřeby, kancelářské potřeby (vyjma nábytku), papírenského
zboží, plastové identifikační karty, dálniční nálepky; (35)
reklamní a propagační činnost, zejména v oblasti kulturních a
sportovních akcí, motoristických a automobilových závodů,
zprostředkování obchodních záležitostí, zprostředkování
odhadu hodnoty motorových vozidel, zprostředkování nákupu a
prodeje motocyklů, osobních, nákladních, užitkových
automobilů, náhradních dílů a doplňků; (36) zprostředkování
pojištění motorových vozidel, prodej poukázek, akreditivů a
karet, určených pro speciální služby motoristické veřejnosti;
(37) opravy motorových vozidel, zprostředkování oprav
motorových vozidel; (39) pronájem motorových vozidel,
zprostředkování pronájmu motorových vozidel, poskytování
cestovních informací motoristické veřejnosti, provoz
technických zásahových vozidel při sportovních motoristických
podnicích, zprostředkování zásahu vyprošťovací a odtahové
služby motoristické veřejnosti, zprostředkování turistických
zájezdů, provoz informačních středisek k poskytování
informací motoristické veřejnosti, sběr informací sloužících
činnosti těchto středisek; (40) úpravy motorových vozidel,
zprostředkování úpravy motorových vozidel, např.
chromováním, úpravy plastových identifikačních karet, např.
ražením, laminováním; (41) agenturní činnost v oblasti kultury
a sportu, organizování kulturních a sportovních akcí.

(3) mýdlo, tělové krémy, sprchové a koupelové gely, tělová
mléka, emulse a šampony; (24) bytový textil - povlečení,
prostěradla, ručníky, osušky a ubrusy.

(9) software, nahrané a nenahrané nosiče informací, výpočetní
technika včetně software, měřicí, regulační a zkušební zařízení
a přístroje spadající do této třídy; (11) zařízení pro vytápění,
klimatizaci a větrání, rozvody vody, plynu a kanalizace,
sanitární zařízení, zdravotně-technické instalační zařízení v
rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu a obchodních služeb, marketing, reklamní, propagační
a inzertní činnost všeho druhu též prostřednictvím
elektronických médií, počítačových a telekomunikačních sítí,
obchodní služby na Internetu - vše v rámci této třídy; (38)
získávání, šíření, poskytování a výměna informací
prostřednictvím telekomunikačních, datových nebo
počítačových sítí nebo sítě výpočetní, informační, komunikační
nebo elektronické techniky, poskytování nebo vyvolávání
informací z počítačové databáze on-line, informační a
databázové služby, poskytování datových a telekomunikačních
služeb, služby elektronické pošty; (42) tvorba software, návrhy
a aktualizace programového vybavení, tvorba a správa
Internetové databáze, vytváření Internetových stránek v
elektronické podobě.

(6) ocelové konstrukce stavební, technologické, ocelové
konstrukce mostů, ocelové konstrukce zadržovačů lodních
kotevních řetězů, ocelové konstrukce lodních vrátků, zejména
lanové bubny, bočnice, podstavce, skříně, základny, stojany,
rámy, táhla, páky, unašeče, osy, čepy, pouzdra, vodící kladky,
řetězová kola, průchodky řetězů, lanové kladky, průvlačnice
lana, ochranné a vodící trubky, ocelové konstrukce pásové
brzdy; (7) posuvné díly spojek lodních vrátků, náboje spojek
lodních vrátků, hřídele; (42) projektování ocelových
konstrukcí, kreslení součástí zadržovačů lodních kotevních
řetězů, lodních vrátků a dílů spojek lodních vrátků.

(540)

(540)

Autoklub Bohemia Assistance, a.s., Na Strži 1837/9, Praha
4, 14000, CZ

JK ubytování s.r.o., Palackého třída 2844/148A, Brno,
61200, CZ

Topinfo s.r.o., Thákurova 531/4, Praha 6, 16000, CZ

MOSTÁRNA Lískovec spol. s r.o., Na Rovince 914, Ostrava
- Hrabová, 72000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Císař, Češka, Smutný a spol., JUDr. Císař
Jaromír, Dlouhá 39, Praha 1, 11000

Doc.Ing. Špaček Jindřich, CSc., patentový zástupce,
Svatopluka Čecha 106a, Brno, 61200

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-169266

O-169275

O-168261

O-168857

O-169189

O-169080

O-169221

O-169302

28.06.2001

08.06.2001

18.06.2001

26.06.2001

22.06.2001

27.06.2001

28.06.2001

01.06.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2002

23.05.2002

23.05.2002

23.05.2002

24.06.2002

24.06.2002

24.06.2002

26.08.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

243747

244420

244449

244476

244954

244984

244993

246277

(540)

(540)

(540)

(540)

EMSEKO

DUPLEX

Polycol

VIKISPORT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 37, 39, 42

35, 37, 40

5, 29, 30

35, 41, 42

1, 2, 17

25

37, 39, 41, 42

37

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců; (36)
realitní činnost; (37) zámečnictví, opravy motorových vozidel,
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich
a jejich odstraňování; (39) silniční motorová doprava; (42)
projektová činnost ve výstavbě.

(35) zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky z oblasti
malé zahradní techniky, činnost organizačních a ekonomických
poradců; (37) opravy el. šicích strojů a el. přístrojů pro
domácnost, instalace a opravy el. strojů a přístrojů; (40)
nakládání s odpady, podnikání v oblasti nakládání s
nebezpečnými odpady.

(5) výrobky veterinářské, potravinové doplňky výživové,
dietetické přípravky - vše k léčebným účelům; (29) maso, ryby,
drůbež a zvěřina, masné výrobky, paštiky, masové krémy,
uzeniny; (30) omáčky (k ochucení), hořčice, ocet, koření.

(35) reklamní, propagační a inzertní činnost, ekonomická
poradenská a konzultační činnost; (41) provoz výherních
hracích automatů; (42) hostinská činnost, provoz restaurací a
stravovacích zařízení.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, lepidla pro průmysl;
(2) barvy, nátěry, laky; (17) tmely těsnící a vyrovnávací.

(25) oděvy a prádlo všeho druhu včetně sportovních.

(37) opravy a servis sportovního nářadí, náčiní a potřeb; (39)
pronájem a půjčování plavidel-člunů a lodí, pronájem a
půjčování jízdních kol; (41) pronájem a půjčování sportovního
nářadí, náčiní a potřeb, sportovní služby pro kempování; (42)
pronájem a půjčování stanů.

(37) úklidové služby.

(540)

(540)

(540)

(540)

TERMA a.s., Věkošská 106, Hradec Králové, 50341, CZ

EMSEKO CZ s.r.o., Tyršovo nábřeží 401, Zlín, 76001, CZ

Landa Petr, Řezníčkova 220, Kojetice u Prahy, 25072, CZ

NEW DUPLEX, s.r.o., U průhonu 799/3, Praha 7,
Holešovice, 17000, CZ

POLYMER COLOR, s.r.o., Za Chabařovickým nádražím
282, Krupka, 41742, CZ

Jiří Vejražka, Masnerova stezka 661, Kralupy nad Vltavou,
27801, CZ

Michal Kábrt, Svatojánská 133 Škrovád, Slatiňany, 53821,
CZ

ZENOVA services s.r.o., V Celnici 10/1028, Praha 1, 11721,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Patentová, známková, grafická kancelář, Ing. Vlasta
Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

O-155975

O-157869

O-169223

O-169224

31.07.2000

27.06.2001

27.06.2001

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

24.09.2002

24.09.2002

24.09.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

247056

247206

247207

252182

(540) WIKI

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 38, 41

1, 2, 16, 35, 42

25, 28, 37, 39, 41, 42

25, 28, 37, 39, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) magnetické a optické nosiče pro záznam dat, zvuku či
obrazu CD, CD-ROM, CD-R, CD-RW, DVD-Audio, DVD-
Video, DVD-ROM, CD-I, VIDEO-CD, WWW tituly, software
a hardware DVD a další multimediální formáty, multimediální
systémy, zvukové reproduktory, baterie, fotoaparáty,
videokamery, čipy počítačové, desky s obvody, komunikační
servery, počítačový hardware, přehrávače kompaktních disků
hudebních, hudební, grafické nebo počítačové programy pro
úpravu kompaktních disků, pouzdra pro přenášení počítačů,
počítačové disky, magnetické pásky, desky (počítačové
rozhraní), kabely a části kabelů počítačů a počítačových
periferií, kalkulátory, počítačové faxovací modemové karty,
počítačové joysticky, počítačové klávesnice, čističe
audiovizuálních nosičů, počítačové paměti, počítačové
monitory, počítačová myš, počítačové periferie, počítačové
pásky - prázdné magnetické, elektronické osobní organizátory,
elektronické publikace, zejména knihy, časopisy a manuály s
informacemi o počítačové technice, faxovací stroje, sluchátka,
zásobníky kompaktních disků, karty s integrovanými obvody -
karty smartcard, adaptéry a čtecí zařízení pro tyto karty,
komunikační zařízení - intercom, mikropočítače, mikrofony,
mikroprocesory - počítačový hardware, minipočítače, modemy,
monitory počítačové, podložky pod myš, počítačové periferie,
pagery, napájecí zdroje elektrické, projektory, dálkové ovládání
pro počítače, vzdálený ukazatel pro počítače, ochrany proti
napětí a nepřerušitelné zdroje napájení, spínače elektrické,
počítačové hry, telefonní vybavení, zejména skříně
identifikující volajícího, propojovací konektory
telekomunikačního vybavení, zejména vazebné členy, vstupní
linky, konektory, patchovací panely, spínací skříně a jiná
zařízení, telefony a příslušenství k telefonům, časovací senzory,
příslušenství a náhradní díly pro počítače, POS terminály,
počítačový software pro použití s globální počítačovou sítí,
počítačový software používaný pro správu dokumentů,
počítačový software používaný pro hledání, získávání a příjem
textu elektronických dokumentů, grafiky a audiovizuálních
informací na rozlehlých podnikových počítačových sítích a
lokálních, rozlehlých a globálních počítačových sítích,
počítačový software používaný pro softwarový vývoj a tvorbu
na webu, bezpečnostní zařízení týkající se počítačů pro
přenosné počítačové produkty, kontejnery a skříně pro
počítače, počítačové periferie a počítačové dodávky, audio
vybavení, zejména reproduktory, sluchátka, mikrofony,
přijímače, záznamníky a jejich součásti, video vybavení,
projektory, video kamery, řídící zařízení a příslušenství k video
vybavení, podložky rukou a zápěstí, počítačové příslušenství,
zejména podložky zápěstí a rukou, obrazové filtry, podložky
pod myš, energetické měniče, zejména digitální na analogové,
analogové na digitální, krokovač napětí, uživatelské manuály
prodávané s nimi jako celek; (16) časopisy, katalogy, brožury,
manuály a další tiskoviny, fotografie, kalendáře, knihy, mapy,
noviny, obtisky, papírenské výrobky, pohlednice, prospekty,
publikace, reprodukce, samolepky, blahopřání, zejména
hudební, obaly jako papírenské výrobky, plakáty; (38)
multimediální komunikace za pomoci internetové televize,
WWW aplikací, WEB-DWD, multimediálních serverů,
multimediálních archivů, elektronická pošta, počítačová
komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí
počítačů, komunikace; (41) vydavatelská a nakladatelská
činnost, služby nahrávacího studia, zábava.

(1) chemické výrobky určené pro polygrafickou výrobu; (2)
barvy pro polygrafickou výrobu; (16) papír a výrobky z papíru,
polygrafické výrobky a tiskoviny všeho druhu, periodické i
neperiodické; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
reklamy, jako například zprostředkování výstav, televizních
reklam, tiskových reklam, potisků reklamních předmětů,
průzkumy trhu, reprografie; (42) polygrafická výroba,
tiskárenské služby, zprostředkování v oblasti polygrafické
výroby, zprostředkování tvorby tiskových podkladů včetně
realizace grafických návrhů.

(25) lyžařské boty; (28) sportovní, nářadí a náčiní, potřeby,
nářadí a náčiní pro zimní sporty, lyže, hrany, lyžařská vázání,
povlaky a obaly na lyže; (37) opravy a servis sportovního
nářadí, náčiní a potřeb; (39) pronájem a půjčování plavidel -
člunů a lodí, pronájem a půjčování jízdních kol; (41) pronájem
a půjčování sportovního nářadí, náčiní a potřeb, sportovní
služby pro kempování; (42) pronájem a půjčování stanů pro
účely ubytovací.

(25) lyžařské boty; (28) sportovní, nářadí a náčiní, potřeby,
nářadí a náčiní pro zimní sporty, lyže, hrany, lyžařská vázání,
povlaky a obaly na lyže; (37) opravy a servis sportovního
nářadí, náčiní a potřeb; (39) pronájem a půjčování plavidel -
člunů a lodí, pronájem a půjčování jízdních kol; (41) pronájem
a půjčování sportovního nářadí, náčiní a potřeb, sportovní
služby pro kempování; (42) pronájem a půjčování stanů pro
účely ubytovací.

(540) (540)

(540)

GZ Digital Media, a.s., Tovární 340, Loděnice, 26712, CZ INPRESS a.s., Žerotínova 554/5, České Budějovice, 37004,
CZ

Michal Kábrt, Svatojánská 133 Škrovád, Slatiňany, 53821,
CZ

Michal Kábrt, Svatojánská 133 Škrovád, Slatiňany, 53821,
CZ

(730) (730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

O-168820

O-160727

18.06.2001

06.11.2000

(220)

(220)

(151)

(151)

24.03.2003

27.11.2003

(111) 258702

(540) PHARMA MARKET

(511)

(511)

25, 40, 42

42

(510)

(510)

(25) oděvy; (40) šití oděvů; (42) módní návrhářství.

(42) programování pro počítače, aktualizace počítačových
programů, návrh počítačových systémů, zhotovování kopií
počítačových programů, převod a konverze údajů a dokumentů
z fyzických médií na elektronická média, instalace
počítačových programů.

(540)

Hlaváčová Drahomíra, Dehtínská 1222/20, Praha 5 -
Radotín, 15300, CZ

UNIBASE s.r.o., Poděbradova 1068/20, Ostrava - Moravská
Ostrava, 70200, CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

159458
159580
159614
227123
228889
228890
228894
228895
228896
228899
228900
229773
229774
229775
229776
229777
229778
229779
230402
230403
230404
230405
231181
231182
231183
231184
231185
231186
231191
231192
231193
231195
231207
231210
231930
231931
231937
231938
231939
231940
231941
232133
232818
232819
232821
232822
232824
232825
233639
234111
234112
234113

234115
234116
234118
235510
235512
235513
235514
235515
236537
236538

15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
16.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
17.12.2009
17.12.2009
17.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
17.12.2009
17.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
15.12.2009
17.12.2009
17.12.2009
15.12.2009
17.12.2009
17.12.2009
17.12.2009

17.12.2009
17.12.2009
17.12.2009
15.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
17.12.2009
16.12.2009
16.12.2009

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

02.07.2010

30.06.2010

02.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

01.07.2010

30.06.2010

02.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

02.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

30.06.2010

30.06.2010

30.06.2010

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

168048

168982

169253

179407

185349

185350

198066

201293

235701

235702

236765

236798

236827

238337

240557

242056

244984

246159

246510

246511

246847

246848

247056

247206

247207

251569

267986

275212

275213

302900

304106

312366

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Ing. Karel Dach, CSc., Na Dlážděnce 2096, Praha 8, 18200, CZ

PROTIS, spol. s r.o., Podolí 393, 66403, CZ

RHYTHM WATCH CO., LTD., 299-12, Kitabukurocho 1-Chome, Omiya-ku, Saitama-City, Saitama, JP

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007, CZ

REVIS - Praha, spol s r.o., Výpadová 317/19, Praha 5 - Radotín, 15300, CZ

REVIS - Praha, spol s r.o., Výpadová 317/19, Praha 5 - Radotín, 15300, CZ

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007, CZ

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007, CZ

Vlček Jindřich, Dašická 1770, Pardubice, 53003, CZ

Vlček Jindřich, Dašická 1770, Pardubice, 53003, CZ

EKOING, spol. s r.o., Sládkovičova 1247 - PS 6, Praha 4, 14200, CZ

Matyščák Rostislav, Kpt. Jaroše 437, Velké Hoštice, 74731, CZ

Czech Coal a.s., V. Řezáče 315, Most, 43467, CZ

PROMA CZ, s.r.o., Veská 35, Sezemice, 53304, CZ

Naturprodukt CZ spol. s r.o., Na Viničkách č.p. 638, Praha-Východ, Šestajovice, 25092, CZ

Autoklub Bohemia Assistance, a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ

Michal Kábrt, Svatojánská 133 Škrovád, Slatiňany, 53821, CZ

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007, CZ

ALMIRA s.r.o., Osetá 622, Praha 9, 19800, CZ

ALMIRA s.r.o., Osetá 622, Praha 9, 19800, CZ

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007, CZ

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007, CZ

INPRESS a.s., Žerotínova 554/5, České Budějovice, 37004, CZ

Michal Kábrt, Svatojánská 133 Škrovád, Slatiňany, 53821, CZ

Michal Kábrt, Svatojánská 133 Škrovád, Slatiňany, 53821, CZ

Pivovar Louny, a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007, CZ

FAKEER s.r.o., Poděbradská 777, Praha 9, 19000, CZ

Business Consulting Group s.r.o., Žitná 560/2, Praha 2 - Nové Město, 12000, CZ

Business Consulting Group s.r.o., Žitná 560/2, Praha 2 - Nové Město, 12000, CZ

MVV Energie CZ a.s., Kutvirtova 339/5, Praha 5, 15000, CZ

Jana Sirotová, PhDr., Biskupcova 30, Praha 3, 13011, CZ

MVV Energie CZ a.s., Kutvirtova 339/5, Praha 5, 15000, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2010 CZ, datum publikace 14.07.2010
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

U patentu č. 301044 ve Věstníku č. 42/2009 a na patentovém spisu, byl chybně uveden název majitele patentu. Správně je:  Mitsubishi Tanabe
Pharma Corporation, Osaka, JP

Datum provedení změny: 01.07.2010

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.

301044(11)
PV 1999-460(21)


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám
Registrations of Licence Agrrements to International Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2010-07-14T00:00:19+0100
	ISDV Online




